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Through The Looking Glass 
 

 
 
 
Derece : NC-18. (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
 
Çift: Draco/Hermione 
 
Özet : Harikalar Diyarı’na düşseniz, sever miydiniz? Bir kaza sonucu tüm gerçeklik değişip Draco 
kendini Harry Potter olarak bulduğunda evren ne hale gelir? Hala sarışındır, hala mavi-gri 
gözlüdür, ama anne ve babası Voldemort tarafından öldürülmüş, alnında bir de yara izi vardır, 
şimdi herkes ondan savaşı durdurmasını istiyor, işin kötüsü kimse onun Draco olduğunu 
anlamıyordur. Draco Voldemort'a katılmaya karar verir, ama Dumbledore ondan 6 ay beklemesini 
ister, o sırada bir delikanlı Harry Potter olabilir mi? Olamaz mı? 
 
Notlar I : Tarih, 22.03.07.. (yayın tarihi: 05.03.08)  
 
Notlar II : Twilight Zone’u yazarken yazmaya karar verdiğim senaryoda sıra.. Ondan daha şık, daha 
çetrefilli, daha yavaş giden, ve daha ciddi bir senaryo olmasını diliyorum..  
 
Notlar III : Uzun süredir Dramione yazmıyorum, ancak şimdiye kadar sihir dünyasında geçen 
Dramione’lerim çok afilli oldu, bunun da aynı etiketi almasını istiyorum.. Sevgili Dilek’imin 
söylediğine göre, benim Dramione’lerimin kendine has bir havası varmış, o havayı bunda da 
bulurum umarım, zira özledim.. 
 
Notlar IV : Ayrıca ilk defa sevgili Dilek’i ezip geçerek senaryomun adının bu olmasında 
direteceğim, zira çok alternatifimiz vardı, ve hepsi güzeldi de, ama anlamı olan isimler tercih 
etmeyi seviyorum.. Nasıl ki Alice, kendi camından Harikalar Diyarı’na düştüyse, ve ikinci kitabın 
adı ‘Through The Looking Glass’ olduysa, bu senaryoda da bir Alice, ve bir Harikalar Diyarı var.. 
Orijinal değil evet, ama ben sevdim :) 
 
Notlar V : Bunun dışında, Karma oluruz demiyorum, diyemiyorum, ama belli olmaz diyorum.. 
Dramione’nin esas, ve babalar gibi %100 etiketli kendi Karma’sı var, ama her şey yıkılabilir, belli 
mi olur, bu yıkar, o senaryoyu yazalı sıkı durun; 2 sene olmuş.. 2 senede çok değiştik.. 
 
Notlar VI : Bir çok yenilik düşünüyorum, ki senaryo kendisi yeni bir şey olacak, ama çok 
eğleneceğimi umuyorum, uzun ve ciddi bir yolculuk bizi bekliyor olacak, umarım sonu mutlu biter 
:) 
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Through The Looking Glass 

 
“Draco Malfoy, Dünyanın Kralı, kalk hadi..” 
draco dönerek arghlar ve tavana bakarken kalktığını söyler, blaise kravatını bağlıyor, 
dışarı çıkarken sarışın delikanlı, okulun sahibi, slytherin kralı, dikleşerek tüm azametiyle 
yatağından çıkarken Hogwarts’a yeni bir gün doğuyordur.. 
 
 

“yahu bu ara her hp senaryosu aynı ‘Hogwarts’a yeni bir gün doğuyordur’ cümlesiyle veya benzerleriyle 
başlamıyor mu?” diye düşünen bir zat olduysa, cevap evettir, beyniniz karıncalanmasın.. okulda başlayan ve 

gündüz başlayan HP senaryolarında o cümleyle ilk paragrafı bitirmeye dair yeminim var da :)) 
 
 
draco gömleğini iliklemiş, kravatı ve kazağı elinde, zindan merdivenlerini tırmanıyorken 
sabahın erken saatlerinde okulda gezinmenin faydasını yaşıyordur, daha kimse etrafta 
yokken delikanlı ayılıyor, ve böylece çevresine karşı hep uyanık oluyordur, özellikle potter 
ve çetesine karşı- 
“dikkat et evlat!” 
draco ona evlat olarak seslenme gafletine düşen kişiye dönerken bir görevliyi bulur, 
Hogwarts’ta bir görevlinin ne işi vardır bilmiyordur, ve onun görevli olduğunu nasıl 
anladığını da anlamamıştır, ama görevli elinde büyük bir kutu, yürümeye devam ederken 
konuşur 
“müdürün ofisine nasıl giderim evlat?” 
“ben evlat değilim, başkasına sor..” 
adam ona bakarken konuşur 
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“şunu tut-”  
ve kutuyu ona atar, draco, slytherin arayıcısı, kutuyu tutarken devirmemek için dişlerini 
sıkar ve bu çıtı pıtı adamın bu kadar ağır bir şeyi nasıl taşıdığını düşünürken açık 
kapaktan içeri baktığında hareket eden bir sıvı ve vazo görürken hımlar, parmağıyla 
kapağı öbür tarafa atıp bakarken adam elindeki krokiye bakıyordur, kendi kendine 
konuşurken draco konuşur 
“ne sıvısı bu-” 
“senin için ağır bir şey çocuğum, evet ver hadi, buldum, iki sağ, üç sol-” 
draco kutuyu geri çekerken konuşur 
“nedir bu? daha önce böyle bir şey görmedim, içindeki siyah şey nedir-” 
“balık, ver hadi-” 
“akvaryum mu bu-” 
“ver evladım, düşüreceksin-” 
draco bana evlat deme derken biri kutuyu elinden kapar, draco o tarafa döndüğünde 
harry lanet olasıca potter’ı görür, delikanlı kutuyu adama uzatırken konuşur 
“siz onun kusuruna bakmayın-” adam kutuyu alırken draco kırılmama büyüsünü savurur 
ve uzanıp kutuya elini vurur, kutu yere çakılırken adam harryi geri çeker, draco büyü 
yaptığı halde vazonun kırıldığını duyarken sular ayaklarına saçılır, balık yere düşer, ve 
nefes almaya çalışırken adam bağırır 
“BĐRĐ MÜDÜRÜ ÇAĞIRSIN!” 
 
 
“BĐRĐ MÜDÜRÜ ÇAĞIRSIN!” 
draco başını silkelerken gözlerini açar, ve çevresinde her şeyin geriye sardığını görürken 
kimse gelemeden adam bir anda yok olur, sarışın delikanlı gözlerinin karardığını 
hissederken küfreder, ve yere düşerken nedense kimsenin dumbledore’u çağıramadığını 
hisseder.. 
 
 

Soundtrack 
Frank Sinatra – Mack The Knife 

 
 
“draco, kalk hadi, öldün mü!” 
draco esneyerek yatakta dönerken biri onu omzundan oldukça kaba bir şekilde sarsmaya 
başlar, draco onu iterken konuşur 
“kalktım!” 
ve gözlerini açarken ona bakan mavi gözlerle çilli bir suratı görünce gözleri büyüyerek 
ayağa fırlar.. 
 
 
“NELER OLUYOR-” 
ron şokla ona bakarken ellerini kaldırmış, konuşur 
“draco sakin ol-” 
“olmam! neler oluyor?! ne işim var burda?! bu iğrenç-iğrenç odada-” 
neville kaşlarını çatarken mırıldanır 
“daha yeni temizlendi draco-” 
“SUS LONGBOTTOM! NELER OLUYOR BĐRĐ SÖYLESĐN DERHAL! O POTTERI 
ÖLDÜRECEĞĐM-” 
ron kaşlarını çatarken mırıldanır 
“draco, potter buraya kadar giremez..” 
malfoy kaşlarını çatarak ona bakar ve 
“sen ne saçmalıyorsun?” 
ron ona bakarken 
“esas sen ne saçmalıyorsun?”  
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sonra anlar ve aaaalarken konuşur 
“rüya gördün, değil mi? sakin ol draco-” 
“ne rüyası?! iyiyim ben-” 
“sakin ol draco.. biri hermioneyi çağırsın, dumbledore’a da haber vereli-” 
“weasley kapa çeneni! neler oluyor?!” 
ama kimse ona aldırmazken sanki bu her gün olan bir şeydir, seamus esneyerek çıkar ve 
hermionenin adını çağırırken draco pencereye yapışmış, bu mikrop yuvasında, gryffindor 
yatakhanesinde, onlara bakıyordur.. 
 
 
hermione odaya girerken bir iki dakika geçmiştir belki, ron konuşur 
“rüya görmüş, kafası kaymış-” 
“KAFAM FALAN KAYMADI BENĐM!” 
hermione kaşlarını çatarak ona dönerken sarışın delikanlı cama sinmiştir, hermione 
yavaşça ona ilerlerken draco mırıldanır 
“çekil git granger-” 
“granger?” 
“git dedim! dokunma ba-dokunma!”  
ama hermione ona aldırmadan elini onun alnına bastırır ve endişeli, sorar 
“acıyor mu draco-” 
“hayır gerizekalı, çek elini-” ve onun eline vurarak iterken hermione mırıldanır 
“oldukça şiddetli olmalı.. dumbledore’a haber verdik mi-” 
“verdik, geliyordur-” 
o sırada yaşlı büyücü içeri girerken konuşur 
“draco? iyi misin?” 
“DEĞĐLĐM! NEDEN BURDAYIM BEN! NEDEN SLYTHERĐNDE DEĞĐLĐM! VE SEN BĐLE BU 
OYUNA NASIL KATILDIN?!” 
dumbledore kaşlarını çatarak ona bakarken mavi gözleri düşünceli, delikanlıyı süzer.. 
 
 
“kendini voldemort mu sanıyor acaba-” 
“O NE SAÇMALIK-” 
“sanmıyorum, belki tom riddle’dır-” 
“NEDEN BAHSEDĐYORSUNUZ?!” 
dumbledore hala konuşmamışken mırıldanır 
“draco, izin verirsen aklını okuyabi-” 
“HAYIR!”  
“pekala, o zaman sen anlat.. neler oldu? diğerleri, lütfen dışarı..” 
diğerleri dışarı çıkarken ron ve hermione kalmıştır, draco konuşur 
“sabah kalkmıştım, ve ana salona gidiyordum, o sırada bir adamla karşılaştım-” 
“adam?” 
“evet.. müdürün ofisini sordu, kendisinin bulmasını söyledim-” 
“draco, bu hoş bir davranış değil-” 
“susar mısın granger? ne diyordum, evet.. adam da kutuyu bana verdi-” 
“ne kutusu?” 
“bilmiyorum! içinde bir vazo, ya da akvaryum vardı, mavi, içinde bir balık var.. o sırada 
potter geldi ve kutuyu elimden aldı, kutu kırıldı, sonra burda uyandım.” 
dumbledore kaşlarını çatarken ona bakıyordur, bir süre sonra mırıldanır 
“normal bir rüya gibi.. sadece fazla gerçekçi sanırım, kendini ana salonda bulmayı 
umuyordun..” 
ron tabii ya derken draco tiksintiyle ona bakar, hermione konuşur 
“doğal tabii.. o kadar gerçekçi kabuslardan sonra-” 
“ne kabusu- neden kimse burda olmamı önemsemiyor?!” 
“draco, zaten burdaymışsın..” 
draco artık pes ederken konuşur 
“aşağı gidiyorum ben..”  
ve dönerek kapıyı açıp çıkar, kapı kapanırken dumbledore konuşur 
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“arkadaşınıza yardımcı olmalısınız çocuklar.. zor bir dönemden geçiyor..” 
ikisi de başını sallarken dumbledore iç çekerek dışarı çıkar.. 
 
 
“günaydın draco-” 
“günaydın draco-” 
“hey, bugün de olaylıymışsın..” 
draco kafayı yemek üzereyken bugün 1 Nisan falan mıdır merak ediyordur, ya da bu nasıl 
bir kabustur, evet herhalde kabustur, delikanlı merdivenleri inerken sıcak ve yumuşak 
renkler onu boğuyordur, o sırada kızıl saçlı bir güzel o tarafa gelir ve 
“hey draco.. bugün antreman var mı-” 
“sana ne weasel.. çekil yolumdan..” 
ve onu geçerken ginny weasley kaşlarını çatarak arkasından bakar, dumbledore dışarı 
çıkan delikanlıya bakarken diğerlerine döner ve 
“arkadaşınız bu gece zor bir rüya görmüş, bugün yapacağı tuhaflıkları lütfen normal 
karşılamaya çalışın..” 
hepsi başını sallarken gün normal bir şekilde akmaya devam eder.. 
 
 
draco malfoy merdivenleri iniyorken bu kule ne zaman bu kadar yukarı kurulmuştur 
bilmiyordur, yolda herkes ona selam vermeye devam ediyorken arkasından biri ona 
seslenir 
“draco! draco bekle!” 
draco ona aldırmadan aksine daha da hızlanırken slytherin arazisine girmek istiyordur, 
onun yolu ve mekanı, ama granger laneti onu kolundan tutup çevirirken sorar 
“hey, pijamalarınla mı aşağı ineceksin-” 
“sana ne granger-” 
“draco saçmalama, gel hadi, üstünü değiştir-” 
“beni rahat bırak! nerden çıktı bu kadar sevgi!” 
hermione kaşlarını çatarken konuşur 
“draco ben seni hep seviyorum o nasıl söz?” 
draco inlerken hermione onu geri döndürür, delikanlı konuşur 
“bu saçmalık.. kabus.. sizinle iş birliği yaparsam uyanacağım..” 
“evet evet.. yürü hadi..” 
draco merline dua ederken sessiz, yürür.. 
 
 
draco derin bir nefes alırken ron ona formasını veriyordur, banyoya yollarken hermione 
yatakta oturuyor, draco banyoya girerken konuşur 
“hala kabusta sanıyor..” 
ron da iç çekerken draco içerde kendi kendine homurdanıyor, aynanın önüne geçer ve 
yüzüne bakarken alnının ortasında gördüğü şimşek biçimli yara iziyle haykırmaya başlar.. 
 
 
“DRACO NE VA-” 
“BU NE! BU NEDĐR! BU NASIL BĐR ŞAKA, ONU ÖLDÜRECEĞĐM-” 
draco bu sefer aldırmadan onları iter ve dışarı çıkacakken ron koluna yapışır, onu zorla 
duvara yapıştırırken konuşur 
“DRACO KENDĐNE GEL! NE OLDU SÖYLE-” 
“YARA ĐZĐ! BU NE SAÇMALIK!” 
ron anlamamışken draco derin bir nefes alır ve onu üzerinden iter, sonra konuşur 
“şimdi ikiniz de bana derhal neler olduğunu anlatıyorsunuz, yoksa ikinizi de öldüreceğim.” 
hermione ona bakarken istediğini yapar, ve cevaplar 
“draco, anlaşılan o ki, pek kendini hatırlamıyorsun.. sen draco malfoysun-” 
“gerçekten mi granger-” 
“ŞU GRANGERI KESER MĐSĐN! POTTER GĐBĐ KONUŞUYORSUN!” 
malfoy kaşlarını çatarken hermione sakinleşerek devam eder 



Awakencordy   merkez-masa.com 

“voldemort senin peşinde, unuttun mu- sus draco!” draco susarken hermione konuşur 
“çocukken ölüm lanetine karşı koydun hatırlamıyor musun? annen narcissa seni korurken 
öldü-” 
“NE?!”  
hermione inlerken draco şoke olmuş, ona bakıyordur.. 
 
 
“draco tanrı aşkına-” 
“TANRINA BAŞLATMA GRANGER! NE DEMEK ANNEM ÖLDÜ-” 
“draco gerçekten hatırlamıyor musun?! annenle babanı voldemort öldürdü-” 
“SEN NE SAÇMALIYORSUN GERĐZEKALI-” 
“BENĐMLE BÖYLE KONUŞMAYI KES DRACO!” 
“KESEMEM! NE DEMEK ÖLDÜLER-” 
“DRACO! SEN VOLDEMORTUN DÜŞMANISIN! SAVAŞIN UMUDUSUN! HAFIZANI 
KAYBETTĐĞĐNĐ SÖYLEME BANA LÜTFEN YOKSA BEN ÖLDÜRÜRÜM SENĐ!” 
draco şokla ona bakıyorken konuşur 
“potter ne yapıyor peki? masa süsü mü?” 
“potter senin ezeli rakibin draco? slytherin.. kötü çocuk? james potter’ın oğlu?” 
draco küfrederek gerilerken o anda anlar..  
 
lanet olası. 
 
 
draco yere çökmüş, öylece önüne bakıyorken ron ve hermione onu izliyordur, delikanlı 
konuşur 
“o sıvı bana dokundu.. benden önce de potterın elindeydi.. ve biz yer değiştirdik.. başka 
açıklaması yok.. eğer bu şakaysa azkaban yeni evim olacak ama çok mutlu olacağım o 
ayrı..” ron ona bakıyorken draco eliyle yüzünü sıvazlar, derin bir nefes alırken mırıldanır 
“voldemortun lanetine karşı koydum, ve şimdi o benim peşimde yani? ben yaşayan çocuk 
muyum?” ron sonunda derken ilerler ve 
“evet draco..” draco buz gibi ona bakarken hermione konuşur 
“en azından biliyorsun..” 
“her şeyi biliyorum granger-” 
“şunu kesmeyi bilmiyorsun..” 
draco derin bir nefes alarak merlinden sabır dilerken granger hala aynı inatla ona 
bakıyordur, draco ona bakarak gülümser ve 
“özür dilerim hermione, şimdi çeneni kapatır mısın?” 
genç kız susarken draco memnun, önüne döner.. 
 
 
ilk dersin zili çalarken üçü de kıpırdamaz, ron bir yatakta, hermione diğerinde, draco hala 
sırtı duvara dayalı, yerdedir, gerçi sarışın delikanlı diğer ikisinin neden inatla hala 
beklediklerini anlamamıştır, gözyaşlarına boğulacağını falan düşünüyorlardır herhalde.. 
 
demek potter olmuştur.. geçici olacağı kesin. sadece neyin sebep olduğunu bulmak 
gerek, ve her şey eski haline dönecek.. 
 
tabii bunu voldemort bana saldırmadan önce yapmalıyım. lanet olası. neden hala 
oturuyorlar? her şeyi düşünmem lazım.. bugün en kısa sürede kütüphanede çözümü 
bulursam akşam evdeyim. evet.  
 
evet. 
 
 
“tamam, iyiyim..” 
“emin misin-” 
“eminim w-ron. giyineyim, gidelim..” 
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ve draco içeri girip kapıyı kapatır, hermioneyle ron bakışırken genç kız fısıldar 
“hafif gidelim.. dumbledore snape’e söylemiştir..” 
“daha beter olacak yani..” 
hermione öyle söylememesini söylerken draco giyinip gelmiştir, üzerindeki formanın 
armalarını düşünmüyordur hayır, ilerleyerek kapıyı açarken konuşur 
“derse girmiyorum, kütüphaneye gideceğim..” 
diğer ikisi şok olurken draco onlara aldırmadan ilerler.. 
 
 
madam pince ona bakarken bir kitap uzatıp verir ve 
“tarifin buna benziyor draco.. al bakalım.” 
draco teşekkür ederken madam pince onun ders çalışıyor olmasına sevinmiştir, bir şey 
olmadığını söylerken hermione fısıldar 
“rüyanın bir kehanet olduğunu mu düşünüyorsun-” 
“evet evet, aynen ondan.. çekil yolumdan..” 
ve onu geçip bir masaya giderken oturur, sayfaları çevirir, işte, resim, aynen budur! 
 
 
“NASIL ÇARESĐ OLMAZ!” 
pince o tarafa bir bakış atarken draco kriz geçirmek üzeredir, kitabı hermioneye çevirir ve 
“oku şunu! derhal!” 
genç kız alarak okur, okur ve sonra ona bakarken draco sorar 
“ee?” 
“ee ne?” 
“çare?” 
“yokmuş-” 
“nasıl olmaz-” 
“balık ölünce nasıl geri getirilir ki draco-” 
“BEN NE BĐLEYĐM-” 
“BAY MALFOY! SESSĐZLĐK!” 
draco öfleyerek susarken fısıldar 
“bir çare bul granger-” 
“hermione draco, kafanı kıracağım!” 
draco onun kafasını bizzat kırmayı düşünüyorken dişlerini sıkar ve 
“çaresi olmak zorunda.” 
“başına geleceğini mi düşünüyorsun?” 
draco derin bir nefes alır ve 
“evet, ondan.. konuş.” 
“ne konuşayım?! yokmuş işte! balığı öldürmemeye çalış!” 
draco küfrederek arkasına yaslanırken kabul edemiyordur hayır.. potter olmak.. tanrım.. 
 
gerçi ne kadar zor olabilirdir ki?  
 
bir dakika! karanlık lordla birleşip-evet! merlin! 
 
draco sırıtmaya başlarken hermione dikkatle ona bakar.. 
 
 
draco diğerlerini bir şekilde ekmiş, kitaplarını almaya yukarı gittiğini söylemiş, yukarda da 
bir ikinci sınıf gryffindorun arkasından şifreyi duyarak içeri girmiş, odasında oturuyorken 
düşünüyordur..  
 
şimdi o potterdır. mantığa göre anne babası ölmüştür, onu korurken ölmüşlerdir, ve 
delikanlı voldemortun ölüm lanetinden sıyrılmıştır.. sonrasında 10 sene gizli bir evde 
krallar gibi yaşamış, ve okula başlamış, potterın arkadaşlığını reddederek hayatının 
hatasını yapmış, granger ve weasleyle arkadaş olmuştur.. evet salaktır.. 
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bunun dışında? ilk sene felsefe taşı, sonra sırlar odası, sonra azkaban tutsağı, yoldaşlık 
derken 5 sene dolu dolu geçmiş, şimdi de 7. sınıfın yarı yıl tatiline 2 gün kalmıştır..  
 
gryffindorlularla salak bir arkadaşlık içerisindedir, gerçi mantıken en iyi arayıcı olması 
gerekiyordur, sadece bu iyidir.. bir de o.. potterdır tanrı aşkına, herkesin, pansynin bile 
hayran olduğu bir kavramdır, yakışıklı ve güçlü ve zengin.. muhtemelen malfoydan daha 
zengin.. yani kendisinden. 
 
draco kafasını sallayarak kavramları oturturken tekrar düşünür, çok da zor olamazdır 
herhalde, bir şekilde lorda bir mesaj ulaştırabilirse, eğer onun yanında olmak istediğini 
belirtirse, o zaman her şey daha kolay olacaktır..  
 
o zamana kadar bu salakların suyuna gitmesi, ve potter olması gerekiyordur.. 
 
harika. 
 
 

Soundtrack 
Outkast – Hey Ya 

 
 
malfoy zindanlara girdiğinde herkes ders arasında güle oynaya konuşuyordur, hayat 
güzel ve normaldir, delikanlı derin bir nefes alarak ilerler, ve potterın normalde kimle 
oturduğunu düşünürken grangerın yanına ilerler, çökerken genç kız parvati ve lavenderla 
konuşuyordur, malfoy umursamıyor, oturarak düşüncelerinde dolaşmaya devam ederken 
bir tarafı bunun hala rüya olduğunu söylüyordur, sanki snape derse girince kimse bu 
aptal şakaya devam edemezmiş gibidir, o yüzden durumun kesinleşmesine 5 dakika 
vardır, kızlar salak salak gülerlerken malfoy dikleşerek kitaplarını açar ve derse bakarken 
en azından hala aynı program vardır, o sırada tanıdık bir ses duyar- 
 
“bu sabah babamdan mektup aldım, yeni ateşoku’nun deneme sürümünü alacakmış..” 
“ne kadar şanslısın harry, duyduğuma göre sayılıymışlar-” 
“eh, potterlardan başkasına verecek halleri yok..” 
 
draco onlara bakıyorken hayır elbette kendisi bu kadar ulu orta bağırıp durmuyordur, 
ama potter kabası yürüyerek yanındaki blaise’le yeni süpürgesini tartışırken bir an sonra 
pansy sınıfa koşturarak girer ve onun boynuna sarılarak bir şeyler anlatırken harry 
gülerek hem blaise’e laf yetiştirir, hem de genç kızın neşesini kontrol ederken dracoyla 
göz göze gelir ve derhal buz gibi olurken konuşur 
“ne var malfoy? kıskandığın bir şey mi gördün?” 
malfoy gözlerini devirirken bu soruya cevap veremez, elbette veremez, ‘senin lanet 
hayatındayım potter, ve sen benim arkadaşlarımla konuşuyorsun’ dese alabileceği cevap 
sayısını biliyordur, konuşmazken hermione mırıldanır 
“ona aldırma draco-” 
“sus sen kirli kan, en azından malfoy bana cevap verebilecek kadar temiz-” 
parvati ve lavender heylerken hermione onları oturtur, malfoy iç çekerek yine cevap 
vermezken potter uzaklaşır, hermione gülümseyerek draconun kolunu sıkar ve 
“seninle gurur duyuyorum draco..” 
ve önüne dönüp kızlarla potterın ne kadar kaba olduğunu konuşurken malfoy gözlerini 
devirir.. 
 
 
weasley ve thomas içeri girdiklerinde malfoy saniye sayıyordur, kızıl ve arkadaşı ona 
yanaşamadan snape içeri girerken herkes dikleşir ve toparlanır, malfoy derin bir nefes 
alarak profesöre bakarken profesör de onu arıyordur, görünce kaşını kaldırır ve 
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“bay malfoy.. sonunda dersimize teşrif ettiniz.. yokluğunuzu hangi üzücü sebebe 
borçluyduk?” 
 
malfoy sessizce yutkunurken bütün hayatı şu anda gözlerinin önünde şekilleniyordur: 
profesör ona bakıyordur, hermione yanında eli onun pelerininde, sakin olmasını 
uyarıyordur, potter sırıtıyordur, ve hayat budur.. 
 
 
“üzgünüm profesör..” 
“gryffindordan 50 puan, bir daha olursa ceza bay malfoy..” 
malfoy cevap vermezken potter sol çaprazdaki sırasında sırıtıyordur, malfoy onun kafasını 
kopartmak isterken bazı şeyler değişmiyordur işte, snape sınıfta ilerlerken konuşur 
“bay malfoy, yeknesak otunun bu haftaki iksirimize etkisi nedir?” 
potter daha da sırıtırken malfoy profesöre dönerek cevaplar 
“kaynamayı hızlandırır efendim..” 
snape bunu duyunca dönerek ona bakarken kaşlarını çatmıştır, malfoy da ona bakıyorken 
hermionenin tutuşu gevşemiştir, malfoy onun elini ordan söküp geri iade etmemek için 
zor duruyorken snape ona bakmaya devam ediyordur, önüne döner ve sanki cevap 
verilmemişçesine dersi anlatmaya başlarken malfoy genç kızın bileğini tutar ve kaldırıp 
sıraya koyar, önüne döner.. 
 
 
ders snape’in soruları, çapraz soruları, ve yine soruları eşliğinde devam etmişken malfoy 
dersi kendisi anlatmış kadar olmuş, ve sinirden, gıcığına, adam ne sorduysa cevaplamış, 
sınıfı şoka sokmuştur, ders bittiğinde snape doğal olarak mırıldanmıştır 
“bay malfoy, ofisim..” 
ve ofisine girmişken hermione hızla malfoya dönerek  
“draco sen ne yaptın?!” 
“ne yapmışım g-?” 
hermione fark etmemiş, fısıldar 
“ne zaman çalıştın?! muhteşemdi!”  
ve onun kolunu patpatlar, sonra kalkarken konuşur 
“snape seni öldürecek, ama güzeldi..” 
ve ronla beraber çıkarken draco kaşlarını çatar, sonra kalkarak ofise ilerlerken potter onu 
izliyordur, fark etmez.. 
 
 
draco içeri girerken snape pelerinini çıkartıyordur konuşur 
“kapıyı kapat malfoy..” 
draco dönerek kapıyı kapatır, sonra genç adama dönerken snape o anda mırıldanır 
“legilimens.” 
draco ne olduğunu şaşırırken bir an sonra kendi duvarlarıyla karşı koyar, ve başını 
silkelerken snape şaşkın, mırıldanır 
“ilginç, malfoy.. bugün beni şaşırtıyorsun.. müdür sabah bana bir rüya gördüğünü 
söyledi, ne gördün? ayrıca ne kadar süredir çalışıyorsun?” 
draco bir şey anlamamış, ona bakıyorken snape masasına oturmuştur, sarışın konuşur 
“ne çalışıyorum?” 
“occlumens..” 
“ah, hep?” 
snape başını sallarken ona bakıyor, konuşur 
“ilginç bir şekilde bugün kafan yerinde malfoy, belki lord seni daha sık ziyaret etmeli..” 
draco kaşlarını çatarken snape mırıldanır 
“akvaryumlar ve balıklar bana lordun yolladığı imgeler gibi gelmiyor malfoy, her 
kabusunda binayı ayaklandırma, yakında rüyalarını okumak istersek çirkin ve saçma 
şeyler görmek istemiyorum-” 
“rüyalarımı neden okuyasını-” 
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“sözümü kesme, gryffindordan 20 puan..” 
malfoy şokla dururken snape devam eder 
“yarıyıl tatilinde teyzen ve eniştenlerde kalacaksın, aptallık yapma malfoy-” 
“teyzem? bella mı?” 
“bella kim?” draco susarken snape gözlerini devirir.. 
 
 
“tatilinde bir arada yoldaşlığa gidip geleceksin, ama evde kalmalısın, bu son yıl, ve lordun 
saldırısından korkuyoruz..” 
draco şaşkın bir şekilde ona bakıyorken snape son 5 dakikadır bir şeyler anlatıyordur, 
ama genç delikanlının bundan anladığı tek bir şey vardır.. 
 
snape yoldaşlığa çalışan bir haindir. 
 
 

Soundtrack 
Damien Rice – 9 Crimes 

 
 
“draco?” 
draco derin bir nefes alırken eliyle hızla yüzünü siler, ve genzini temizlerken karların 
ezilme sesiyle birlikte granger laneti de yaklaşıyordur, delikanlı gözlerini kocaman açarak 
yaşları kurutur ve sonra ona dönerken konuşur 
“ne var?” 
“ne yapıyorsun burda?” 
“oturuyorum?” 
“görüyorum.. niye?” 
“canım burda, aynen tam bu noktada oturmak istedi g-hermione.. git şimdi..” 
hermione sessiz, geri dönerek uzakta, çok uzakta kalmış okula bakar, yağan karların 
altında, kendisinin buraya gelirken bıraktığı adım izleri yok olmaya başlamıştır bile, genç 
kız dönerek dracoya bakar, ve onun onunla ilgilenmeden ilerdeki manzarayı izlediğini fark 
ederken sessizce geriler.. 
 
 
“hermione?” 
uzaklaşmış genç kız onu duyunca döner, draco bir an emin olmasa da bir an sonra 
“vaz geçtim..”  
hermione başını sallayarak oraya geri gelirken draco kendinden nefret ediyordur, ama 
ona bir şey anlatmak için hevesli olacak kişi sadece grangerdır, draco oturmasını işaret 
ederken genç kız slytherinli kızlardan farklı olarak eteğine ya da çoraplarına aldırmadan 
oturur, atkısıyla göğsünü biraz daha kapatırken ilerdeki manzaraya bakar, derin bir nefes 
alarak dağları ve gölü izlerken draco onu izliyordur, sorar 
“yarıyıl tatilinde nereye gideceğimi biliyor musun?” 
hermione ona dönerken cevaplar 
“eve?” 
“hangi eve..”  
hermione hafifçe gülümserken konuşur 
“ne kadar bloomsing olmasını istesen de, maalesef privet drive draco.. ama arada 
gelecekmişsin, yine beraber vakit geçiririz, üzülme..” 
draco kesinlikle üzülmezken başını sallar, hermione manzarayı izliyorken onun dizini tutar 
ve ona dönerek konuşur 
“draco, bu aralar gergin olduğunu biliyorum..” 
delikanlı daha çok dizindeki eli bilirken nazikçe onun elini kaldırır ve iade eder, hermione 
bir an onun davranışına bakarken draco mırıldanır 
“dokunulmaktan hoşlanmıyorum..” 
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“ne zamandan beri?” 
“bugünden beri..” hermione onun açık açık ‘mahsuru mu var’ diyen sesine cevap 
vermezken dudaklarını büzüştürür, sonra devam eder 
“eğer konuşmak istersen, ben burdayım diyecektim draco.. her zamanki gibi.. ben ve ron 
yanındayız, biliyorsun değil mi?” 
“biliyorum, inan.” 
hermione iç çekerek ona bakarken draco önüne döner.. 
 
 
“bugün kafam oldukça karmaşık hermione..” 
genç kız onun sesini duyduğunda ona dönerken draco açıklar 
“dün gece gördüğüm kabus.. her ne kadar lordla-” 
“lord?” draco kaşlarını çatarken 
“başka adı mı var-” 
“voldemort ne oldu?”  
draco gözlerini devirirken konuşur 
“her ne kadar voldemortla alakalı olmasa da, beni sarstı.. ve kafam bulanık.. bana 
benimle ilgili şeyleri tekrar anlatır mısın? bunu rondan isteyemem, olay yapar..” 
hermione hafifçe gülümserken başını sallar ve 
“elbette draco.. nelerde kafan karıştı?” 
“her şeyde.. teyzem mesela.. hiçbir şey hatırlamıyorum-” 
“hiçbir şey?” 
“bazı şeyler.. ama sen anlat..” 
hermione tamam derken konuşur 
“annenle baban öldüğünde-” draconun yüzü kasılırken hermione hızlıca geçerek başlar 
“dumbledore seni teyzenlere bıraktı..” 
 
 
“o kadar kötü olamaz..” 
“ama o kadar kötü draco.. hatırlamıyor musun gerçekten? karanlıktan bu yüzden 
korkmazsın sen, böcekler seni irkiltmez, ev işi yapmak zor değildir senin için, ya da 
hizmet etmek.. diğer insanları anlamak.. şımarıkları sevmemek.. potterı mesela..” 
draco hızla ona bakar, hermione gülümser 
“potterı sevmediğini hatırlaman beni gülümsetiyor-” 
“adamdan nefret ediyorum çünkü-” 
“görüyorum.. ben de öyle.. her ne kadar yakışıklı olsa da,-” 
“granger.” hermione hafifçe gülerken konuşur 
“-senden yakışıklı değil..” draco ona bakarken genç kız gülümseyerek devam eder 
“neden dumbledorela ya da snape’le konuşmuyoruz-” 
“snape’le konuşmam, o hain.” 
hermione ani tepkiye bakarken delikanlı önüne dönmüştür.. 
 
 
“inanamıyorum.. yıllarca voldemortun tarafında çalış, bir güven kazan, en başarılı adam 
ol, ama aslında hain ol.. dumbledore için çalış!” 
hermione kaşlarını çatarak ona bakarken fısıldar 
“bu neden kötü k-” 
“o bir hain! bana yalan söyledi!” 
“hepimize yalan söyledi draco-” 
“bana yalan söyledi granger! bana! draco malfoya! ben onun için o kadar önemliyken!” 
“draco bize anlatamazdı-” 
“bana anlatmalıydı!” hermione ona bakarken bir iki saniye sessiz geçer, genç kız konuşur 
“anlıyorum draco, gerçekten.. evet hatta sen onun hayatının merkezisin, senin için 
devam ediyor, her ne kadar öyle göstermese de, ama yine de.. çocuktuk draco, bunlar 
bize söylenmez-” 
“ah granger neden bahsettiğin hakkında en ufak bir fikrin bile yok-” 
“neden söylemiyorsun o zaman-” 
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“o adam bir hainse yine hainlik yapabilir!” 
“ve bu şimdi mi aklına geldi?!” 
“evet! mahsuru mu var?!” 
hermione ona bakarken derin bir nefes alır, sonra konuşur 
“draco, dumbledore snape’e güveniyor-” 
“haine-” 
“draco.. bunu aştığımızı sanıyordum-” 
“demek ki aşmamışız-” 
“evet belli oluyor..”  
draco onun sesindeki acılığa bakarken genç kız onu inceliyordur, mırıldanır 
“sana ne dedi bilmiyorum.. ama snape bizim tarafımızda draco.. senin tarafında.. bunun 
sorgulanacak bir tarafı yok..” 
draco cevap vermeden ilerdeki gölü izlerken hermione devam eder 
“bu hafıza kaybı olayını da dumbledore’a söyleyece-” 
“hayır granger-” 
“evet draco, bu normal değil-” 
“hayır dedim! hermione!” 
hermione ona bakarken kahverengi gözleri endişe dolu, konuşur 
“draco bu normal değil, anlasana.. normal bir rüyadan hafızanın tamamı gitmiş nerdeys-” 
“gitmedi bir şey! sadece bulanık! neler yaşadığımı sayayım mı sana? ilk sene felsefe taşı, 
ikinci sırlar odası, üçüncü sirius, dördüncü kupa-” 
“dördüncü seneden bu kadar rahat bahsetmen bile ters-” 
“niyeymiş o-” 
“voldemortu sen dirilttin draco!” 
draco gözleri büyüyerek ona bakarken hermione ona bakarak 
“tamam, bitti, dumbledore’a gidiyoruz.” 
 
 
hermione ona aldırmadan müdürün kapısını çalıyorken en sonunda kapı açılır, ve genç kız 
içeri girerken draco arkasından ateş saçarak takip eder, hermione merdiveni tırmanıp 
içeri girer ve konuşur 
“efendim, bir problem var-” 
“yok-” 
“var! draconun hafızası yok olmuş, ve inkar ediyor!” 
“yok olmadı! sadece bulanık, ve hayır kafamı okuyamazsınız!” 
dumbledore sessiz olmalarını işaret ederken ikisi de susarlar, yaşlı büyücü konuşur 
“draco, hafızandaki veya bilgilerindeki en ufak değişiklik bile bizim için büyük bir kayıp 
olacaktır.. voldemortun bunu sezdiğini düşünebiliyor musun?” 
draco ona bakıyorken dumbledore devam eder 
“şu anda bile sen küçük bir çocuksun.. bir de geçmişini bilmezsen ne olur?” 
draco derin bir nefes alırken konuşur 
“ben iyiyim-” 
“eminim.. ama bana izin vermek zorundasın.. yoksa zor kullanacağım-” 
“kafamı zorla okuyamazsın-” 
“okurum draco.. daha o kadar da iyi değilsin..” 
draco inatla ona bakıyorken dumbledore bir şey söylememiştir bile, ama draco onun 
maviliğini hissederken başını geri çeker, kurtulamaz, hayır, bağırırken dumbledore sessiz, 
geri çekilerek ona bakar ve 
“draco..” draco dönerek ona bakarken burnundan soluyordur, dumbledore konuşur 
“hermione, dışarı.” hermione korkuyla ona bakar, ama sonra dışarı çıkarken draco 
iskemleye tutunuyordur.. 
 
 

Soundtrack 
Robert J. Krall – Through The Looking Glass 
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“ben o değilim.. sandığınız kişi.. ben sizin potterınızım.. kötü çocuk..” 
dumbledore her şeyi dinlemiş, hatta okumuş, hissetmiş, ona bakıyorken draco 
karşısındaki iskemlede bitmiş, tükenmiş, artık savaş ve barış umrunda değil, tarafları 
düşünmüyor, her şeyi anlatmışken yaşlı büyücü arada sırada sorular sormuş, 
yönlendirmiş, başka bir şey söylememiştir, ve draconun artık söyleyecek bir şeyi 
kalmazken dumbledore mırıldanır 
“draco.. şaşkınlığımı mazur gör..” 
draco bir şey söylemezken yaşlı adam konuşur 
“ama bunu kimse bilemez.. kesinlikle kimse..” 
draco ona bakıyorken fısıldar 
“gerçekten bir çaresi yok mu-” 
“üzgünüm ki yok-” 
“kutu size geliyordu!” 
“ben öyle bir kutuyu koridorda dolaştırmam.. muhtemelen o kutu bilerek yollandı..” 
draco kaşlarını çatarken ona bakar.. 
 
 
“tam sen ve bay potter o koridordayken mi kutu orda olmalıydı? o kadar önemli birini ben 
karşılamaz mıydım?” 
draco ona bakıyorken yaşlı büyücü konuşur 
“voldemort büyük bir risk almış.. bay potter’ı sıradan bir öğrenciyle değiştirmek.. 
mükemmel bir fikir, ancak size çarpmış..” 
“ki bana çarpması da mükemmel, savaş için-” 
“evet, kafandaki düşünceleri okudum draco..” 
draconun bakışları hızla ona çıkarken yaşlı büyücü iç çekerek konuşur 
“gidip kendini voldemort’a teslim edersen inkar etmek faydasız, savaş biter.. büyük 
ihtimalle sen ölürsün, ama savaş biter..” 
“nasıl ölürüm-” 
“voldemort’un seni yanında en yakın arkadaşı olarak tutacağını sanıyorsan yanılıyorsun 
draco..” sarışın delikanlı ona bakarken dumbledore devam eder 
“voldemortun bu hareketteki planı zayıf bir delikanlı bulup, öldürebilmek.. ve kurtulmak.. 
sana denk gelmesi bizim için büyük bir şans-” 
“değil-” 
“öyle.. draco, lütfen beni dinle-” 
“hayır, sizin tarafa geçmeyeceğim..” 
dumbledore iç çekerken ona bakar ve  
“draco.. sen 17 yıldır bu dünyada yaşıyorsun-” 
“yaşamıyorum-” 
“ama yaşıyorsun.. ve buna bir şans ver..”  
draco kaşlarını çatarken dumbledore konuşur 
“eğer gitmek istersen seni tutamam.. kaçmak istersen yakalayamam.. ama draco, bu 
dünyaya, ve bu hayatına bir şans ver..” 
delikanlı ağzını açarak itiraz edecekken dumbledore keser 
“bir anlaşma yapalım.. okul kapanana kadar lorda gitmeyeceğine söz vereceksin, ben de 
bu bilgiyi bilmiyormuş gibi saklayacağım..” 
draco ona bakarken dumbledore devam eder 
“okul bittiğinde, gitmek istersen serbestsin.. ama o zamana kadar tıpkı senin hayatındaki 
potter gibi savaşa, bana ve okula bağlı olmanı istiyorum.. ben ne dersem yapacaksın..” 
“okul bitince git-” 
“söz veriyorum yoluna engel olmayacağım..” 
draco bir süre düşünürken mırıldanır 
“tamam..” dumbledore da tamam derken delikanlı konuşur 
“o grangera falan da söylemek yok, burnunu sokmasın!” 
“kimseye söylemeyeceğim.. profesörler dahil.. ancak draco, sen de gerektiği gibi 
davranacaksın.. onlar senin arkadaşların-” 
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“değiller-” 
“okul bitene kadar.” 
draco ona bakarak derin bir nefes alır, ve başını sallar.. 
 
okul bitene kadar. 
 
 
draco bir saat sonra koridora çıktığında hermione hala onu bekliyordur, delikanlı derin bir 
nefes alırken oraya doğru ilerler, ve konuşur 
“her şey yolunda..” 
hermione kaşını kaldırır, delikanlı cevaplar 
“dumbledore’la konuştum.. doğal olduğunu söyledi, hafızamdaki eksikleri de tamamladı..” 
“nasıl tamamladı?” 
“anlattı.. büyüyle..” 
hermione rahatlamış, gülümserken atılarak ona sarılır, draco bir an donarken genç kız 
onu sıkarak konuşur 
“çok sevindim draco.. bir an beni gerçekten korkuttun..” 
draco yüzünü buruşturmuş, bir böceği okşar gibi onun sırtına bir iki kere dokunur, genç 
kız geri çekilirken konuşur 
“bugün resmen sadece 1 derse girdik!” 
“ölmeyesin?” 
hermione ona bir bakış atar, draco sırıtarak onu geçerken işte bu normaldir.. 
 
 
ikisi ana salona girerlerken herkes yemektedir, ron onlara el sallarken hermione öne 
düşer, sarışın delikanlı bir an slytherin tarafına bakar, potter onun arkadaşlarına bir şey 
anlatıyordur, herkes bir anda kahkahalara boğulurken draco gerçekten boğularak önüne 
döner, ve beraber oturması gereken insanlara bakar.. 
 
ilk başta ron, ki uzak durulması lazım, granger, thomas, longbottom, finnigan.. draco 
onların isimlerini bile hayal meyal hatırlıyordur, hermione eliyle yanına vururken draco iç 
çekerek ilerler ve otururken tabağı belirir, delikanlı iç çekerek gryffindor armalarına 
bakar.. 
 
 
“hadi dostum o kadar da değil!” 
ron inat ederken dean gür bir kahkaha atar ve draconun boynuna kolunu dolayıp onu öne 
eğerken konuşur 
“sen ne diyorsun?” 
draco ellerini açmış, dişleri sıkılı, duruyorken hermione uzanarak deanin kolunu çözer, ve 
dracoyu serbest bırakırken konuşur 
“boğazını sıkmazsan söyleyecek dean..” 
dean gülerek ‘ona bir şey olmaz, koç o koç!’ diyerek delikanlının sırtını gümbürdetirken 
draco dudaklarını ıslatır, hermione bir bardak suyu alıp ona dayarken konuşur 
“bence de o kadar değil, ron haklı..” 
konu birden tekrar rona kayarken draco bardağını indiriyordur, hermione alıp geri 
koyarken draco konuşur 
“beni korumana gerek yok-” 
“deanin suratını parçalamadan durdurulmana gerek var..” 
draco dönerek ona bakar, hermione gülümser ve önüne dönerken ilerdeki slytherin 
tarafından bir kahkaha seli patlar, hermione gözlerini devirirken potter onu görmüş, 
çenesini kaldırarak konuşur 
“hey, granger, nasıl gidiyor? proje hazır mı?” 
hermione ona bakarken cevaplar 
“senin kısımlarını da yaptım mı diye mi soruyorsun potter? çok beklersin-” 
“o zaman birinci olamazsın, anlaşmıştık..” 
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hermione ona bakarken potter sırıtarak sohbete geri döner, hermione derin bir nefes 
alarak önüne bakarken malfoy potterı izliyordur, konuşur 
“sana mı yaptırıyor?” 
“ortak iksir.. o da yapmazsa eşitleneceğiz.. o yaparsa birinci olacağım..” 
malfoy kendisinin yapacağı şeyi potterda izliyorken mırıldanır 
“beraber yaparız..” 
hermione dönerek ona bakar ve gülerek 
“sağol draco, ben yaparım-” 
“hayır ben iyiyim.. kafam bir sürü bilgiyle dolu.. yaparız.. potterı mahvet..” 
hermione kaşını kaldırırken peki der ve önüne dönerken malfoy siyah saçlı delikanlıyı 
izliyor, çevresindeki sohbeti duymaz, zaten ilgilenmez.. 
 
 
gece, kütüphane.. 
 
7. sınıflara dönem bitirme projeleri sebebiyle geceleri de kütüphane kullanımı açıldığından 
hermione ve draco içerde diğer 7. sınıflarla beraber çalışıyorlarken hermione ona potterın 
tarafını bu gece halletmek zorunda olduklarını söylemiştir, genç kız hala nasıl 
yapacaklarını bilmiyordur, ama draco potterın konusunu gördüğünde kendi projesi 
olduğunu anladığında küfretmiş, ve sonra yaklaşık 1 saatte kendi projesine yazdığı her 
şeyi tekrar yazmışken bitirince son noktayı koyar, ve kağıdı ona uzatır 
“al..” 
 
 
“al..” 
 
hermione başını kaldırırken neyi alması gerektiğini bilmiyor, ancak 6-7 parşömen görünce 
uzanarak alır, kulağının yanını kaşırken sayfalara baktığında eli durur, ve satırları 
okumaya devam ederken draco onu izliyor, soracağı aptal sorulara cevaplar hazırlarken 
granger gerçekten de bir dakika sonra ilk aptal sorusunu sorar 
“draco sen bunları nerden biliyorsun? hiç kitap açmadın bile-” 
“artık biliyorum..” 
“ne kadardır?” 
“birkaç haftadır-” 
“neden bir şey söylemedin-” 
“bu soruları sormaman için..” 
hermione ona bakarak susarken sessiz, kağıtlara döner ve 
“dumbledore bunu biliyor mu?” 
“evet..” hermione tamam derken sessiz, kağıtları toplar ve 
“tamam o zaman.. bitmiş..” 
draco arkasına yaslanırken genç kız ona bakarak  
“sen kendininkini yaptın mı?” 
draco kaşlarını çatarken mırıldanır 
“hatırlamıyorum.. ne aldım?” 
“orkideler-” 
“ben? orkide?” hermione başını sallar, draco en nefret ettiği çiçeği nasıl hazırlayacağını 
düşünürken çantasına döner ve açarak bir şeyler hazırlayıp hazırlamadığına bakar, 
kağıtları çıkartıp incelerken hermione kitapları iade etmeye götürür, draco proje notlarına 
bir göz atar, sonra hepsini çöpe atarken iç çekerek kalkar ve gidip orkide kitaplarını 
araştırır.. 
 
 
“draco.. draco kalk hadi..” 
draco yüzünün solunda gezinen parmakları eliyle iterken parmaklar onun saçlarına girip 
saçları yüzünden çeker, ve omzuna inerken konuşur 
“saat 3 draco, gel hadi..” 
“git pansy işim var-” 
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“pansy?” draco hızla gözlerini açarken hermione ona bakıyordur, draco içinden 
küfrederken karşısındaki genç kız ona bakıyordur.. 
 
 
“pansy’le o kadar yakın olduğunu bilmiyordum..” 
draco toparlanıyorken cevap vermez, hermione sessizce başını sallar ve kendi eşyalarını 
çoktan toplamış, masadan alıp yola düşerken draco bir an arkasından bakar, sonra 
çantasını doldurmaya devam eder.. 
 
 
draco ortak odaya girdiğinde hermione kendi yatakhanesinin tarafına girmiştir bile, 
delikanlı iç çekerken ortak odada fısır fısır sohbet edenler, ya da öpüşenler vardır, draco 
onların ortasında ilerlerken millet ona selam veriyordur, delikanlı başını sallar, ve odasının 
nerde olduğunu hatırlamaya çalışırken merdivenleri tırmanır: sabah oldukça sert 
çıkmıştır, ama mantığı sonlarda olmasını söylüyordur, gerçekten de odalardan birinin 
kapısı aralıktır, draco içeri göz attığında sabahki odayı bulunca içeri girer.. 
 
 
draco en yakın zamanda ipek pijama almayı kafasına koymuş, şimdilik bunlarla idare 
ederken yatakta tavana bakıyordur, farkında olmadan gözleri kapanır, ay batar, güneş 
doğar, ve yeni gün başlarken delikanlı çevresindeki seslere uyanır, weasley onu 
uyandırmamalarını fısıldıyordur, diğerleri de giyinirken longbottom fısıldar 
“gece çok geç geldi..” 
“ödev yaptı, kütüphanedelerdi-” 
“artık işi ciddiye alıyor..” 
“alsın da zaten, hayatı tehlikede olan ben değilim-” 
“hepimizin hayatı tehlikede seamus-” 
“ama onunki bizzat tehlikede.. sen ben kaçar kurtuluruz, ama o nereye kaçacak? nereye 
gitse voldemort peşinde olacak..” 
ron derin bir nefes alırken giyinmelerini mırıldanır, birkaç dakika sonra kapı açılır ve hepsi 
çıkar, kapı tekrar kapanırken draco gözlerini açar.. 
 
 
“ron..”  
ron ona dönerken hermione onunla beraber bir kanepeye geçer, herkes kahvaltı için 
hazırlanıyorken ron ne olduğunu sorar, hermione derin bir nefes alırken konuşur 
“ron sanırım draco artık bizi istemiyor..” 
“o ne demek?” 
“hissetmiyor musun? devamlı bizi itiyor, ona dokunmamızdan hoşlanmıyor bile.. ayrıca 
dün onu uyandırdığımda beni kim sandı tahmin et..” 
“kim?” 
“pansy.” 
ron ona bakakalırken hermione başını sallar.. 
 
 
“nasıl pansy-” 
“bilmiyorum.. arkadaş olduklarını bile bilmiyordum-” 
“belki arkadaş değildir de.. ne bileyim.. rüyasında görüyordur?” 
“pansyi?” 
“pansy hoş bir kız hermione..” 
“pansy?” 
ron ona bir bakış atar, hermione iç çekerken konuşur 
“umarım sadece öyledir.. inan bunu tercih ederim.. ama pansyle arkadaş olması dahi ne 
kadar tehlikeli, düşünebiliyor musun-” 
“senin potterla ilişkin gibi mi?” 
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“potterla biz kavga ediyoruz ron, pansyle draco.. bilmiyorum, bana sanki draco onunla 
ilgili iyi şeyler hissediyor gibi geldi..” 
“sen söyleyince ne tepki verdi?” 
“hiçbir şey söylemedi.. esas bu korkutuyor beni zaten.. artık bana hiçbir şey söylemiyor.. 
beni itiyor, istemiyor-” 
“hermione, yaşadığı kolay değil-” 
“ama biz onun arkadaşlarıyız, ailesiyiz ron, bizi itmemeli-” 
“ama iterse de yine de burda olmalıyız..” 
hermione iç çekerek başını sallarken draco merdivenlerde belirir, bakışları bıkmış, 
sıkıntılı, etrafta gezinirken merdivenleri iner ve onları görmesine rağmen selam vermeden 
dışarı çıkarken ron bakışlarını kapıdan genç kıza çevirir, hermione ona bakarak 
“bak.. ne diyeyim ben?” 
ron iç çekerek sabretmesini söylerken ikisi yola düşerler.. 
 
 
her yerde yarın başlayacak sömestr heyecanı varken draconun umrunda değil, delikanlı 
gelecek postasını okuyorken ron karşısına, hermione yanına oturur, draco okumasına 
devam ediyorken ron konuşur 
“ee draco, tatilde görüşecek miyiz?” 
“sanmıyorum.. işim var..” 
ronla hermione bakışırlarken draco sayfayı çevirir, hermione sorar 
“ne işin var draco-” 
“önemli işler.. büyük işler.. her şeyi size anlatıyor muyum?” 
sarışın delikanlı sessizlikten anlattığı cevabını çıkartırken mırıldanır 
“eh, bazı şeyler değişecek demektir..” 
ve spor sayfasına geçerken meyve suyuna uzanır, varlığıyla onları dışlarken pansy salona 
giriyordur, draco alışkanlıkla ona bir bakış atar ve gazetesine dönerken hermione bunu 
görmüştür, iç çeker.. 
 
 
“bay malfoy..” 
draco başını kaldırır, snape elinde ödev, mırıldanır 
“bu ödevi de mi bayan granger’ın yardımıyla hazırladınız?” 
sınıftakiler sırıtmaya başlarken draco şaşkın, konuşur 
“hayır? ben hazırlad-” 
“yalan, bay malfoy, gryffindordan 25 puan.. ödevi siz mi hazırladı-” 
“ben hazırladım!” 
“gryffindordan 50 puan, ayrıca bir de kompozisyon ödevi..” 
potter önde arkadaşlarıyla çakışıyorken ron gözlerini kapatıyordur, snape tekrar sorar 
“ödevi kim hazırladı bay malfoy?” 
draco kızgınlıktan tepesi atmış, cevaplar 
“ben.” 
“gryffindordan 100 puan, ve cezaya kalıyorsunuz bay malfoy-” 
“ama ben hazırladım-” 
“kim hazırladı bay malfoy!” 
draco tüm nefretiyle ona bakarken cevaplar 
“granger.” 
snape memnun, mırıldanır 
“gryffindordan 150 puan daha bay malfoy..”  
genç adam dönerek sıralar arasında ilerlerken draco hızla dönerek hermioneye bakar, 
genç kız iç çekerek uzanıp onun kolunu sıvazlayacakken son anda elini geri çeker, ve 
önüne dönerken draco ona bakıyor, önüne döner.. 
 
 
“bay potter, enfes bir ödev.. tebrik ediyorum, slytherin’e 50 puan..” 
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potter tüm mutluluğuyla gülümseyerek teşekkür ederken hermione gözlerini deviriyordur, 
dracoyla içten içe yanıyordur: hayır hayat pottera böyle değildir! o ödevlerini hep 
granger’a yaptırıyordur, snape o zaman haklıdır, ama şimdi değil! 
 
şimdi değil. 
 
 
zil çalar çalmaz herkes onun başına üşüşür  
“bir günde 325 puan draco! hermionenin yaptığını söyleyebilirdin-” 
“ama ben yaptım-” 
“ama beni ilgilendirmiyor! nasıl kupayı alacağız sence? bir günde 325 puan draco!” 
draco ona kükreyen gryffindorlara bakarken lavender mırıldanır 
“snape ona hep böyle davranıyor-”  
dean ona dönerek 
“ama draco snape’in ona hep böyle davrandığını biliyor! ilk soruda kimi istiyorsa onu 
söylemesi gerekiyordu, gururun sırası mı!” 
draco sessiz kalırken ne hermione ne de ron onu savunuyorlardır, delikanlı bir sürü 
bakışın altında dururken potter o tarafa gelir ve 
“granger, enfes ödevim için teşekkür ederim-” 
“git potter işim var-” 
“nazikliği kaldıramıyor musun granger? seni şurda eşit gibi görüp konuşuyorum-” 
“git dedi potter, ikile..” 
potterın yeşil bakışları ona dönerken delikanlı mırıldanır 
“sevgiline dokunmadık malfoy.. tanrı korusun gerçi..” 
malfoy evet evet derken ikilemesini tekrarlar, potter gözlerini devirerek uzaklaşırken 
hermione mırıldanır 
“pansynin en yakın arkadaşına böyle davranman hoş mu sence?” 
draco bunu duyunca ona dönerken karşısında o kahverengi gözlerden görmeye alıştığı bir 
soğukluk vardır, delikanlı önüne dönerken hermione eşyalarını toplayıp kalkar, ve 
diğerleriyle birlikte yukarı çıkarken malfoy da toparlanmaya başlar.. 
 
 
draco öğleden sonrasının tatil olduğu bütün gününü dumbledore’la geçireceğini 
söyleyerek uzaklaşmış, ama bir saat sonra hermione dumbledore’u profesör flitwickle 
yürürken gördüğünde çevresine bakmış, ve sonra dracoyu aramaya koyulmuşken fark 
ettiği diğer bir şey, pansynin de etrafta olmadığıdır, hermione yutkunarak delikanlıyı ve 
genç kızı aramaya başlar.. 
 
 
“HADĐ PANSY!” 
“UÇUYORUM ĐŞTE POTTER DELĐ ETME BENĐ!” 
 
hermione merdivenleri çıkmayı bitirmiş, basamaklarda oturan delikanlıya bakarken 
malfoy gözleri ilerde, öylesine maç yapan slytherinle hufflepuff’ı izliyordur, gryffindorlar 
potterın ne zaman malfoyu geçebileceğini bahse yatırıyorken hermione dracoyu bulmuş, 
geri dönerken ilerki basamakta oturan delikanlı konuşur 
“onunla birlikte değilim.” 
hermione durarak ona bakar, ama draco oyunu izliyordur, hermione onun sesini tınısına 
kadar biliyor olmasa konuşmadığını düşünebilirdir, önüne döner ve merdivenleri inmeye 
devam ederken malfoy oyunu izlemeye devam eder.. 
 
 
draco eşyalarını toplamış, ve devrilip yatmışken kimseyle iletişimde bulunmamıştır, sabah 
bu sefer çabuk gelmişken okulda bir telaş hakimdir, herkes trene yetiştirmek için 
koşurmuş, draco da bir şekilde bu tanıdıklığı hatırlayınca memnun olmuş, ve 
kompartımanına yerleşmişken doğal olarak granger ve weasel da kısa süre sonra oraya 
damlarlar, hatta bu da yetmezmiş gibi küçük weasley ve diğer gryffindorlar da doluşur, 
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birkaç dakika sonra ortam şenlik yerine dönerken draco malfoy derin bir nefes alarak 
dışarıyı izlemeye başlar.. 
 
 
“uyuyor mu?” 
“uyuyor..” 
“hermione, niye bu kadar kötü bu çocuk bu ara?” 
“bilmiyorum, nerden bileyim.. bize de anlatmıyor-” 
“size de mi?” 
“evet.. bireysel olmak istiyor sanırım, draco hep öyle oldu, önce bizi düşünüyor..” 
“ama bu çok..” 
“kötü, biliyorum, bize zarar gelmesin diye tek başına yaşıyor..” 
“ama benim umrumda değil, tekrar eski draco olmasını istiyorum, bu adam farklı resme-” 
“ron, öyle söyleme, o hala aynı draco-” 
“bizim dracomuz seni sebepsiz yere ne zaman yanından itmiş? ne zaman senin sarılmanı 
reddetmiş? sen onun için en değerli kızsın, şimdi sana pislik gibi davranıyor-” 
“ron ben iyiyim, olabilir,-” 
“normal sınırlar olsa anlardım, ama terbiyesizlik yapıyor hermione-” 
“bana iyi davranmak zorunda değil-” 
“zorunda! potterdan farkı yok resmen-” 
“ronald weasley, laflarına dikkat et-” 
“tamam belki o kadar da kötü değil.. ama kötü hermione.. beni resmen görmezden 
geliyor, bilmesem benden nefret ediyor diyeceğim-” 
“belki de ediyordur?” 
“o ne demek parvati?” 
“yani.. biz hepimiz savaş dışında bir derdi olmayan çocuklarız.. bizden nefret etmesi 
kadar doğal bir şey yok ki.. hatta 7 senedir hiç bizden nefret etmemesi garipti, isyan 
etmemesi, kıskanmaması-” 
“bu onun tercihi değil-” 
“zaten bu yüzden bizden nefret etmeliydi.. slytherinlerle arkadaş olsa şaşırmazdım-” 
“lavender!” 
“ilk günü hatırlamıyor musunuz? potter ona elini uzattığında reddetti..” 
“kabul etse neler olurdu düşünmek bile istemiyorum-” 
“ben de öyle.. ama şimdi farklı kanlar ararsa ben şaşırmam.. bizi sevmese de-” 
“draco bizi çok seviyor-” 
“eminim.. ama bence ne için savaştığını görmek istiyor..” 
“kendisi için savaşıyor dean, biz o kadar önemli değiliz..” 
“evet bunu kendine söylemeye devam et.. sırtında milyonlarca insanın yükünü taşıyan 
sen değilsin nasılsa..” 
“tamam kesin artık.. gelmek üzereyiz zaten..” 
ve sessizlik.. 
 
 
“SON DURAK!” 
 
herkes neşeyle, iyi yıllar dileyerek ayrılıp dururken hermione, draco ve ron, diğer 
gryffindorlularla iniyor, herkes birbirine sarılıyorken kimse dracoya sarılmaz, ama ona da 
iyi yıllar dilenirken draco başını sallar, herkes dağılıyorken draco onu kimin karşılamaya 
geldiğini arıyordur, ron da uzaklaşmışken hermione de ona iyi yıllar dileyip uzaklaşır, o 
sırada onun gerisinden biri seslenir 
“granger..” 
hermione o tarafa dönerken potter ona ilerliyordur, hermione mırıldanır 
“ne var potter?” 
siyah saçlı delikanlı ellerini kaldırırken konuşur 
“saldırmaya gelmedim..” 
“neye geldin?” 
“ödev için tebrik etmeye, yapacağını düşünmüyordum-” 
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“ben de öyle, ama sonra seni başka türlü geçemeyeceğimi hatırladım..” 
potter başını sallarken ikisi de dururlar, hermione mırıldanır 
“gitmem lazım potter-” 
“granger bekle..”  
hermione ona döner, potter çevrelerine bakar ve kimseyi göremezken herkes öbür tarafa 
geçmiştir, yakışıklı delikanlı ona dönerek konuşur 
“bu artık son, biliyorsun.. bitiyor..” 
hermione ona bakıyorken nefesleri hızlıdır, delikanlı devam eder 
“tatil bitecek, okul bitecek, ve savaş başlayacak..” 
“zaten savaştayız potter-” 
“ne demek istediğimi biliyorsun granger! bir kez olsun beni anlamış gibi davranamaz 
mısın?! o güzel beynini çalıştır!” 
hermione gözleri büyüyerek ona bakarken potter de durmuştur, genç kız gerilerken 
“ben-ben gitmeliyim, mutlu yıllar potter-” 
“granger-” 
“hoşça kal potte-” ama delikanlı ona uzanıp kendine çekerken hermione inleyerek ona 
tutunur, ikisi de donarlarken potter onu geriletiyor, gitmek istediği yere götürüyor, en 
sonunda duvara çarparlarken hermione bavulunu bırakarak onun saçlarını yakalar, ve 
ikisi öpüşürlerken gerideki draco malfoy şokla onları izlemeye devam eder.. 
 
 
ikisi nefes nefese ayrılırlarken hermione ağzı aralık, ona bakar, potter onu tutuyor, hızlı 
nefesler alıyorken bakışları onun gözlerine çıkar, ikisi birbirlerine bakıyorlarken potter bir 
anda ayılır, ve gerileyerek uzaklaşır, ve öbür tarafa giderken hermione duvara dayalı, 
hızlı nefesler almaya devam ediyordur, genç kızın bakışları çılgın gibi büyük ve kırmızı gri 
garda dolaşırken mavi gri bir çift gözle kesiştiğinde kalbi durur.. 
 
 
“draco hayır-” 
“ondan hoşlanıyor musun?” 
“draco yanlış anladın, ne gördün bilmiyor-” 
“ondan hoşlanıyor musun!” 
hermione panikle cevaplar 
“bilmiyorum!” 
“öpmesine cevap verdin-” 
“biliyorum! ama bilmiyorum! draco ben ondan nefret ediyorum-” 
“bana pek nefret gibi gelmedi! 7 senedir onunla hep kavga ediyordun!” 
“hala öyleyim! o beni öptü!” 
“sen de onu öptün! sen de onu istiyorsun!” 
hermione ona bakıyorken draconun derdi başkadır, grangerın ne yaptığı umrunda bile 
değildir, ama potter grangerı öpmüştür, demek ki o da onu öpecektir! o da onu öpecek 
olsa, granger karşılık verecektir!  
 
draco tiksinti dolu, ona bakıyorken hermione gözleri dolmuş, konuşur 
“bana öyle bakma.. ben bir şey yapmadım..” 
draco onun bir şey yapmadığını biliyor, ama ondan nefret ediyor, daha da acı çekmesi 
için arkasını döner ve uzaklaşırken nereye gideceğini bile bilmiyordur, ama ondan 
uzaklaşır.. 
 
 

Soundtrack 
Matt Nathanson – Curve Of The Earth 
I'm a sucker for a good lie : The way you say you understand, and how you always talk of 
catching me, but never open up your hand. 
I know you hear me catch your breath, but I'm not listening for the right words anymore, I'll 
take what's left. 



Awakencordy   merkez-masa.com 

 
 
“draco! draco!” 
draco ona aldırmadan yürümeye devam ederken çevredeki insanlar, mugglelar, ona 
aldırmıyordur bile, hermione ona yetişirken elinde bavulu, nefes nefese konuşur 
“nereye gidiyorsun?!” 
“eve-” 
“ev orda değil ki, yalan söyleme-” 
“sana ne granger-” 
“draco!” 
draco dönerek ona bakarken hermione ona bakıyor, konuşur 
“tamam anlıyorum bana kızdın, ama beni hayatından atma draco! bunu hak etmiyorum! 
üstelik bunun potterla alakası yok, sen kaç gündür beni itiyors-” 
“belki seni istemiyorumdur-” 
“ama neden?” 
“ama nedeen?” draco onu taklit ederken devam eder 
“öyle işte! her şeyimin bir sebebi olması mı lazım? istemiyorum seni! ronu! kimseyi! 
bıktım sizden, devamlı peşimde dolaşmanızdan, beni hiç yalnız bırakmamanızda-” 
“güvenliğin için dra-” 
“voldemort karşıma çıksa siz mi beni koruyacaksınız!? arkanıza bakmadan kaçarsınız-” 
“bunu nasıl söylersin! kaç defa seninle birlikte ona asa salladık! hele ben!” 
draco bir an ona bakarken sonra devam eder 
“her neyse! benim kadar savaşmadın en azından-” 
“elbette hayır! ama beni çöpe atamazsı-” 
“çöpe atmıyorum! sadece istemiyorum! yalnız kalmaya hakkım yok mu-” 
“elbette var, ama istediğini söyle ve giderim, böyle köpek kovalar gibi davranma bana!” 
 
draco derin bir nefes alırken çevrede geçip giden mugglelar tartışan iki gence 
aldırmıyorlardır bile, oysa hogsmeade’de kimse böyle bağıramazdır, mutlaka ne oluyor 
öğrenilirdir, ama burda o kadar küçüklerdir ki..  
 
delikanlı nefesini bırakırken hermione hala ona bakıyordur, sarışın genç eliyle yanağını 
kaşırken çevreye bakar, ve bir bankı görünce giderek oraya oturur, hermione kalabalığın 
ortasında durarak ona bakıyorken o da ilerler, ve arkadaşının yanına oturur.. 
 
 
“potterdan hoşlandığına inanamıyorum..” 
“hoşlanmıyorum..” 
draco başını çevirip ona bakar, hermione iç çekerken konuşur 
“bilmiyorum.. gerçekten bilmiyorum.. sana söyledim, potter çok yakışıklı, bilgili, çalışkan, 
zeki.. ama o kötü draco, ben onunla pembe panjurlu ev hayali kuramam ki..” 
draco ona bakıyorken hermione arkadaşının bakışından rahatsız olmuyordur, delikanlı 
sakin, ama yine de heyecanlı, sorar 
“ona karşı ne hissediyorsun? senelerdir? dürüst ol..” 
hermione derin bir nefes alırken cevabını düşünür, sonra konuşur 
“çok şey.. potter bana bizzat saldırmış, hakaret etmiş bir çocuk.. sana düşman, rona 
düşman.. hepimize düşman.. karşı tarafta.. kötü biri.. ve kötü biri olduğu için teoride 
onunla bir birliktelik ya da beraberlik dilemem, düşünmem..” 
draco ona bakıyorken hermione bakışları onun çantasının fermuarında, devam eder 
“ama normal bir dünyada olsaydık.. öyle bir çocuk beni isteseydi..” 
genç kız hafifçe pembeleşerek ona bakarken draco kulaklarına inanamıyor, fısıldar 
“kabul ederdin..” 
hermione başını sallarken cevaplar 
“her kızın istediği adamın seni istemesi güzel olurdu..” 
“sen onu ister miydin onu söyle-” 
“muhtemelen.. yakışıklı ve seksi bir çocuk-” 
“granger!” 
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“değil mi?” 
“nerden bileyim!”  
hermione hafifçe gülerken draco önüne dönüyordur, bir süre sessiz otururlar, sonra 
delikanlı ona dönerek sorar 
“şimdi ne yapacaksın? bu son 3 ayımız sohbetiyle?” 
hermione sıkışmış, bilmediğini yüzünden belli ederken draco ona bakıyordur, konuşur 
“o seni sevmiyor hermione..” 
hermione bakışlarını kaçırırken draco emin, devam eder 
“gerçekten sevmiyor.. sana yaklaşmasının tek amacı bana zarar vermek olacaktır, sana 
zarar vermek olacaktır, inan bana..” 
hermione gözleri dolmuş, hafifçe başını sallarken ilerdeki trenleri izliyordur, draco onu 
izliyorken konuşur 
“seni kullanıp atacak, daha beteri kendi tarafına teslim edecektir.. bunları yapmasa bile 
‘bir kirli kan beni nasıl seviyor ama ben onu nasıl eziyorum’ diye seninle dalga 
geçecektir..” 
hermione başını hızla ona çevirirken cevaplar 
“biliyorum.. biliyorum draco..” 
delikanlı ona bakıyorken hermione devam eder 
“şimdi tatile gidiyorum.. ve izin verirsen, en azından birkaç gün yakışıklı ve hoş bir çocuk 
beni istediği için öptü diye düşünmek istiyorum..” 
draco sessizce onu izliyorken genç kız fısıldar 
“bu her gün olan bir şey değil..” 
delikanlı ona bakarken cevaplar 
“sen çirkin bir kız değilsin..” 
“biliyorum.. ama bunu sadece ikimiz biliyoruz draco..” 
draco adını duyunca nerde olduğunu hatırlar, ve gerilerken önüne döner, hermione 
uzanarak onun eline yapışır ve 
“yapma!” draco ona dönerken hermione inatla tutuyor, konuşur 
“çekme kendini! draco seninle haftalardır böyle konuşmuyoruz-” 
“istemiyorum-” 
“draco lütfen!”  
delikanlı ona bakarken hermione endişe dolu, fısıldar 
“lütfen.. bu tek başına aşman gereken bir şey değil..” 
“anlamıyorsun-” 
“eminim anlamıyorum, ama anlat, anlamasam da anlat draco-” 
“anlatamam hermione..” 
genç kız ona bakarken draco başını sallar, ve sessizce uzanıp diğer eliyle onun elini tutar, 
kendi elinden ayırır, ve nazik, bu sefer gerçekten nazik, ona iade ederken konuşur 
“anlatamam..” 
hermione ona bakıyorken sessizdir, delikanlı önüne dönerek çantasını alır, ve kalkarak 
“eve nasıl gideceğim?” 
hermione iç çekerek kalkarken konuşur 
“gel hadi, lupin ağaç oldu..” 
draco kaşlarını çatarken hermione öne düşer.. 
 
 
“draco! hermione! sonunda.. rahatsız etmek istemedim, ama saldıraya çok açıktınız-” 
“biliyorum remus, ben de, draco da ayıktık merak etme..” 
draco hiçbir şeye ayık olmadığını düşünürken bir an sonra genç adam ona da sarılıyordur, 
draco şaşkın, onu tutar, sonra geri çekilirken konuşur 
“neden geldin?” 
remus lupin gülümserken cevaplar 
“moody gelecekti evet, ama ben teklif ettim, seninle uzun zamandır görüşmüyoruz 
hem..”  
draco yaa derken sessizdir, lupin hermioneye döner ve 
“hermione, sen bizimle mi geliyorsun?” 
“hayır remus, ben eve cisimleneceğim-” 
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“cisimlenme belgeni aldın demek?” 
hermione gururla gülümserken remus onu içtenlikle tebrik eder, draco onları izliyorken 
genç kız remusa sarılır, sonra dracoya döner, delikanlı ona da sarılacağını anlamıştır, 
yapmak istediğini gözlerinden okuyabiliyordur, iç çekerek kollarını açar, hermione 
mutlulukla ona sarılırken draco yine de pek karşılık vermez, ama bu bile hermioneye 
yeterken genç kız geri çekilip cisimlenerek yok olur, çevredeki mugglelar fark bile 
etmezken remus dracoya döner ve gülümser 
“gidelim mi?” 
 
 
“dumbledore bana durumundan bahsetti draco..” 
draco bir anda buz keserken genç adam yürüyordur, devam eder 
“bu dönemlerde sorgulayışlara girmen doğal.. alıştığın şeyleri itmek, yeni şeyler 
denemek.. hele ki senin gibi oldukça yoğun baskı altında yaşayan bir çocuk için.. tabii 
artık çocuk değilsin, ama yine de gençsin..” 
draco rahatlamışken başını sallıyordur, remus ona dönerek konuşur 
“draco, babanla ne kadar iyi arkadaştık biliyorsun.. sirius ve o su sızdırmazdı, bunların 
hepsini gördün-” 
“gördüm..” 
“gördün.. ve draco, ben burdayım, biliyorsun değil mi? ihtiyacın olursa dönebileceğin 
birinin olduğunu bilmek önemlidir..” 
draco karşısındaki kurt adamın suratına bakıyorken kahverengi gözler oldukça dürüsttür, 
ona bakarak devam eder 
“durumlar bizi ne kadar zorlarsa zorlasın, aile ve dostların varlığını bilmek önemlidir.. 
voldemortta ve karşı tarafta olmayan şey bu, biliyorsun-” 
“ne?” 
“sevgi.. ve bağlılık..” 
draco yüzünü buruşturacakken son anda kendine hakim olur, remussa bunu yanlış 
anlamış, hızla açıklar 
“gerçekten öyle draco.. hepsi lordlarından korktuğu için ona hizmet ediyorlar.. potter, 
zabini, parkinson.. bir fırsat olsa, lordları ölse ve onlar başa geçecek olsa, saniyesinde o 
müthiş lordlarını satarlar.. bu bağlılık değildir draco, bu sadece güçlünün yanına 
sığınmaktır..” 
draco ona bakıyorken remus gülümser ve onun üstünü başını düzeltirken konuşur 
“ama sen, draco, bizim için arkasına sığındığımız bir güç değilsin.. sen bizim ailemizin bir 
üyesisin, ve bunu unutmaman gerekiyor..” 
draco başını çevirirken bu kadar sevgi ve yakınlık ona fazla geliyordur, hiç biri sevdikleri 
çocuğu tanımıyorlardır bile, bir potterın hayaletine aşıktırlar, remus onu tutar ve 
“haydi, gidelim, enişten bizi merak etmesin.. edeceğini sanmasam da..” 
draco kaşlarını çatarken bir an sonra cisimlenirler.. 
 
 
ikisi bir sokağa cisimlenmiş, remus yürümeye devam ederken sokak o kadar düzenli ve 
sıralıdır ki draco bir an maketler arasında yürüdüğünü düşünür, bazı evlerde bahçelerde 
çalışanlar vardır, dracoya bakar, sonra önlerine dönerler, draco kurt adam da olsa en 
azından büyücü olan remusun biraz daha yanına yaklaşırken remus bir evin bahçesine 
girer, ilerler ve zili çalarken draco eve bakar :  
 
Privet Drive, 4. 
 
 
kapı açıldığı anda içeri çekilirlerken şişman bir adam konuşur 
“ben size önden gelmeyin demedim mi! arka bahçeden gelin dedim hep!” 
remus üzerindeki elleri çekerken cevaplar 
“size de iyi günler bay vernon.. dracoyu getirdim..” 
“görüyorum, görüyorum.. neyse ki bu sefer son.. çık git odana malfoy, bir sürü iş var 
yapılacak, üstünü değiştir..” 
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draco kaşlarını çatarken vernon bağırır 
“HADĐ!” 
malfoy irkilirken dönerek merdivenlere gider ve çıkar, vernon remusa dönerken genç 
adam konuşur 
“bay vernon, dracoyu aileye yardım için kullanmak hakkınızdır, yardımını istemek de 
öyle, ancak sizi gözlediğimizi, ve draconun bizle iletişimde olduğunu lütfen unutmayın..” 
“tabii tabii- güle güle-arka bahçeden!” 
remus tabii derken arka bahçeye gider ve çıkarken draco yukarda odasının neresi 
olduğunu anlamaya çalışıyordur.. 
 
 
draco hala koridorda, açık kapılardan odalara bakıyorken bir odada bir sürü anlamadığı 
eşya vardır, diğer oda bir ev cininin odasını andırıyordur, diğeriyse iki kişiliktir, o sırada 
adı vernon olan ‘eniştesi’ merdivenleri koca cüssesiyle çıkıyor, konuşur 
“bana bak evlat.. bu son senen, iki taraf da anlayışlı olursa çabucak geçer gider, anlaşıldı 
mı? çabucak defolup gitmeni istiyorum, sen de zaten gitmek istiyorsun..” 
draco başını sallarken vernon devam eder 
“teyzenle dudley alışverişe gittiler, ikimiz yalnız kalalım diye.. artık bir erkek oldun..” 
draco gözleri büyüyerek gerilerken vernon konuşur 
“umarım beni anlarsın.. durum basit : ben ne istersem onu yapacaksın, ben de seni 
odana kitlemeyeceğim..” 
draco ona bakarken vernon devam eder 
“eğer her şeyi yaparsan yemeklerini de kesmem, ve istediğin kadar tuvalete gidebilirsin.. 
yoksa günde 1 gidiş hakkın olacak..” 
draco şokta, sessizken vernon konuşur 
“daha hala sihir kullanamıyorsun, o yüzden beni tehdit etmeye kalkma. eşyalarını odana 
bırak, üstünü değiştir, ve aşağı gel, çimler biçilecek.” 
vernon dönerek aşağı inerken draco sessiz, duvardaki çirkin tabloya bakar.. 
 
 
draco önündeki makineye kesinlikle bir yaratıkmış gibi bakıyorken bunu çalıştırması 
bekleniyordur, delikanlı eğilerek tuşlara bakar, üzerindeki ‘PROGRAM 1’, 2 ve 
benzerlerinden bir şey anlayamazken daha makineyi çalıştırsa ne yapacağını bile 
bilmiyordur, o sırada ‘ÇALIŞTIR’ tuşunu görünce ona uzanıp basar, makine birden 
kükreyerek öne atılırken draco dikleşerek bakar, makine kendi kendine dolaşırken draco 
ohlar ve dönerek makinenin yolundan çıkar, makine rör hör bir şekilde çimleri, bitkileri, 
otları ve çiçekleri ezip biçip geçerken draco izler.. 
 
 
vernon öğle haberlerini bitirmiş, kahve fincanını lavaboya bırakırken bahçeyi gördüğünde 
gözleri büyür, ve derhal dışarı fırlarken bağırır 
“NE YAPIYORSUN!?!” 
draco ona dönerken vernon gözü dönmüş, katlolmuş bahçesine bakıyor, koşarak 
makineyi fişten çeker, önüne geleni yemiş koca makine tok bir sesle susarken vernon 
yüzü kıpkırmızı, şişmiş, draconun üzerine yürür, delikanlı bir adım geri atarken  
“çalıştırdım-” 
“SEN BENĐMLE DALGA MI GEÇĐYORSUN!?!” 
ve onu yakasından tuttuğu gibi yakalarken sokaktan geçen bir adam konuşur 
“vernon bu bahçenin hali ne?!” 
vernon kızgın, ona dönerken konuşur 
“çocuk yapmış! öldüreceğim!” 
adamın bakışları dracoya döner, ve buz gibi olurken mırıldanır 
“hakkındır.. mary selam söyledi, bir gün bize bekleriz-” 
“elbette john-YÜRÜ!”  
draco yaka paça eve sokulurken john uzaklaşıyordur, draco eve atılmışken tanımadığı bu 
adam onu boynundan yine yakalar ve tıslar 
“benimle böyle mi dalga geçiyorsun velet?” 
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“hayır ben-” 
“BĐR DE CEVAP MI VERĐYORSUN! YÜRÜ!” 
draco tekrar kaba bir şekilde itilirken vernon onu iter, delikanlı açık kapıdan merdivenleri 
düşerken üstüne kapı kapatılır ve kilit de duyulurken draco acıyla yerde yatıyor, tozlu 
bodrumda kemiklerini oturtur.. 
 
 

Soundtrack 
K’s Choice – Until I’m Fine 
Cracked this morning worst and weak, tears roll down from inside my cheek. 
Strange timing, oppurtunity knocks, sun comes up, paradox. 
Take your hands out of mine, take a rope and tie these thoughts of mine down until I'm fine. 

 
 
günler korkunç bir şekilde geçerken draco hala en üst kata çıkamamıştır, bu adam 
korkunç bir şekilde bütün gün onu çalıştırıyor, sonra buraya tıkıyordur, ve draco 
kaçamıyordur, asası, eşyaları, her şeyi yukardadır, burda yatağı bile yoktur, günde bir 
kere yemek veriyorlardır, onun dışında bütün gün çalışmakla geçiyordur..  
 
draco normal hayatında da aile içi şiddet görmüş bir çocuktur, ancak lanetlerle, ve sadece 
eğitim içindir bu, hiçbir zaman bilmediği, bilmesi gerekmediği şeyler için fiziksel şiddet 
almamıştır, oysa yanağındaki morluğun hala geçtiğinden emin değildir, dün vernon çok 
fena bir yumruk atmıştır.. bir yumruk. sadece tabaklardan biri kırıldığı için. 
 
delikanlı yerde, sırtı duvara dayalı, minik camlardan giren ışıktan gecenin ilerleyen 
saatlerinde olduklarını anlarken yukarda gümbür gümbür bir şeylerin sesi duyuluyordur, 
üç kişinin o kadar ses çıkartması imkansızdır, ama draco sorgulamıyordur, belki konukları 
vardır, gerçi varsa iyidir, o zaman onu çağırıp iş yaptırmıyorlardır.. 
 
draco başını duvara dayarken birkaç saattir düşünmenin kıyısından geçtiği konuya 
gelmiştir sonunda : potter’ın da bunları yaşayıp yaşamadığı..  
 
mantığı yaşadığını söylüyordur, burda yaşadıkları hermionenin anlattıklarıyla da 
çakışıyordur zaten, ama draco o zaman bile yalan olduğunu düşünmüştür, koskoca harry 
potter böylesine bir hayat mı yaşamıştır? o dedikodular gerçek midir cidden? harry 
büyücü dünyasını bilmeden, kendini bilmeden, 10 sene boyunca bu aileye hizmet mi 
etmiştir? 
 
draco derin bir nefes alırken sessizce gözlerini kapatır, ve kendini uykuya hazırlarken bir 
an sonra bodrumda duyduğu cisimlenme sesiyle gözlerini açar.. 
 
 
bir fısıltı- 
“draco?” 
draco inanamazken cevap veremez, genç kız karanlıkta, büyü yapmak istemezken fısıldar 
“draco, benim-” 
“burdayım.” 
hermione irkilerek arkasını döner ve ona bakarken ilerler 
“ah draco! biliyordum!” ve onun yanına çökerek elindeki bir şeyi yakar, ışık ortalarında 
belirirken draco gözlerini kapatır, hermione ise onun beyaz tenindeki morlukla dehşete 
düşmüştür, parmağını uzatarak kabuk durumuna bakarken delikanlı hızlı nefes alır, 
hermione özür dilerken ışığı çeker, ve dizleri üzerinde, sırtındaki sırt çantasını çıkartır, 
yanına çekerken kendi kendine mırıldanıyordur, draco onun sözlerinde ‘biliyordum, adi bu 
adamlar, küçücük çocuk-‘ 
“küçük çocuk değilim ben..” 
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hermione başını kaldırıp ona bakar, sonra tekrar eğilip çantadakileri çıkartmaya devam 
ederken draco o tarafa bakar, ve ışığın vurduğu eşyalarda kıyafet, yiyecek, bir sürü zarf 
ve anlamadığı şeyleri görürken hermione minik bir kutu çıkartarak açar, bir şişeyi açıp bir 
pamuğa döker, ve sonra onun yüzüne bastırırken draco acıyla onun eline vurur, ama 
hermione şiştletirken devam eder, draco yüzünü buruşturmuşken hermione temizlemiş, 
yaranın üzerini bantla kapatır, ve sonra küçük kutuyu kapatıp çantaya koyar, sonra başka 
bir kutuyu açtığında draco yemek kokusunu duyunca midesinin guruldamasını 
engelleyemez, hermione ise fark etmemiş, ya da duyduysa da belli etmeyecek kadar 
kibar, kutuyu ona dayatır, draco alırken genç kız çantada çatal bıçak arıyordur, bulunca 
plastikleri onun eline tutuşturur, ve sonra derin bir nefes alarak geri otururken ona 
bakar.. 
 
 
draco elinde kutusu, içinde yemeği, ona bakıyorken konuşur 
“ne yapıyorsun burda?” 
“seni kontrol etmeye geldim.. dobby kaç gündür odana geliyordu, ama seni bulamıyordu.. 
ben de kaçtım geldim-” 
“kaçtın geldin-” 
“evet, bloomsingdeyiz hepimiz.. herkes çalışıyor.. ron da, ben de daha fazla 
dayanamadık, ve madem benim cisimlenme hakkım var, ben de geldim..” 
draco önündeki yemeğe bakarken mırıldanır 
“neyle karşılaşacağını biliyor gibi gelmişsin..” 
“biliyordum zaten.. ama keşke yanılsaydım..” 
draco ona bakarken hermione gülümser ve işaret eder 
“ye hadi.. vernon bunları burda bulmasın, yanımda geri götüreceğim.. bayan weasley 
bunları yaptı bugün, daha fazla bir şey çalamadım..” 
draco kutuya dönerek içindekilere bakarken yerebakan mantarı yemeği olduğunu görünce 
bir an ağlama duygusuyla dolar, ama bunu yapamazdır, burda, onun önünde asla- 
“ah draco ağlama..” 
draco başını öbür tarafa çevirirken hermione dizleri üzerinde ilerler ve feneri kapatır, 
onun yanına çöküp delikanlıya omzundan sarılır ve kendine çevirip sıkıca tutarken fısıldar 
“az kaldı.. bitecek.. ağlama lütfen..” 
draco ondan nefret ediyorken genç kız bunun farkında değil, ona sarılmış, başını 
okşayarak geçeceğini, ağlamamasını söylemeye devam eder.. 
 
 
“draco hadi.. geçti mi?” delikanlı cevap vermezken nerdeyse uyuyor, onun sesini duyunca 
gözlerini açarken başını genç kızın boynundan kaldırır ve genzini temizlerken ne hale 
düştüğüne inanamıyordur, eliyle hızla yüzünü silerken yaşlarının kuruduğunu fark eder- 
“uyudum mu-” 
“biraz.. hadi ye, ron sana kıyafetlerini yolladı, dıştan değişemezsin ama bu adamlar sana 
çamaşır çorap bile vermiyordur-” 
“buna katlanamam!” 
“draco sakın!” hermione onu tutarken fısıldar 
“sakın! birkaç gün daha-” 
“adam beni dövüyor-” 
“biliyorum! ah biliyorum ama dayanmalısın! bu evde kalmak zorundasın, bu son draco 
lütfen, ne kadar korunursan o kadar iyi-” 
“burda böyle mi korunuyorum sence?!” 
o sırada yukardaki gürültüler kesilirken hermione yukarı bakar, adım sesleri dolaşıyordur, 
bir tanesi buraya doğru gelirken genç kız fırlar ve koşarak öbür tarafa gider, draco ona 
bakarken yukarda kapı açılır, ışık içeri düşerken vernon konuşur 
“çocuk?” 
“burdayım..” 
“iyi, orda kal..” 
ve kapı kapanıp kitlenirken draco iç çeker, hermione karanlıklardan tekrar çıkar.. 
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draco geri otururken hermione de arkasını döner ve onun torbaya tıktıklarını çantaya geri 
koyarken onun yanına ilerleyip diğer çöpleri de toparlar, çantanın fermuarını kapatıp 
onun yanına çöker ve  
“draco söz ver delilik yapmayacaksın-” 
“söz veremem-” 
“draco lütfen.. bu senin hayatınla alakalı bir şey.. birkaç tokata-” 
“tokata?!” hermione tamam derken düzeltir 
“birkaç yumruğa, tekmeye, dayağa dayanabilirsin.. voldemortun eline düşsen olacakları 
düşün.. ki bizzat yaşamışlığın var..” 
draco iç çekerken mırıldanır 
“şu anda daha çekici geliy-” hermione ona vururken draco ona döner, genç kız konuşur 
“salaklaşma.” delikanlı derin bir nefes alırken konuşur 
“inan o kadar salağım ki granger.. o kadar salağım..” 
hermione ona bakıyorken draco da ona bakar, genç kız eğilip onu yanağından öper, ve 
sonra sarılır, draco sesini çıkartmazken genç kız yere ellerini koyup dikleşir ve çantasını 
alırken konuşur 
“yarın yine gelirim.. bitene kadar istersen her gün gelirim-” 
“gerek yok..” 
“emin misin?” 
draco evet derken hermione iç çeker, ve pekala derken tam cisimleneceğinde draco 
konuşur 
“granger..” hermione ona bakar, sarışın delikanlı mırıldanır 
“ışık.. bende kalabilir mi?” 
hermione elbette derken feneri cebinden çıkartıp ona uzatır, bir tane de pil çıkartıp ona 
verir, draco alırken onun bileğini yakalar, hermione ona bakarken draco bir an yutkunur, 
ama bunu yapması gerekiyordur, konuşur 
“sağol.” 
hermione gülümserken cevaplar 
“teşekkür etmene gerek var mı? bu benim için özel bir davranış mı sence? ben olsam sen 
benim için yapmaz mıydın?” 
draco cevap vermezken hermione gülümser ve 
“işte.. saçmalama, sen benim dracomsun, elbette yapacağım..” ve onun saçlarını düzeltir, 
sonra geri çekilip cisimlenirken draco oturmaya devam eder, ve o yok olduğunda potterın 
bu kızın sevgisini hak etmediğine kani olur.. 
 
 
4 gün sonra, draco bu sefer çamaşır makinesinin nasıl açılacağını bilmediği ve banyoyu 
sulara boğduğu için bodruma kapatılmışken bu sefer ne yemek ne su vardır, draco 
hayatında böyle muamele görmemiş, neden cisimlenmediğini kendi kendine onlarca kere 
sormuşken bir şeyler onu tutmuştur, delikanlı zayıfladığını fark ediyorken iki hafta 
öncesinin enfes vücudundan bir şey kalmamıştır, delikanlı bodrumda yürüyorken aklını 
salim tutan tek şey şu anda budur, gerçi duvara çarpılmaktan omzu, tekmelerden de 
bacakları ağrıyordur, ama yürürse acı monotonlaşıyordur, hem karanlığı da görmüyordur, 
fenerinin pili bitmiştir, diğer pilin ne olduğunu keşfetmeye çalışırken en azından bir süre 
oyalanmıştır, ama o da bitmiştir, ve etrafta ne granger, ne de onu koruyacağını söyleyen 
müthiş aileden biri yoktur, draco yürümeye devam ederken o sırada ileri biri cisimlenir, 
delikanlı karışık saçları her yerde tanırken rahatlayarak ona ilerler.. 
 
 
“draco üzgünüm ama daha fazla dayanamadım, kontrole geld-” hermione ona sarılan 
delikanlıyla dururken draco ona dayanarak duruyordur, ikisi sütuna dayanırlarken 
hermione onun saçlarını okşar, ve sonra fısıldar 
“geldim..” draco o an ne yaptığını fark ederken geriler ve 
“durumum bu kadar kötü, düşün..” 
hermione hafifçe gülerken saçmalamamasını söyler, ve nasıl olduğunu sorarken draco 
daha da gerileyip ona sırtını dönerken mırıldanır 
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“kötü.. 2 gündür yemek yok, su yok-” 
“niye?!” 
“çamaşırları yıkayan şeyi yanlış zamanda açtım-” 
“etrafı su basar!” 
“aynen öyle.. ve ben su alamıyorum-” hermione tanrım derken çantasını döndürüp açar 
ve bir şişe çıkartıp yürüyerek ona uzatır, delikanlı şişeye bakarken hermione anlar ve açıp 
ona verir, draco alarak içerken hermione konuşur 
“bu saçmalık, yeter artık, voldemortta ölmedin, burda öleceksin! niye topallıyorsun-ah 
hayır, gidiyorum ben-” 
“granger hayır-” 
“sus draco.” ve hermione yok olurken draco elinde şişesi, yine susmuş, durur.. 
 
 
draco neler döndüğünü bilmezken yukarda kapılar patlar, bağrış çığırışlar, gürlemeler 
kopar, draco o tarafa dönerken moodynin sesini tanır 
“SENĐ ÖLDÜRECEĞĐM VERNON!” 
“BAĞIRMA-” 
“KAPA ÇENENĐ! DRACO NERDE?!” 
“BODRUM-” 
“BODRUM?! HERMIONE FIRLA- VERNON ŞURAYA GEÇ-” 
koşturan adım sesleri yaklaşırken kapının kilidi açılır, ve ışıklar yanarken draco gözlerini 
kısar, hermione pıtı pıtı inip ona ilerler ve 
“gidiyoruz, gel hadi.. eşyalarını alalım..” 
draco gözleri kamaşmışken durur, hermione ona ilerleyip elini tutar ve merdivenlere 
giderken delikanlı ona tutunuyor, merdivenleri tırmanır.. 
 
 

Soundtrack 
John Mayer – Gravity 
Gravity is working against me, and gravity wants to bring me down. 
Oh twice as much ain't twice as good, and can't sustain like a one half could. 
It's wanting more, that's gonna send me to my knees. 

 
 
Bloomsing.. 
 
Malfoyların asli evlerinden biri olan geniş malikanede herkes uykudayken draco 
cisimlendiklerinde her türlü yorgunluktan yere yığılacak durumdadır, moody her yeri 
kontrol etmesi gerektiğini söylerken delikanlıyı arkadaşına teslim eder, hermione tamam 
derken dracoyu hafifçe sarsar ve 
“draco, draco uyan, az kaldı, odaya gidiyoruz-” 
“yorgunum-” 
“biliyorum, hadi azıcık daha dayan.. bana yaslan.. evet.. hadi.. kaldırırım merak etme-” 
ikisi beraber ilerlerken draco bütün düşüncelerini kapatmış, her şeyi yarın düşünecek, 
onu nasıl iteceğine o zaman karar verecek, şu anda tamamen ona dayanıyorken genç kız 
bir kapıyı iter ve onu döndürerek duvara dayanmış kapıya dayar, draco başı kapıda, 
gözlerini aralayarak ona bakarken hermione ona dayanmış, hafifçe gülümser ve 
“hey.. azıcık durabilecek misin?” 
draco başını sallarken hermione tamam der ve ondan ayrılıp koşturur, evden buraya, 
yatağın üzerine belirmiş eşyaları çeker, örtüyü çeker, sonra tekrar koşturarak ona 
ilerlerken konuşur 
“üstünü değiştirelim m-” 
“yorgunum-” 
“tamam.. otur..”  
draco yumuşak yatağa çöktüğünde inler, hermione hafifçe gülümserken ona eğilmiş, 
delikanlının kazağını tutup çeker, draco kollarını kaldırırken kazak çıkar, hermione 
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dehşetle bir an önündeki manzaraya bakarken draco gözlerini açarak ona bakar, 
hermione hızla gözlerini onun gözlerine kaldırırken gülümser ve  
“geçer zamanla.. yarın bayan weasley seni bir güzel besler..” 
draco cevap vermezken hermione onun saçlarını düzeltir, sonra eğilip delikanlının 
ayakkabılarını çözerken draco onun başına bakar, hermione yüksünmüyor, bu kadar 
önem verdiği arkadaşının aslında onun ‘potterının’ ta kendisi olduğunu bilmiyor, 
ayakkabıları çıkartıp atar ve sonra onu omzundan tutup nazikçe yatağa devirir, üzerini 
örterken uzanarak mumu üfler ve söndürür, eğilip onu hızlıca başından öper ve sonra 
sessizce dışarı çıkarken draco arkasından hayatında ilk defa içten bir sağol fısıldar ama 
genç kız duymaz.. 
 
 
draco ertesi sabah, ya da öğlen, belki de akşam, ne zaman olduğunu bilmediği bir vakitte 
uyanırken sessizce dönerek tavana bakar, ve en son yıllar önce gördüğü bu evin 
tavanlarını izlerken derin bir nefes alır.. 
 
delikanlı tekrar gözlerini açtığında yine uyuyakaldığını fark eder, ama artık o kadar açtır 
ki, uyuyabileceğini sanmıyor, dikleşirken karşı iskemlede katlanıp bırakılmış temiz 
kıyafetler görür, ve onlara uzanır.. 
 
 
“kaç saat oldu-” 
“bırak uyusun ron.. çok yorgundu..” 
ron yine de bir şeyler yemesi gerektiğini söylüyorken bayan weasley herkesin önüne 
çorbayla dolu tabakları koyuyordur, konuşur 
“kendi kendine uyanacaktır.. uyanmazsa yarın sabah kahvaltıya iner.. hadi, hepiniz yiyin 
bakayım, o tabaklar bitecek!” 
herkes mırın kırın ederken bay weasley konuşur 
“hadi çocuklar.. bu çorbayı bulamayanlar var..” 
hepsi toparlanırken remus konuşur 
“molly, çocuklar sevmese de, bence çok güzel.. eline sağlık-” 
“afiyet olsun remu-ah draco!” 
hepsi kapıdaki delikanlıya dönerken ron ayağa fırlar, fred de onunla beraber giderken 
draco bir adım geriler, ama fred onu yakalar ve  
“gel dostum.. açlıktan ölüyor olmalısın, anne-” 
bayan weasley tabi tabi derken draco için daha hafif bir şeyler hazırlamaya başlar, sarışın 
delikanlı fred weasleynin, nefret ettiği delikanlılardan bir başkasının yardımıyla otururken 
ron onun sırtına bir battaniye sarar, sırtını sıvazlarken konuşur 
“iyisin iyisin.. bir daha oraya dönmek yok, bitti..” 
draco başını sallarken ron gülümser ve masayı dolaşıp yerine otururken draco karşısında 
oturan genç kıza bakar, hermione gülümser.. 
 
 
draco önüne konan peynir ve ekmeğe bakarken bayan weasley konuşur 
“ilk yediğin şeyler hafif olsun draco, gece yarısı da çorba içer yine yatar uyursun, tamam 
mı? yarın seni çok güzel besleyeceğim, sıkı bir kahvaltıyla 2 günde eskisi gibi olursun!” 
draco tamam derken karşı çıkacak hali yoktur, kızıl saçlı kadın onun saçlarını okşar ve 
başını öperken fısıldar 
“geçti artık oğlum, evdesin.. hadi ye şimdi..” 
ve onu son bir kez sıvazlayıp tezgaha giderken draco sessiz bir nefes alarak sakinleşir, 
eskisi kadar alevlenmiyordur artık, ama yine de bu kadarı hala biraz fazla geliyordur, ama 
şu anda beynen dahi karşı koyacak gücü yoktur, boşverir.. 
 
 
“ne demek kardeşim ödevini ben hazırlar mıyım? snape beni öldürür!” 
“charlie, sen hep iyiydin-” 
“artık değilim! iksirler eski iksirler gibi değil-” 
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“charlieee..”  
 
uzun boylu adam gülerek rondan kurtulmaya çalışırken fred ve george billnin durumunu 
öğreniyorlardır, fleur tüm zerafetiyle bayan weasleynin çevresinde pervane oluyorken 
kanepede moody ve lupin konuşuyor, şöminenin önünde tonks ve hermione gülerek 
sohbet ediyorlarken ginny ve luna pencerelerin yanında fiskos yapıyorlar, ron ve babası 
ise bir yandan satranç oynuyorlardır, draco sessiz, koltuğunda, battaniyesinin içinde, 
onları izlerken hiçbir şey düşünmüyordur.. 
 
 
“sıcak çikolatalar geldiii..” 
hepsi bayan weasleye saldırırken draco oturuyordur, hermione iki kupayla o tarafa 
ilerlerken ayağıyla minik pufu ittirir ve otururken bir tanesini ona uzatır, draco battaniye 
kozasından çıkıp ellerini uzatır ve sıcak kupayı alırken içi ısınır, genç kız konuşur 
“nasılsın?” 
“iyi sayılır.. tembelim..” 
“doğaldır.. 2 güne kalmaz çalışmaya başlarsın..” 
“yine ne çalışacağım?!” hermione gülümserken ron o tarafa gelmiş, yere çökerek sırtını 
draconun koltuğuna dayar ve  
“klasik.. legilimens ve büyüler falan.. korkma bu sefer annem sana temizlikte iş vermez..” 
draco cevap vermezken hermione mırıldanır 
“bu seneki temizlik kolay oldu zaten, kalabalığız-” 
“sen öyle san, camları sen silmedin-” 
“ronald weasley, kardeşlerin çatılardan bacalardan sarktı, 2 pencere nedir ki..” 
ron gözlerini devirirken ginny o tarafa gelerek şöminenin önünde yere uzanıp ısınırken 
luna kestane yapmayı teklif eder ve onay alırken genç kız tonksla beraber mutfağa gider, 
büyükler ilerde kendi aralarında konuşuyorlarken fred ve george satranç taşlarını 
birbirleriyle dövüştürüyorlardır, draco sessiz bir nefes alırken çikolatasından bir yudum 
alır, o sırada bacağında bir el hissederken hermione onun bacağını sıvazlar, sonra 
diğerlerine dönerek konuşur 
“ben yatıyorum.. çok yorgunum-” fred bir veziri bir ata yedirirken mırıldanır 
“ama yatakta 35 cilt kitap okuyacağım-” 
hermione gülümserken rona uzanıp yanağından öper ve saçlarını düzeltirken draco onu 
izler, genç kız kalkarak herkese iyi geceler diler, merdivenlere giderken ginny konuşur 
“ben de kendime özel oda istiyorum-” 
“çok beklersin.. hem lunanın nesi var?” 
ginny ve ron konuşurlarken draco şöminedeki ateşi izlemeye devam eder.. 
 
 
“draco, istersen bu gece birlikte yatalım?” 
draco dönerek ona bakarken ron mırıldanır 
“uzun süredir geceleri konuşmuyoruz.. benim odada hala iki yatak var..” 
draco bunu nasıl savuşturacağını düşünürken konuşur 
“hermioneyle yatacağım..” 
ron pekala derken draco şokla ona bakar ama çaktırmaz, potter grangerla mı yatıyordur?! 
ron hermionenin odasının kapısını tıklatır ve içeri girerken yataktaki genç kız kitabından 
başını kaldırıp onlara bakar, ron gülümser 
“paket getirdim..” 
hermione gerçekten mi derken ron başını sallar ve dışarı çıkar, draco şaşkın, hermioneye 
dönerken genç kız yanındaki kitabı alıp komodine koyuyordur, eliyle yatağa vurur, draco 
afallamış, oraya ilerler.. 
 
 
draco sessizce yatağa girerken hermione mırıldanır 
“bir şey mi konuşacağız, yoksa öylesine mi?” 
“ah.. öylesine?” 
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hermione tamam derken kitabına döner ve okumaya devam ederken draco kazık 
kesilmiş, neyin ne olacağını bekler, ama genç kızın okumaya devam ettiğini görünce 
sanki biraz anlar, ve mırıldanır 
“yalnız yatmaktan korkuyor muyum sence?” 
hermione okumasını durdururken ileri bakarak konuşur 
“bazen.. ama doğal.. ben de her uyuduğumda o kadar korkunç şeyler görsem sana 
yapışıp uyurdum..” 
“uykularımda bir şey yok..” 
“bu ara yok evet, ve şanslıyız.. ama korktuğunu düşünmüyorum, insan yanında birinin 
olmasını ister, benden rondan daha doğal kim olur ki?” 
genç kız ona gülümseyip kitabına dönerken draco bir süre tavana bakar, sonra konuşur 
“işe yarıyor mu sence?” 
“beraber yatmamız mı? hayır.. yine kabus görüyorsun bazen.. ama o geceler çok özel 
oluyor draco, bazen gece boyunca susmadığında çekilmez oluyorsun ama ben gece 
sohbetlerimizi seviyorum..” 
“ve seninle uzun süredir yapmıyoruz..” 
“evet.. kendini bizden çekiyordun.. ama geri döndün, ve mutluyum.. konuşacaksak ben 
de yatayım?” 
“hayır hayır.. iyi.. sustum..” 
hermione gülerek tamam der ve kitabına dönerken draco kafası karışmış, duvar tarafına 
dönerek duvarı izlerken sırtının arkasındaki genç kızın gölgesi duvara vuruyordur.. 
 
 
draco omzunda hızlı bir öpücük hissederken genç kız fısıldar 
 
“iyi geceler..” 
 
ve mum sönerken hermione de dönerek yerine yerleşir, draco sırtı ona dönük, biri rahat, 
diğeri gergin, uykuya hazırlanırken draco nerden nereye geldiğini düşünmeye başlar: 2-3 
hafta önce dokunmayacağı kızla aynı yatakta yatıyordur, burda ne yapıyordur? 
 
delikanlı dönerek onunla yüzyüze gelirken hermione gözleri kapalı, onu garipsemiyor, 
güvenle uyumaya hazırlanıyordur, güven duyuyordur, genç kız arkadaşı olarak bildiği 
düşmanına güveniyordur, ve draco ondan nefret ediyordur, bu kirli kanla arkadaş olmayı 
kabul etmiyordur, edemiyordur- 
 
hermione onun kim olduğunu bilmediği için tamamen kendisidir, ve bu dracoyu deli 
ediyordur, kim olduğunu bilse, o zaman eşit savaşacaklardır, ama şimdi böyle.. 
 
draco uzanarak onun saçlarını çekerken hermione gülümser ve yastığına yerleşirken 
mırıldanır 
 
“uyu draco.. yarın konuşuruz..” 
 
draco elini geri çekerken karşısındaki genç kız onun biraz önce yıktığı duvarın farkında 
bile değildir, arkadaşı ilk defa isteyerek ona dokunmuştur oysa, o çirkin saçları kenara 
çekmiştir, o çirkin yüzü görmek için. 
 
 

Soundtrack 
The Carpenters – One Fine Day 
One fine day you'll look at me, and you will know our love was meant to be. 
One fine day, you're gonna want me for your girl. 
The arms I long for will open wide, and you'll be proud to have me right by your side. 
One fine day, you're gonna want me for your girl. 
One fine day, we'll meet once more, and then you'll want the love you threw away before. 
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One fine day, you're gonna want me for your girl. 

 
 
“ron hayır-hayır- RON!” 
 
hermione bacaklarından kaldırılıp ronun sırtına vurulurken çığlık atıyordur, delikanlı 
yürürken hermione onun kazağına yapışmış, yere indirmesini haykırırken fredle george 
saniye sayıyorlardır, draco onları izlerken ginny draco tarafından kaldırılmayı talep eder, 
draco ona bir bakış atarken ron bağırarak genç kızı yere indirir, hermione yüzüne kan 
basmış, ona vururken george 20 saniyeyi ilan eder, ron tühlerken hermione gözlerini 
deviriyordur, o an fred onu yakalayıp sırtına vururken hermione bu sefer gerçekten çığlık 
atar, luna sıçrayarak georgeun kazağına tutunmuş, ona para kazandırmasını söylüyordur, 
hermione baş aşağı, bağırır 
“BENĐM GÜNAHIM NEDĐR?!” 
“ne güzel hayatım erkekler seni havada taşıyor-” 
“BAŞ AŞAĞI!” 
fred özür dilerken 25 saniye sonra genç kızı indirir, hermione duvara dayanırken ona 
dokunmamalarını söyler, george konuşur 
“evet, 25 saniyeyi geçen parayı alır..” 
charlie genç kızı izliyorken mırıldanır 
“ben geçerim..” hermione ona bakarak 
“sen de mi?!” 
“para güzel-” 
“charlie!” 
genç adam gülerek tamam tamam derken bill mırıldanır 
“kolum acımıyor olsa ben 35’i bile geçerdim, tüy gibi kız-” 
fredle ron ona bakarken bill gülümser ve 
“bir bayana nasıl yaklaşacağınızı öğrenin çocuklar..” 
hermione gülerek gözlerini devirirken george dracoya döner ve 
“bahçıvan?” draco ona bir bakış atarken fred konuşur 
“o olmaz, bizi geçer..” 
draco kaşlarını çatarken bill mırıldanır 
“beni geçemez..” 
draco dönerek ona bakar ve 
“bir weasleyi geçerim sanırım..” 
“pek sanmam malfoy.. her gün bu kollar nelerle uğraşıyor..” 
draco ona bakıyorken hermione mırıldanır 
“ginnyi kaldırın-” ikisi ona aldırmazken genç kız iç çeker, george sırıtarak bahsi arttırırken 
hermione saçlarını toplar, iç çeker.. 
 
 
bill genç kızı sırtına atmış, hatta merdivenleri çıkıp evi gezmiş, ve geri gelmişken 
döndüklerinde hermione onun omzuna dirseğini dayamış, ikisi sohbet ediyorlardır, fred 
gözlerini devirirken draco ikisine bakar, ve yerinden kalkarken hermione elleri belinde, 
konuşur 
“beynim kanla doldu, yeter artık-” ama genç kız bacaklarının altından ve belinden 
kaldırılırken hermione onun boynuna tutunur, diğerleri ona bakarken delikanlı sessiz, bir 
şey söylemeden yürürken george arkalarından saat tuttuğunu bağırır, hermione sessiz, 
ayaklarını sallar.. 
 
 
bütün evi yürüyorlarken hermione mırıldanır 
“böylesi daha zor değil mi?” 
“nasıl?” 
“sırtına atsan daha çok dayanmaz mıydın?” 
draco cevap vermezken sanki hiç zorlanmıyordur, mırıldanır 
“baş aşağı durmana gerek yok, böyle de taşırım-” 
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“bahçıvan..”  
delikanlının yüzünde çok minik, tebessüm sayılabilecek bir şey oluşurken hermione biraz 
dikleşir, kolunu onun boynuna sararken konuşur 
“bu bana yaptığın en şovalyemsi şey..” 
draco ona bir bakış atar, genç kız gülümser 
“ama para için yapıyorsun, bu da onuru biraz zedeliyor tabii- HEY!” draco sırıtarak onu 
tekrar doğru düzgün tutarken genç kız onun boynuna dolanarak konuşur 
“düşürürsen söylerim, ben adilim-” 
“biliyorum..” 
“adam gibi taşı o zaman..” 
draco cevap vermezken hermione başını onun başına dayar, delikanlı sessiz bir nefes 
alırken hermione mırıldanır 
“her halükarda dokunuyoruz.. başım ağrıdı baş aşağı durmaktan..” 
draco tamam derken genç kız başını tekrar onun alnına dayar, ve gözlerini kapatırken 
draco köşeyi döner.. 
 
 
hermione sol yanının bir yere dayandığını hissederken gözlerini açar, altında draco 
bacağını kaldırıp ona dayanır ve dururken hermione ona bakar, delikanlı mırıldanır 
“hala havadasın.. billi çoktan geçtim, ama şanıma yakışır bir süre olsun..” 
hermione hafifçe gülerken konuşur 
“o kadar da hafif değilim draco, indir hadi-” 
“hayır-” 
“zaten kazandıysan bilirler-” 
“oraya hala kollarımda döneceksin hermione..” 
hermione tamam derken başını kapıya dayar, delikanlı onu tutuyor, bir süre kapıdaki 
motifleri izlerken sonra onu tekrar hoplatır, hermione gülerek ona sarılırken draco onu 
döndürür ve koridorda ilerleyip merdivenlere giderken aşağıdakiler alkışlıyorlardır, bill 
adamdan nefret ettiğini söylerken hermione gülümseyerek konuşur 
“bir hanımefendiyi nasıl taşıması gerektiğini biliyor, mağara adamı gibi değil..” 
diğerleri gözlerini devirirken draco genç kızı indirir, hermione ona teşekkür ederken 
kupada toplanan paralar elden ele geçer ve kupa dracoya verilirken delikanlı içindeki 
paralara bakar, ve kupayı alırken hermione artık ayaklarının yerde kalmasını istediğini 
söylüyordur, yeni bahisler aranır.. 
 
 
snape çok meşgul olduğu için dersleri ‘ekmiş’, draco ise buna oldukça memnun olmuşken 
aslında farkında olmadan harry’le benzerlikler kurmaya başlıyordur: snape’ten nefret 
ediyordur, onunla derslerden kurtulduğu için de memnun oluyordur.. hayatı, hayatını 
merak ediyor, başına ne geleceğini öğrenmek istiyor, dumbledore’un ondan bir şey 
gizlemesinden nefret ediyordur.. okul bitince ne olacağına dair korkuyor, ve kendisinin ne 
yapacağını ise hiç mi hiç bilmiyordur..  
 
şimdilik, sadece bu evde kalmak, ve bu insanlara katlanmak istiyordur.. bunu istemesi 
bile onu korkutuyordur..  
 
ama o kadar da fena değillerdir, gerçekten. arada sırada evet onu hala boğuyorlardır, 
ama genelde o kadar da kötü değillerdir.. en azından o malfoyken ona daha kötü 
davrandıkları kesindir, şimdi draco katıksız bir sevginin karşısındadır, ve bazen şaşırdığı 
da oluyordur, yani, o draco olarak da geçmişte bu şeyleri yapmıştır ki onu seviyorlardır, 
değil mi?  
 
işte bu delikanlının kafasını karıştırıyordur, neden grimmauld’da değil de burdadırlar 
mesela? tarihte yine draconun kendisine dair dokunuşlar olduğu kesindir, ve işte, belki 
draco aslında onların sevdiği çocuk olduğu, olabileceği ihtimalini düşündükçe ödü 
patlıyordur..  
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draco odasında giyiniyorken koridorda ginny ve luna bu akşam 12den önce paketleri 
açmanın bir yolunu bulup bulamayacaklarını konuşarak yürüdüklerinde draco bu gece 
yılbaşı olduğunu anlar, ve gözleri büyürken bu insanların mutlaka ona bir şeyler 
aldığından emin, ne yapacağını düşünmeye başlar.. 
 
kendisi olsa, umrunda olmaz, gerçi bir malfoya ihtiyacı olmasa dahi hediye almamak 
aptallıktır, saygısızlıktır, cezalandırılır, ama burada malfoy değildir ki.. 
 
potterdır. ew. 
 
potterın dünyasında sevgi dolu hediyeler alındığı kesindir, hele ki bu senenin ‘son’ olması 
önemi olayı daha da önemlileştirmiştir..  
 
draco yüzü buruşarak yatağa otururken karşıdaki duvara bakarak hiç tanımadığı 
insanlara ne alacağını düşünür.. 
 
 

Soundtrack 
Ella Fitzgerald – Have Yourself A Merry Little Christmas 
Have yourself a merry little Christmas, let your heart be light, 
Next year all our troubles will be out of sight. 

 
 
“bayan weasley..” 
“efendim draco?” 
draco ona bakarken derin bir nefes alır ve mırıldanır 
“ben yılbaşı alışverişi yapmadım..”  
bayan weasley bir tavayı temizliyorken ona döner ve 
“önemli değil draco-” 
“ama yapmak istiyorum..”  
bayan weasley gülümserken cevaplar 
“o zaman istediklerini yaz, ve arthura ver, o bugün dışarı çıkacak, akşam getirir..” 
draco tamam derken onun yanından uzaklaşır ve en nefret ettiği adamdan bir şey 
istemeye gider.. 
 
hayat onu çok zorluyordur. 
 
 
kızlar bütün gün mutfakta bayan weasley’e yardım etmiş, erkekler de evi 
toparlamışlarken masalar çekilmiş, alanlar açılmış, süslemeler takılmış, bloomsing daha 
önce hayatında görmediği bir hazırlığa sokulmuşken draco bu evin sessiz ve sakin bir ev 
olması için alındığını söyleme tenezzülünde bile bulunmamış, arada sırada koli tutmuş, 
gerisinde bir şeye dokunmamıştır.. 
 
akşama doğru draco hariç herkes pestili çıkmış, ama yine de enerjik, odalara çıkarken 
delikanlı evin haline bakar, ve iç çekerek merdivenlere gider.. 
 
 
draco duş almış, ne giyeceğini düşünerek sandığına bakıyorken kapı tıklatılır, delikanlı 
dalgın, girmesini söylerken bay arthur elinde paketlerle içeri girer 
“draco hey.. paketlerini getirdim, diğerleri görmesin..” 
draco teşekkür ederken kızıl adam ne demek diyerek gülümser ve dışarı çıkarken draco 
yataktaki paket yığınına bakar, sonra iç çekerek bir kazak çeker.. 
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“sence draco bize bir şeyler almış mıdır?” 
hermione saçlarını kontrol altına sokmaya çalışıyorken cevaplar 
“almasa da bir şey olmaz..” 
“alsa şaşıracağım zaten..” 
hermione aynadan ona bakarken mırıldanır 
“ron, tatile girdiğimiz halinden daha iyi, artık bizi itmiyor..” 
“çünkü pansysi etrafta yok..” 
hermione hafifçe gülümserken ona döner ve 
“kızları kıskanması gereken benim.. sen potterla arkadaş olursa panik ol..” 
ron hahalarken hermione de gülümser ve konuşur 
“draco bizi seviyor.. bizden sıkılabilir, ama sevgisi orda.. bunu unutma..” 
ron yatağa düşerek tavana bakarken hermione aynaya geri döner.. 
 
 
“saçlarımı açsam mı, toplasam mı?” 
“nasıl rahat edeceksen öyle yap..” 
“toplayınca rahat ediyorum, ama her gün topluyorum.. bugün özel..” 
“o zaman aç.. ve madem kararını verdin, niye bana soruyorsun?” 
“nezaketen..” 
ron hafifçe gülümserken hermione saçlarını açar ve nasıl durduklarına bakar, bir türlü 
memnun olamazken ginny içeri girer ve nasıl olduğunu sorar, ron mırıldanır 
“draco bayılacak..” 
ginny ona bir bakış atarken ron konuşur 
“onu aştın sanıyordum..” 
“aştım zaten-” 
“ama ona süsleniyorsun-” 
“çünkü diğer bütün erkekler kardeşim ronald..” 
ron hımphlarken hermione saçlarını beğenmediğini söyler, ginny ona yardım etmeye 
gelir.. 
 
 
draco paketleri inceliyorken üzerindeki kartlar kime olduğunu yazıyordur, delikanlı özel 
bir şeyler yazmaya gerek görmemiş, hepsini teker teker kenara koyarken hepsi tamdır, 
sadece bay weasleynin bir şeyi yoktur, draco inleyerek babasından özür dilerken kalkar 
ve masasından bir zarf alır.. 
 
 
hermione kapıya vurarak konuşur 
“draco, geliyor musu-” 
kapı açılırken hermione arkadaşına bakar ve gülümserken delikanlı mırıldanır 
“gelmesem de zorla indirileceğim..”  
hermione gülümseyerek öne düşerken konuşur 
“yılbaşı en suratsızı dahi mutlu edebilir-” 
“nasıl geçtiğine bağlı-” 
“güzel geçecek-” 
“söz veremezsin-” 
“draco.. herkes burda-” 
“saldırı için mükemmel bir durum demek ki.” 
hermione ona dönerken draco ona bakıyordur, genç kız konuşur 
“senin neyin var?” 
draco cevap vermezken hermione onu izliyordur, sonra önüne döner ve merdivenleri 
inerken delikanlı onun kıyafetine bakar, ve onu takip eder.. 
 
 
ikisi salona girerken fred gülerek konuşur 
“zıtlığa bakar mısınız!” 
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hakikaten de draco siyah pantolonu ve gri kazağı içinde yeterince soğuk renklerdeyken 
hermione kırmızı bir kazak giymiş, sıcak toprak renkleriyle süslü ekoseli eteğiyle de 
üstünü tamamlamışken yine de ikisinde uyum içinde olan şey 5 karış suratlardır, george 
onlara bakarken mırıldanır 
“ne oldu?” 
hermione yok bir şey derken dracodan uzaklaşır ve ağaca ilerleyerek diğer kızlarla birlikte 
ne kadar güzel gözüktüğünü söyleyip erkekleri tebrik ederken bill gülerek konuşur 
“yemekler de bu kadar güzeldir umarım?” 
ginny gülerek tatlıyı hermionenin yaptığını söylerken charlie sırıtır ve ilan eder 
“hermione, evimin kadını olabilirsin..” 
hermione gülümserken bir süsü düzeltir.. 
 
 

Soundtrack 
Brenda Lee – Rockin’ Around The Christmas Tree 
Rockin' around the Christmas tree, at the Christmas party hop, 
Mistletoe hung where you can see, every couple tries to stop. 
Rocking around the Christmas tree, let the Christmas spirit ring, 
Later we'll have some pumpkin pie and we'll do some caroling. 
Rockin' around the Christmas tree, have a happy holiday 
Everyone dancing merrily in the new, old-fashioned way. 

 
 
akşam yavaş yavaş ilerleyip geceye sarkarken hermionenin söylediği gibi bütün yoldaşlık 
üyeleri geliyor, uğruyor, iyi dilekler ve hediyeler bırakılıyor, büyük masaya kurulmuş 
yemeklerden ve tabaklardan bir tanesini doldurarak sohbetlere, oyunlara katılıyor, içkisini 
içiyor, ve sonra görevi varsa yine oraya dönüyorken evin trafiği korkunçtur, draco büyük 
salonda ve evde gezinenlerin bir çoğunu tanımıyordur bile, yabancı ülkelerden gelenler de 
vardır, ve çocuklar sanki onları tanıyor gibidirler, onlar da dracoyu tanıyorlardır, ama 
draco kesinlikle onları tanımıyordur..  
 
ingiliz olanlar dahi o kadar çoktur ki, draco kafasına not etmeyi bir yerden sonra 
bırakmıştır, nasılsa diğerleri onu tanıyordur, o da selam verip geçiyordur.. salonun 
köşesindeki büyük ağacın altı her gelen konukla o kadar dolmuştur ki, draco hogwarts 
hediye tepeleri kadar büyük bir tepe görüyordur şu anda, ve bu ona yoldaşlığın aslında 
bir avuç deli değil de, oldukça büyük bir kitle olduğunu ispatlıyordur.. 
 
draco derin bir nefes alırken şimdilik kimse onu bir şeye katılmaya zorlamamıştır, kim 
bilir belki hermione ona dokunmamalarını söylemiştir, gerçi genç kız ona bakmıyordur 
bile, draco onun gözleri konusunda uzmandır, ve onu kızdırdığını anlamıştır, diğerleri bir 
şeyin farkında bile değilken draco farkındadır, ama bir şey yapmıyordur.. 
 
işe yarıyordur. 
 
 
“hermione bu surat ne? odadan çıkarken gülücükler saçıyordun?” 
“iyiyim charlie..” 
“yalan söyleme bana.. ne oldu?” 
hermione iç çekerken mırıldanır 
“draco.. beni endişelendiriyor..” 
yakışıklı kızıl kaşlarını çatarken mırıldanır 
“neden? ne yaptı?” 
“bir şey yapmadı aslında.. yapmıyor aslında.. zaten bu endişelendiriyor..” 
charlie otururken hermione de onun yanına oturur, ve içkisiyle oynarken konuşur 
“draco eskiden hayat doluydu, voldemorta inadına yaşardı, yılbaşlarını severdi, aile 
olurduk çünkü, ve o bunu hep özlerdi..” 
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“biliyorum.. şimdi istemiyor mu?” 
“istemiyor.. devamlı bir lanetlik, bir aksilik.. beni itiyor, ronu itiyor, sizi itiyor..” 
charlie iç çekerken mırıldanır 
“hermione, ne kadar süper çocuk da olsa, o da genç bir delikanlı.. ve büyüyor.. bunlar 
doğal,-” 
“ama-” 
“ama yok.. bunlar doğal.. draconun da arada dengesiz olmaya hakkı var.. ve draco bu 
dengesizliğini sadece bu şekilde yüzeysel yaşar, seni beni tehlikeye atacağını düşünüyor 
musun-” 
“elbette hayır-” 
“o zaman güzel.. bizi tehlikeye atmayı düşündüğünde endişelenelim..” 
hermione başını sallarken teşekkür eder, charlie gülümser ve mırıldanır 
“sevgilimi morali bozuk görmek istemem-” hermione gülerken charlie de sırıtır ve 
kadehini onunkine tokuşturur, hermione de gülümserken ikisi başka konulara geçerler.. 
 
 
george bir şapkayı dolaştırıyorken herkes içine isimsiz notlar atıyordur, fred konuşur 
“granger, sıra sende!” 
hermione hımlayarak o tarafa dönerken ginny sorar 
“doğruluk mu cesaret mi?” 
hermione hımmlarken bill mırıldanır 
“eğlence kat biraz hermione-” 
“peki tamam, cesaret..” 
kurul sevinçle toparlanır ve genç kıza ne yaptıracaklarını tartışırlarken oyunu 
değiştirmişlerdir, sırayla herkes bir şey seçiyor, kurul karar veriyordur, hermione bordo 
koltukta arkasına yaslanmış, charlieyle sohbete devam ederken fred keyifle konuşur 
“evet hermione, karar verildi..” 
hermione ona dönerken luna gülümser.. 
 
 
“ne? neden?!” 
ginny feryat eder 
“öyle daha güzel olacak-” 
“ama neden?!” 
“daha güzel olacağı için! hadi mızırdanma!” hermione öflerken oturur, ve çirkin olursa 
onları öldüreceğini söyler, ginny tamam derken genç kızın saçına tarağı basar ve öne bir 
tutam saçı çekerken luna elinde makasla bekliyor, erkekler geride, izliyorlardır, hermione 
gözlerini kapatırken fısıldar 
“düzgün kes lütfen, potter beni rezil eder ginny-” 
“güven bana.. makas.” 
luna makası ona verirken ginny derin bir nefes alır, arkadakiler derin bir nefes alır, ve 
ginny genç kızın saçına makası vururken herkes yutkunur.. 
 
 
“voila.” 
ginny geri çekilirken herkes kafaları uzatarak bakar, hermione onlara bakarken fred 
mırıldanır 
“çok güzel oldu..” 
george da katılırken ron konuşur 
“keşke daha önce yapsaymışsın-” charlie de onaylıyorken bill kız arkadaşı olmasa bir 
şeyler söyleyeceğini söylüyordur, ginny ona vururken hermione ayna istediğini söyler, ve 
aynası getirilirken genç kız korkuyla bir an durur, sonra aynayı kaldırıp kendine bakar, ve 
küt, sık kahküllerle çevrelenmiş yüzüne, inceltilmiş ve şimdi dalga dalga rahatlamış 
saçlarına bakarken waowlar, ginny gülümser.. 
 
 
“eveeet sıra dra-” 
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“değil-” 
“değilmiş tamam, sıra lunada!” 
 
luna doğruluk mu cesaret mi karar vermeye çalışırken şapka hermioneye gelir, genç kız 
sabah yazdığı notları alıp içine atar ve şapkayı charlie’ye geçirir, genç adam kağıt alıp 
birkaç mesaj yazar ve atarken şapkayı başka bir üyeye geçirir, luna da o sırada doğruluk 
seçtiğini beyan eder, kurul toplanır.. 
 
 
draco malfoy oturduğu, daha doğrusu gizlendiği camın içinden onları izliyorken 
hermionenin saçlarını kesmişler, sonra sıra lunaya gelmiştir, ve genç kıza bir soru 
sormuşlar, luna kıpkırmızı kesilerek cevaplamışken sonrasında kahkahalar kopmuş, ve 
sıra başkasına geçmişken draco charlienin hermionenin yanına giderek saçlarına bakışını 
izliyordur, kısa saçlı genç adam kendi omzunda bir yerleri gösterirken draco onun da bir 
zamanlar uzun saçlı olduğunu anlar, o sırada sıra charlie’ye gelirken delikanlı kardeşlerine 
bakarak cesaret der, ve oyun başlar.. 
 
 
hermionenin gözleri büyürken charline mırıldanır 
“ah bu biraz.. daha alkollü bir zamanda istenecek bir şey değil mi fred?” 
kardeşi, kesinlikle yememiş, cevaplar 
“hiç sanmıyorum charlie, bastır.” 
charlie genç kıza dönerken hermione elinde kadehi, ona bakar, genç adam onun kadehini 
elinden alır ve geri uzatır, biri alırken hermione kaç yıldır yazlarını beraber geçirdiği uzun 
ve yapılı adamın tekrar ona dönmesiyle dudaklarını ısırır, charlie hafifçe gülümserken onu 
yanağından tutar, ve ona eğilirken hermione kendisiyle birlikte alınan bir sürü nefesi 
duyar, titreyerek dudaklarını ona uzatırken gözlerini kapatmış olduğunu fark eder, ve 
charlie onu belinden tutmuş, kendine çekerken hermione de onun yüzüne tutunur, ikisi 
öpüşmeye devam ederlerken izleyenlerin kafası yana yatıyordur.. 
 
 
charlie geri çekilirken ona bakar, hermione gözlerini açarken genç adamın yeşil gözleri 
üzerindedir, hermione hafifçe gülümserken charlie mırıldanır 
“artık sevgilimi öpmek için oyunlara ihtiyacım olmalı mı?” 
hermione hafifçe gülerken fısıldar 
“nasıl olabilir ki bu-” 
“istersek olabilir-” 
“olsun o zaman..” charlie güzel diyerek ona eğilir ve tekrar kendine çekerken hermione 
de ona uzanarak yakalarını tutar, herkes hoholarla bağırırken çift gülümseyerek 
öpüşüyordur.. 
 
 
şapka tamamlandığında fred elini üzerine koyup çalkalar, ve sonra içindekileri havaya 
atar, herkesin kucağında bir iki kağıt belirirken hermione büyük kanepede charlienin 
kolunun altındadır, açarken yanındaki genç adam mırıldanır 
“fred önceden çakmasaydı mektuba kalmıştık..” 
hermione gülerek kağıdı açar ve içindeki teklifi görürken daha da gülümser, ona 
dönerken konuşur 
“benimle ilgilendiğini bilmiyordum-” 
“bilmiyor muydun?” 
genç kız gülerken cevaplar 
“tamam, biliyordum, ama ciddi ciddi düşünmemiştim..” 
“ama biliyordun..” 
“ama biliyordum..” charlie güzel derken kendi notlarını açıyordur, hermione de diğer 
kağıtlarına döner ve dracodan bir özür ya da yaklaşma arar, ama hiçbir şey yoktur, genç 
kız bir an onun gizlendiği cam içine bakar, delikanlı bakışları dışarda, yağan karı 
izliyordur, hermione iç çekerek önüne döner.. 
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notlar belirdiğinde draconun kucağında hiçbir şey belirmemiştir, delikanlı bir an şamatayı 
izler, ve sonra önüne dönerken dışarda usul usul kar yağıyordur, draco kazağıyla camdaki 
buğuyu siler ve dışarıyı izlerken bahçe karlarla kaplanmıştır, sarışının kulaklarına içerdeki 
konuşmalar ve kahkahalar çarpıyordur, büyük weasley grangerla ipini bağlamıştır ve 
draco memnundur, en azından kızı meşgul edecektir, dışarıyı izlemeye devam ederken 
geniş camda karşısına birisi oturur, ve draco kızın ta kendisini görürken ona bakar.. 
 
 
ikisi birbirlerine bakıyorlarken hermione bir süre sonra konuşur 
“charlieyle birlikteyiz..” 
“gördüm..” 
hermione başını sallarken bir an camlardan dışarı bakar, sonra ona döner ve 
“draco, sende bir şey var.. nedir bilmiyorum, ve inan artık umrumda da değil.. ama 
benim sınırımı da doldurdun.. ve biliyorsun, burda en yüksek sınırı olan benim.. ama beni 
de bitirdin..” 
draco ona bakıyorken hermionenin yeni kahkülleri kızgın kahverengi bakışlarının 
üzerindedir, genç kız devam eder 
“herkesi kırıyorsun.. bunu yapmak istiyorsan eğer, başarıyorsun.. kafandaki problemleri 
bilmiyorum, evet senin yaşadığın hiçbir şeyi yaşamıyorum, ama bir çoğunda ortaktım, 
bunu da unutma.. ortak olmasam bile, hiçbir şey bilmiyorsam bile, seni seviyorum 
draco..”  
delikanlının çenesi sertleşirken hermione biraz yumuşayarak fısıldar 
“bunu biliyorsun.. ama sen artık beni seviyor musun bilmiyorum..” 
draco cevap vermezken genç kız ona bakıyordur, delikanlı konuşur 
“hayır desem ne derdin?” 
“sonunda söyleyebilecek cesareti buldun derdim.” 
ve genç kız kalkarak ordan uzaklaşır, arkadaşlarının yanına giderken draco onun bıraktığı 
boşluğa bakar.. 
 
 
“ne oldu?” 
hermione onun yanına, yere çökerken konuşur 
“bilmiyorum.. artık onu tanıyamıyorum.. beni sevmediğini söyledi..” 
charlie onun kahküllerini düzeltirken mırıldanır 
“biraz zaman ver.. yalan söylediğini biliyorsun..” 
“söylemiyordu charlie.. dracoyu tanırım.. dürüsttü..” 
charlie ona bakarken genç kız iç çekerek önüne döner, genç adam onun omzuna sarılarak 
yanına çeker ve kendine dayarken hermione ona yaslanır.. 
 
 
gece ilerlerken büyükler daha kenarlara çekilmiş, ya da görev yerlerine veya kendi 
evlerine gitmişlerken yoldaşlık gençleri, gryffindorun diğer üyeleriyle ortada buluşmuş, 
yere yayılmışlarken weasleylerin de tam takım olması ortamı şenlendirmiş, kök biraları ve 
oyunlar gırla gidiyorken biri saatin 12 olmak üzere olduğunu söyler, oyunlar 
durdurulurken bir an sonra paketler herkese dağılır, draco yere sarkarak yanında belirmiş 
bir sürü kutuyu görürken sessizce durur.. 
 
 
hermione gülerek ikizlerin boynuna sarılırken iki kardeşin onun için ürettiği üzerine not 
yazabileceğin kitap ayraçlarını sallıyordur, geri otururken charlie onu kendine döndürür, 
genç kız ona bakarken konuşur 
“kitap çok güzel, çok teşe-” 
“o arkadaş hediyesi.. garanti olsun diyeydi..” 
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hermione ona bakarken genç adam cebinden kadife bir torbacık çıkartır ve ona uzatır, 
genç kız ilgiyle alıp içindekileri eline dökerken bir kolye bulur, ucunda ilginç bir taş vardır, 
hermione bakarken fısıldar 
“bu çok güzel charlie..” genç adam gülümseyerek onun yanına geçerken cevaplar 
“çok nadir bir taştır.. romanyada, dağda benekli dragonlarla çalışırken buldum.. onların 
ateşi taşı bu hale getiriyor.. bak-” genç adam taşı alıp elinde sıkar sonra açtığında 
kahverengi taş aydınlanmış, içindeki benekler görülürken hermione fısıldar 
“ısıyla renk değiştiriyor-” 
“aynen öyle..” 
hermione gülümseyerek ona bakar ve 
“çok çok güzel charlie.. teşekkür ederim..”  
genç adam gülümseyerek kolyeyi onun boynuna takar, ve taşı önüne çevirir, hermione 
mırıldanır 
“ben sana arkadaş hediyesi aldım ama..”  
genç adam bakışları kolyeden onun gözlerine çıkarken cevaplar 
“sevgili hediyesi ver o zaman..”  
hermione gülümser ve oturduğu yerde ona uzanırken charlie de ona eğilerek mırıldanır 
“zekanı hep sevdim zaten..”  
hermione gülerek onu kendine çekerken ikisi öpüşürler.. 
 
 
gece ilerlemişken ron draconun merdivenlere gittiğini görünce bakışları gruba döner, 
hermione de görmüştür, konuşur 
“ben onunla artık konuşmuyorum, hepinizin haberi olsun..” 
kimse sorgulamaya cesaret edemezken parvati yatacağını belirtir, herkes ayaklanırken 
millet hediyelerini toparlamaya başlar.. 
 
 
hermione paketlerini dengelerken charlie ona kapıyı açar, genç kız teşekkür edip girerken 
charlie de odasına gidiyordur, hermione onun paketlerini masasına koyduğunu 
duyuyordur, kendininkileri de koyup dışarı çıkar, ikisi koridorda dururlarken genç kız ona 
bakarak konuşur 
“charlie..” 
genç adam efendim derken hermione hafifçe gülümser ve mırıldanır 
“sen benden büyüksün-” 
“saçmalama hermione-” 
“ama konuşsak iyi olur-” 
“şimdi gerek yok-” 
“yok mu?” 
genç adam ilgiyle onun beline sarılırken mırıldanır 
“var mı?” hermione gülerken charlie onu duvara dayamıştır, genç kız cevaplar 
“bilmem.. sen söyle..” charlie ona eğilirken cevap olarak onu öper, hermione de onun 
boynuna kollarını dolarken ilk defa kimse onları izlemiyordur, ve ikisi de serbestçe 
öpüşürlerken aslında yanılıyorlardır, karşıda kapıyı açan draco ilk olarak onları görmüştür, 
o sırada charlie gülerek genç kızdan ayrılır ve  
“belki de vardır..” ve onu döndürerek odaya sokarken hermione gülerek ona tutunur, 
charlie kapıyı kapatırken draco sessiz, koridora çıkar ve evin öbür tarafına gider.. 
 
 
hermione sırtı duvarda, artık daha derin öpüşüyorlarken charlie geri çekilir ve alnını 
onunkine dayarken yükselerek sorar 
“daha önce bir erkekle birlikte oldun mu?” 
hermione cevap vermezken genç adam onu öperek fısıldar 
“lütfen olduğunu söyle..” 
“ilk sefer için kötü müsündür-” 
“ya kötü olursam?”  
hermione gülümseyerek onu kazağından tutmuş, fısıldar 
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“oldum..” charlie inleyerek onu kendine çeker ve tekrar öperken hermione gülerek ona 
tutunur, ikisi gerilerken yatağa gidiyorlardır, charlie sorar 
“konuşsak iyi olur.. hastalığım yok..” 
hermione gülerken yatağa düşerler, genç kız üzerindeki adama bakarken konuşur 
“benim de yok..” 
“güzel, ve bir yaş büyüksün bizimkilerden, bu da güzel, bir sene daha bekleyemezdim..” 
hermione ona bakarken genç adamın yeşil gözleri de ona bakıyordur, hermione konuşur 
“ben yıllardır seninle ilgilenmiyorum, üzgünüm..” 
“elbette ilgilenmiyordun, küçücüktün daha.. ben bu kadını istiyorum..” ve ona eğilirken 
hermione gülümseyerek başını ona kaldırır.. 
 
 

Soundtrack 
The Perishers – Let’s Write Something 
I don't want it all, I just want what's mine, 
While you're still around, let's write something down. 
Would you care to know, that I forgot someone like you, 
Would you care to know, that it wasn't hard to do. 

 
 
hermione kazağını çıkartıyorken charlie tekrar ona eğilerek boynunu dudaklarıyla yakalar 
ve genç kızı, genç kadınını kendine çekerken ikisinin nefesleri birbirine karışıyordur, eller 
saçlara giriyorken kıyafetler yok olmaya devam ediyordur.. 
 
draco basamakları inerek bodruma girmiş, yukarıda yılbaşı partisinin gürültüleri devam 
ediyorken sarışın delikanlı evi tanıyor, kapıları açıyor, karanlığa ve sessizliğe doğru 
gitmeye devam ediyorken yüzünde korku okunmuyordur.. 
 
ikisinin gözleri birbirindeyken bir an sonra gözler kapandığında hızlı nefesler alınır, ve 
hermione onu daha da kendine çekerken dudakları birleşir, charlie elleri yastıkta, 
hareketlerine devam ederken hermione ağzı aralık, nefes alıyor, her nefeste içine onu da 
çekiyor, ona tutunur, ikisi hızlanırlar.. 
 
draco duvardaki meşaleyi yaktığında diğer meşaleler de yanar, ve delikanlı karşısındaki 
zindana bakarken dönerek demir kapıyı kapatır, kilidin sesi duyulmazken draco 
ilerleyerek yerdeki ince şilteye oturur, başını duvara dayarken yukardaki zincirlere bakar, 
ve sonra gözlerini kapatır.. 
 
 
hermione yutkunurken charlie hafifçe gülerek onu tekrar öper, ve yanına geçerken onu 
da kendine çevirir, genç kız da gülümseyerek ona dayanırken konuşur 
“güzeldi..” 
“çok güzeldi..”  
hermione gülümserken bakışlarını ona kaldırır, charlie onun kahküllerini düzeltirken 
mırıldanır 
“hermione, sen benim seni sevdiğim kadar beni sevmiyorsun, farkındayım..” 
genç kız ona bakarken charlie gülümser ve  
“ama müthiş kişiliğimle seni etkileyeceğim..” 
hermione gülerken tamam diyerek onu kendine çeker, charlie de ona eğilirken gülümser.. 
 
 
ertesi sabah, 1 ocak, herkes geç kalkmış, kahvaltıya inmiş ya da inmemişken charlie, 
hermione ve draco kayıptır, dracoyu kimse umursamazken diğer kayıplık herkesi 
gülümsetiyordur.. 
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hermione gözleri açık, arkasında charlie, bir günde hayatındaki değişikliği düşünürken bir 
anda potter aklına gelir, ve genç kız o şu anda bunu öğrense ne tepki vereceğini, ona 
nasıl isimlerle hakaret edeceğini biliyor, sessizce nefes alırken yine de delikanlının ateşli 
öpücüğünü düşünmeden edemez..  
 
sonrasında da dracoyla ateşli kavgasını.. 7 senedir onunla kavga ediyorsun..  
 
oysa 7 senedir sabit giden şeyler ne kadar kolay değişiyor draco.  
 
 
akşam bütün bavullar hazırlanmış, herkes ve her şey hazır, charlie de hermione okula 
döndükten sonra romanyaya geri dönecek, biri burda olsa öbürü okulda olsa üzülecekler, 
ikisi de en azından zoraki ayrı olacakları için seviniyorlar, ve esas diğerlerini daha çok 
mutlu ediyorlarken birliktelik tamamen sürpriz olmuştur: herkes charlie’nin hermioneyi 
yıllardır sevdiğini biliyorlardır da, kimse genç kızın da ona ilgi duyabileceğini 
düşünmemiştir.. 
 
hermione ise dracoyu daha görmemiştir bile, nerde olduğunu merak ediyordur ama 
soramıyordur, iç çekerek yarını bekler.. 
 
 
“ÇOCUKLAR HADĐ! TRENĐ KAÇIRACAKSINIZ!” 
hepsi paldır küldür merdivenleri inerken hermione durarak konuşur 
“draco nerde-” 
“bilmiyorum-”  
ginny koştururken fısıldar 
“benim de umrumda değil şahsen-” 
“benim de değil, ama uyuyakaldıysa-” 
“kalksın gelsin o zaman-”  
hermione aralarında kalmışken draconun sesi duyulur 
“burdayım..”  
ron iyi derken kardeşiyle birlikte basamakları iner, hermione de onları takip ederken 
draco bir şey söylemez.. 
 
 

Soundtrack 
Natalia Oreiro – Estamos Todos Solos (We're All Alone) 
No me digas la verdad, que duele y me hace mal.  

(You don’t say the truth to me, it hurts and makes me feel bad.) 

 
 
hogwarts.. 
 
bir hafta, iki hafta, üç hafta böyle geçerken 7 senedir sabit olan bir çok şey artık 
değişmiştir..  
 
gryffindor ilk defa kendi içerisinde bölünme yaşıyordur. draco malfoy, bu kadar senedir 
asli gryffindor, vazgeçilmez parça, gururla aralarında tuttukları çocuk, artık onlardan biri 
değildir..  
 
ron ve hermione, böyle bir şey olduğunda parçalanması gereken iki kişi, kesinlikle 
umursamıyor, ve bu konuda bir şey söylemiyorlardır.. sanki onların dracosu tatile gitmiş, 
onlar da beraber okulda kalmış gibilerdir.. bu ikisi parçalanmayınca, diğerlerine de söz 
düşmemiştir, ve kabullenilmiştir.. 
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slytherinde ise bir delikanlı, granger’ın artık bir sevgilisi olduğunu öğrendiğinde küplere 
binmiştir, ama grangerı daha bir türlü yalnız yakalayamamıştır..  
 
draco ise kendi kabuğunda, vaktin geçmesini bekliyordur.. 
 
ki geçiyordur. 
 
 
hermione elinde kitapları, merdivenleri tırmanıp koridora girerken bir an koridorun boş 
olmasıyla diğerini tercih edesi gelir, ama sonra bu saatte bu tarafta kimsenin 
olmayacağını düşünerek saparken ilerler, birkaç adım sonra biri onu kolundan yakalayıp 
duvara yapıştırırken hermione sezilerine her zaman güvenmesi gerektiğini bir kenara 
yazarak pottera bakar.. 
 
 
“granger..” 
“potter..” 
“nasılsın?” 
hermione onu sıkıştırmış, üzerindeki çocuğa bakarken cevaplar 
“sıkışmış durumdayım.. ve rahatsızım.. sen?” 
potter hafifçe sırıtırken yeşil gözleri parlıyor, mırıldanır 
“oldukça rahatım.. yeni bir sevgilin var diye duydum?” 
“evet, tebrik mi edeceksin-” 
“sevgilinin kafasını sana yollarsam hoş bir hediye olur bence..” 
hermione gözleri büyüyerek ona bakarken cevaplar 
“sakın charlieye bir şey ya-” 
“tamam olur-” 
“potter!” potter sırıtırken hermione sinirlenmiş, konuşur 
“amacın nedir?! ne zaman beni umursadın ki-” 
“şimdi, ve istemiyorum-” 
“hiçbir zaman senin istediklerini yapmadım-” 
“biliyorum, ama bunu yapsan iyi olur granger, ben kıskanç bir adamım-” 
“ben senin değilim!” 
potter bunun üzerine onu kendine çekip dudaklarını yakalarken hermione onu itmeye 
çalışıyor, ama potter onu belinden kavramış, bir kolunu böylece hapsetmiş, diğerini de 
bileğinden tutarken hermione başı duvara bastırılıyor, onu ısırmak için ağzını açarken 
harry daha da derine dalar, hermione elinde olmadan inlerken potter kendini ona iter, 
hermione onu itmeye çalışıyorken başını çekmek istiyordur, boynu acıyordur, 
istemiyordur, ama potter daha da devam ederken hermione ona tekme atmaya çalışır, 
ama tek yapabildiği potterın sertliğine daha çok yer açmak olurken bir an sonra potter 
üzerinden uçtuğunda hermione gözlerini kapatıp hızla derin bir nefes alır.. 
 
 
potter gerilerken ona bakar ve 
“sen ne yaptığını sanıyorsun malfoy-” 
“sen ne yaptığını sanıyorsun gerizekalı? çekil git.. kafanı kırmadığım için şanslısın-” 
potter hafifçe gülerken asasını çekiyordur, draco çoktan çekmiş, ona tutarken konuşur 
“ikile potter. bir daha azdığında da kızları boş koridorlara kadar takip edip saldırma.. 
fahişelik diye bir kurum var..” 
potter ona bakarken cevaplar 
“elimin altında daha beteri varken niye para vereyi-” potter acıyla gerilerken lanet ya da 
büyü çıkmamış, draco onun suratına yumruğu basmışken hermione bağırır, draco potterı 
yakalarından tutmuş, duvara yapıştırırken konuşur 
“ben şimdi sende bir delik açsam güzel olur muydu potter?” 
potter hafifçe sırıtırken cevaplar 
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“yumuşak olduğunu hep biliyordum malfoy-” delikanlı midesine gömülen bir yumrukla 
inlerken öne eğilir, draco o sırada kollarına asılan şeyin hermione olduğunu anlarken genç 
kız onu geri çekiyordur, önüne geçer ve ona bakarak konuşur 
“draco yeter! yeter, gidelim hadi-” 
“dumbledore-” 
“istemiyorum, gidelim lütfen!”  
potter hafifçe gülerken draco hermioneyi geçerek ilerleyecek olur ama hermione onun 
bileğine asılarak onu geri çekerken draco ona döner, genç kız onu çekmeye devam 
ederken ikisi öbür koridora koşarlar.. 
 
 
draco onunla beraber giderken kafası allak bullaktır, kendisinin kesinlikle yapabileceği bir 
eyleme karşı potterı dövmüştür, onu mu dövmüştür kendini mi bilmiyordur, ama 
koruduğu kişi onu daha beter ediyordur! 
 
ikisi koridoru koşup kuleye giderken hermione sanki arkasında ölüm yiyenler varmış gibi 
koşuyordur, draco bunu fark ederken konuşur 
“granger..”  
hermione zınk diye durarak ona dönerken draco tonunu düzeltir 
“iyi misin?”  
hermione başını sallar ve önüne dönerek yürümeye devam edecekken draco onun kolunu 
tutar ve kendine çevirirken sorar 
“emin misin?”  
hermione başını sallarken onun gözlerine bakmıyordur, draco uzanarak sağ eliyle onun 
çenesini tutar ve çevirirken genç kız ona bakar, göz göze geldikleri an ağlamaya 
başlarken draco iç çekerek ona bakar.. 
 
 
draco karşısında ağlayan kıza bakıyorken ne yapması gerektiğini bilmiyordur, bu kız 
pansy olsa ne yapacağı kesindir, gerçi pansy ağlamazdır, ama ağlasa ne yapacağı 
kesindir, şimdiyse bir hermione ağlıyordur, ve ona aslında kendisi hakkında kötü şeyler 
anlatıyordur 
“o kadar korktum ki, tecavüz edecek sandım, bacaklarımın arasındaydı-” 
“yapamazdı-” 
“yapacaktı! sen olmasan yapardı! bu kadar güvenli dediğim yerde-” 
“hermione..” 
genç kız başını kaldırıp ona bakar, draco konuşur 
“en azından bu olayda büyük gibi davranmayı kes..”  
hermione yine gözleri dolarken başını sallar, ve ona sokulurken draco bunu kasdetmemiş, 
dururken hermione fısıldar 
“sağol..” draco önemli değil derken gerçekten önemli değildir aslında, bu kadar 
sokulmasına gerek yoktur.. 
 
 
hermione toparlanmış, ikisi sessiz sessiz kule merdivenlerini tırmanmışlar, ve şimdi 
tablonun önündelerken hermione şifreyi söyler, tablo açılır, ikisi içeri girerler, hermione o 
sırada kitaplarını unuttuğunu fark ederken draco yarın bulabileceğini söyler, genç kız 
başını sallayarak içerde yürürken ron ikisine bakıyordur, genç kız dracoya döner, draco 
onun gözlerindeki teklifi okumuş, konuşur 
 
“uykum var.” 
 
ve onu geçerek merdivenleri çıkarken hermione iç çekerek arkasından bakar, sonra 
fırlar.. 
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draco odasına girerken neville uyuyordur, o sırada kapı neville’e aldırmadan çarparak 
açılır ve hermione kükrer 
“SENĐN DERDĐN NEDĐR?!” 
neville başını kaldırıp olaya bakarken draco ona dönerek konuşur 
“derdim yok granger-” 
“GRANGER! BIKTIM BU GRANGERDAN!” 
“buna mı taktın-” 
“buna! ona! her şeye! neville lütfen dışarı çık!” 
neville öffleyerek yorganını iter ve süklüm püklüm dışarı çıkarken kapıyı kapatır, draco 
kızgın kediye bakarken kedi aslan olmuş, ona bakıyordur.. 
 
 

Soundtrack 
Timbaland & Republic – Apologize 
I'm holding on your rope, got me ten feet off the ground 
I'm hearin what you say but I just can't make a sound.  
You tell me that you need me, then you go and cut me down, but wait 
You tell me that you're sorry, didn't think I'd turn around, and say :  
It's too late to apologize, it's too late, I said it's too late to apologize, it's too late.  
I'd take another chance, take a fall, take a shot for you 
And I need you like a heart needs a beat, but it's nothin new  
I loved you with a fire red, now it's turning blue,  
And you say "Sorry" like the angel heaven let me think was you, but I'm afraid 
It's too late to apologize, it's too late I said it's too late to apologize, it's too late. 

 
 
“derdin nedir draco, söyle artık-” 
“derdim yok hermione, sadece yalnız kalmak istiyorum-” 
“bu mu! bu mu derdin?! niye bizi istemiyorsun! çöp gibi davranıyorsun bize 3 haftadır! bu 
mu senin aile anlayışın-” 
“benim ailem yok-” 
“AĐLEN BĐZĐZ! BENĐM! RON!-” 
“değilsiniz!” hermione ona bakarken draco konuşur 
“değilsiniz.. ailem yok benim hermione, tek başımayım, bu kafa-” draco eliyle kendi 
kafasına vurarak gösterir 
“tamamen tek başına.. içinde neler dönüyor bilmiyorsun-” 
“söyle o zaman-” 
“söylemem dedim-” 
“NEDĐR BU KADAR SAKLADIĞIN! KEHANETLE MĐ ALAKALI? NE GÖRDÜN, NE OLUYOR-” 
“HĐÇ BĐR ŞEYLE ALAKASI YOK! SÖYLENECEK BĐR ŞEY YOK! BUYUM BEN ARTIK-” 
“NESĐN PEKĐ?! YALNIZ BĐR ODUN MU-” 
“ÖZÜR DĐLESEM GĐDECEK MĐSĐN-” 
“HAYIR!” 
ikisi de birbirlerine bakarken hermione devam eder 
“özür dilemek için geç kaldın..” 
draco sessiz bir nefes alırken hermione ona bakar.. 
 
 
“en değer verdiğin kişileri bile-” 
“en değer verdiğim kişi benim hermione-” 
“elbette sensin.. ama senin dışında?” 
draco sessiz kalırken bir süre sonra konuşur 
“bilmiyorum.. hiçbir şey bilmiyorum..” 
ve dönerek yataklardan birine ilerler, otururken artık derisine değen gryffindor kumaşları 
onu yakmıyordur, delikanlı bir süre sonra konuşur 
“hermione, ben..”  
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genç kız ona bakıyorken draco başını kaldırıp ona döner ve 
“ben artık farklıyım.. bunu kabul etmek zor mu?” 
“değil draco.. değil, gerçekten değil..”  
ve ona ilerleyip karşı yatağa otururken konuşur 
“ama neyin farklı? neden farklı? ne farklı, bunları söyle bize.. bana.. bana söyle draco, 
kimseye söylemem biliyorsun, tek kelime bile çıkmaz, rona bile söylemem istersen-” 
draco iç çekerken hermione yere çöker, ve onun dizlerine ellerini koyarken ona bakarak  
“draco lütfen.. bu yorgunluğu hak etmiyorsun..” 
“beni tanımıyorsun..” 
“tanıyorum.. bu çocuğu tanımıyorum evet.. ama seni tanıyorum..” 
“beni potterı tanıdığın gibi tanıyorsun-” 
“onu da tanıyorum draco.. nasıl bir adam olduğunu biliyorum-” 
“ben de öyle bir adamım hermione-” 
“değilsin drac- 
“öyleyim-” 
“öyle adam beni savunmazdı orda! öyle adam ona benzeyen adamı yumruklamazdı!” 
draco ona bakarken hermione ayağa kalkarak devam eder 
“öyle adam, ona benzeyen adamı öptüğümde beni düşünüp tavsiye vermezdi, aksine 
umursamazdı.. öyle adam bana böyle acıyla bakmazdı, draco nedir sana bu kadar acı 
çektiren?”  
hermione ona bakıyorken sarışın delikanlı hafifçe gülümser, hermione sessizken delikanlı 
ilk defa gerçekten gülümsüyordur, ayağa kalkar, ona ilerler, hermione gerilerken draco 
onu yakalar, ve ona bakar, sonra ona hafifçe sarılırken hermione şaşkın, durur, delikanlı 
onun şakağını öperek fısıldar 
“sağol hermione.” 
ve sonra onu döndürür, kapıyı açar, onu hafifçe iter, ve kapıyı kapatırken hermione 
şaşkın, dışarda durur.. 
 
 
draco kapıyı kapatmış, sırtı sert tahtada, başı ona dayalı, gözleri kapalı, derin nefesler 
alıyorken yorgundur, ve hermione haklıdır, acı çekiyordur, ama yapabileceği bir şey 
yoktur, yoktur ve yoktur.  
 
delikanlı yılların eğitimini boşverip yorganı çeker ve günlük kıyafetleriyle yatağa girip 
gömülürken gözlerini kapatır, birkaç dakika sonra diğerleri girip yatarlar, ve ışıklar 
kapanırken draco başını yastığına çevirerek yüzünü gizler.. 
 
kimden? 
 
 
ertesi sabah, hermione ana salonda kahvaltısını ederken diğerleri daha gelmemiştir, 
potter salona girerken genç kızla gözgöze gelir, hermione ona bakarken potter sırıtır ve 
kendi masasına, onun tam karşısına oturur, hermione derin bir nefesle ekmeğine 
dönerken reçelini sürmeye devam eder, o sırada soluna, sıcaklığını hissedecek kadar 
yakınına, biri oturur ve heylerken hermione şokla başını kaldırıp ona döner ve ona 
bakarken draco bir dilim ekmek alıyordur, konuşur 
 
“bugün ilk ders iksirdi, değil mi?” 
 
hermione gülümseyerek evet derken draco dönerek ona bakar, ikisi birbirlerine 
bakarlarken delikanlı önüne döner, hermione gülümseyerek tabağına dönerken ne potter, 
ne de diğerleri umrunda değil, ekmeğini ısırır.. 
 
 
ron ana salona girdiğinde ikisini yan yana kahvaltı ediyor bulduğunda adımları yavaşlar 
ve delikanlı oraya yürüyerek neyin ne olduğunu anlamaya çalışırken hermione onu fark 
etmiş, bakışlarıyla ona dikkatli adım atmasını söylüyordur, ron bunu okurken ikisinin 
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karşısına, eskisi gibi oturur, draco gazetesinin sayfasını çevirirken ron hermioneye bakar, 
genç kız sessizce yemeğini yemesini işaret ederken ron derin bir nefes alarak ekmeğe 
uzanır ve bir dilim alır, kopartırken draco gazetenin ortasındaki spor sayfasını çıkartıp ona 
bakmadan uzatır, ron şaşkın, alırken hermione gülümser.. 
 
 
“ron bu çok önemli bir adım! nolur dikkatli olalım, bir daha kaçarsa kurtaramayız!” 
ron onun fısıltısına başını sallarken ikisi bayırı iniyorlardır, draco arkalarından geliyordur, 
ve onun gibi zeki bir çocuk mutlaka ne hakkında konuştuklarını da biliyordur, ama onlara 
dokunmazken ron konuşur 
“bir anda ne oldu da değişti peki?” 
hermione bilmediğini söylerken cevaplar 
“dün bir anda sapıttı, gülümseyip bana sarıldı, ya deliriyor, ya gerçekten geri döndü, ya 
da-” hermione bir anda çökerken ron ona bakarak 
“ne var?” 
“ya da rol yapıyor..” 
ikisi de susarken hermione sessizce önüne döner ve bayırı inmeye devam eder.. 
 
 
parvati ve lavender hermioneyi görünce ona koşturmuşlar, üçü tehlikeli yaratıklara 
giderken ron durarak döner ve dracoyu bekler, delikanlı kızları göstererek konuşur 
“kovdular mı?” 
“hayır.. draco, dersi ekiyoruz.”  
ve draco daha bir şey söyleyemeden ron onu kolundan tuttuğu gibi önüne katar, tersi 
tarafa uzaklaştırırken hermione onları görmez, görse de bir şey söylemez.. 
 
 
ikisi okulun öbür tarafına geldiklerinde ron onu çevirir ve konuşur 
“draco, beni dinle..” 
draco ona bakarken ron da ona bakıyor, devam eder 
“seni sorgulamayacağım.. bundan nefret ettiğini biliyorum, zaten çok sorgulayanın var, 
onlar sormaya devam etsin..” 
draco sessiz kalırken ron derin bir nefes alarak bahçeyi, ormanı izler, sonra yine ona 
dönerek konuşur 
 
“seninle konuşmayacaktım aslında.. bizi istemiyorsan isteme, zorlayacak değildim.. hala 
öyleyim.. başında zaten bir sürü yük var, bir de ben yük olmak istemem.. tamam sana 
kızdım, kızdım çünkü davranışın kötüydü, ama madem istemiyorsun, ve bunu 
söyleyebilecek kadar istemiyorsun bizi, tamam geri çekiliriz..” 
 
draco cevap vermezken ron devam eder 
 
“ama draco, bu gittiğin yol.. hoş değil.. aklından neler geçiyor bilmiyorum, ama bu 
taraftan uzaklaştıkça diğer tarafa yaklaştığının farkına var lütfen.. ve sen, aklın 
başındayken, diğer taraftan hoşlanmıyordun, bunu hatırlatayım..” 
 
draconun bakışları ondayken ron konuşur 
 
“belki de artık onlara yakın hissediyorsun.. her nasıl olduysa..” 
 
draco yine cevap vermezken ron derin bir nefes alarak devam eder 
 
“draco, seni seviyoruz.. diğerlerini geçtim, ben ve hermione seni seviyoruz.. biz senin 
dostunuz, hermione gibi aileniz demiyorum, buna sen karar verirsin.. ama en azından 
dostunuz.. 7 senedir seninle beraber ölümden döndük, seninle beraber mutlu olduk ya da 
koştuk.. ve savaş için değil, draconun hayatı için çabaladık.. bunu biliyorsun..” 
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“bizim için bu kadar önemliyken, bize bu kadar şey yapmana rağmen hala bu kadar 
önemliyken, bizi sebep göstermeden kenara atamazsın.. en salak sebep olsa da olur, 
ama bir sebep olsun.. benim için değil, hermione için..” 
 
bunu duyan sarışın ona bakarken ron üzüntü dolu, konuşur 
 
“onu çok üzüyorsun.. çok kırıyorsun.. bunu genelde ben yapardım, ve sen bunu 
görebilecek kadar akıllı olurdun.. şimdi senin yaptığını ben bile gördüğüme göre, onu ne 
kadar incittiğinin farkında mısın?” 
 
draco bakışlarını çevirirken ron ona bakarak sorar 
 
“neden onu artık istemiyorsun draco? bana bile o kadar kötü davranmıyorsun.. beni 
dışladın ve uzaklaştırdın, ama bitti.. ona resmen acı çektiriyorsun, ve o kız senin için 
çırpınıyor resmen.. hak etmediğin kadar çırpınıyor hatta..” 
 
draco ona döner, ron başını sallar 
 
“hermionenin hala devam eden bu çabasını hak etmiyorsun.. o kız şimdi hala beni 
uyarıyor, hala dracoya iyi davran nolur, o bizim arkadaşımız diyip duruyor, bütün binayla 
konuşuyor, insanlar bugün senden hala nefret etmiyorlarsa sebebi ben değilim, sen 
değilsin, tamamen hermione..” 
 
delikanlı ona bakıyorken ron devam eder 
 
“ona bunu yapamazsın.. sebebin nedir bilmiyorum, ve inan artık umrumda da değil, ama 
o kızı bu kadar incitemezsin.. o benden daha zeki, ve senin bu sabah rol yaptığını anladı-
evet, rol yapıyordun, değil mi?” 
 
draconun mavi-gri bakışları onun mavi gözlerini izliyorken ron konuşur 
 
“bunu yapma.. bize rol yapma.. bardağın taşmak üzere draco, beni çoktan taşırdın, ama 
hermioneyi de taşırırsan o suda hepimiz boğuluruz, biliyorsun.. onun kalbi ikimizden de 
zengin, ama onu parçalıyorsun..” 
 
“neden onu bu kadar itiyorsun? bak diğer hareketlerini sormuyorum, ama sen hermioneyi 
severdin draco, neden şimdi bu kadar nefret ediyorsun? sana bir şey mi yaptı? bana 
söyle..” 
 
draco başını iki yana sallarken ron ona bakarak sorar 
 
“nedir peki o zaman? bu suskunluk? bu anlatamamazlık? resmen hermionenin varlığına 
katlanamıyorsun, onunla bu kadar uzun aynı yerde bile kalamadın.. başkası olsa 
karşılıksız aşk besliyor da acı çekiyor derdi-” 
 
ronun gözleri büyürken draco ona bakıyordur, kızıl saçlı tekrar sorar 
 
“draco, hermioneye aşık mı oldun?” 
 
 
“hayır..” 
“emin misin?” 
“elbette eminim, ona dayanamıyorum ron, onun için yanıyor değilim, beni sinir ediyor, 
sevgiyle tutuşturmuyor..” 
“ama neden?” 
draco iç çekerken ron tekrar sorar 
“bir şey mi yaptı-” 
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“yapmadı.. aslında devamlı yapıyor.. neden devamlı çevremde geziyor?” 
“draco, o kaç haftadır sana bakmıyor bile..” 
“ama bakıyor-” 
“elbette bakacak! anlatamıyorum galiba draco! hafızan mı gitti?!” 
draco ona bakarken ron devam eder 
“sen onun en yakın arkadaşısın! başka yok! kız yok, erkek yok! senden başka kimsesi yok 
onun! benim kardeşlerim var, ailem var, arkadaşlarım var! bana da sahip, ama benimle 
bir kere çıktı, ve bitti o saflık! sen onun hiç bozulmamış kayasısın!” 
draco sessizken ron konuşur 
“ya sen? sen onu nasıl sevdiğini de mi unuttun? bir günde nasıl değişir bu draco, 
anlamıyorum, o kadar mı sahteymiş sevgin bize karşı?”  
sarışın delikanlı cevap vermezken ron mırıldanır 
“ben hermione gibi değilim, cevap vermezsen kafanı kırabilirim draco..” 
draco iç çekerken cevaplar 
“sevgim sahte falan değil.. o sırada sizi sevdiğime de eminim-” 
“ama şimdi sevmiyorsun?” 
“bilmiyorum..” ron ona bakarken draco açıkça söyler 
“bilmiyorum, bu kadar basit..” 
 
 

Soundtrack 
Rolling Stones – You Can't Always Get What You Want 
You can't always get what you want, honey, you can't always get what you want  
But if you try sometime, you just might find you get what you need. 

 
 
“bilmiyorum.. yani, evet sizi seviyordum mutlaka, ve sevilmeyecek insanlar da değilsiniz 
aslında, uzak uzak diyarlarda..” 
ron kaşlarını çatarken draco derin bir nefes alarak ona bakar ve  
“bak, ron, ron ron ron.. adını söylemek bile zordu benim için bir ara.. ama artık 
söyleyebiliyorum..” 
“nedir bu nefretin sebebi peki?” 
“bilmiyorum işte-” 
“peki tamam, bilmiyorsun.. bir anda bize karşı nefretle doldun taştın, tiksindin, aynı 
potter gibi oldun hatta, nasıl?” 
draco başını sallarken konuşur 
“aynı potter gibi oldum ron.. aynı. tamamen aynı hatta.” 
ron ona bakarken ikisi bir an sessiz dururlar.. 
 
 
“neden peki?” 
“bilmiyorum.. sence neden?” 
ron iç çekerken düşünceli, mırıldanır 
“voldemortun seni bu kadar etkileyebileceğini bilmiyordum.. gerçi dumbledore bizi 
uyarmıştı,-” 
“ne konuda?” ron ona dönerken cevaplar 
“dikkatli olmamız konusunda.. sende değişiklik hissedersek ona haber vermemiz 
konusunda.. ve inan draco, şu anda çanları çalarak ona gitmem gerekiyor.. bana potter 
gibi hissettiğini söylüyorsun, bu nasıl olur?” 
draco omzunu silkerken ron konuşur 
“bunu büyüler ya da lanetler yapamaz.. bir şeyler seni etkilemiştir sadece.. aklıma 
kabuslar geliyor, voldemortun gözünden gördüklerin.. belki de bilinçaltına ölüm yiyen 
olmanın güzel bir şey olduğunu aşılamıştır, o adam zihinle ilgili her şeyi yapabilir 
inanırım..” 
draco ona bakarken sorar 
“öyle bir şey yaptıysa?” ron iç çekerken cevaplar 
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“öyle bir şey yaptıysa, iyiyi ve güzeli tekrar hatırlaman gerek.. ve bunu bizden kaçarak 
yapamazsın.. tamam sana batıyoruz, bunu anladım, bizi istemiyorsun, bunu da anladım.. 
ama bunu beraber aşmalıyız draco, sen ben, hermione ve diğerleri.. bunu tek başına 
yapamazsın, üzgünüm.. çünkü bizlerden nefret etmen ilerde diğerlerine, diğerlerine, ve 
sonra ta voldemorta kadar gider, bir gün onun yanına gideceğim diye tutturursan ne 
olacak?”  
draco ona bakarken mırıldanır 
“ne olur?” 
ron hafifçe gülerken draco ciddidir, ronun yüzü de ciddileşirken rengi atar.. 
 
 
“ciddi olamazsın..” 
 
sessizlik.. 
 
“ciddisin..” 
 
yine sessizlik.. 
 
“draco nasıl yaparsın?!” 
“daha bir şey yapmadım-” 
“ama yapacaksın! yapmayı planlıyorsun-” 
“bir şey planlamıyorum-” 
“düşünmen yeter! draco sen delirdin mi, adam seni gördüğü an öldürür!!” 
draco ona bakıyorken ron panik olmuş, sanki draco şimdi gideceğini söylemişçesine onun 
kolunu tutarken konuşur 
“draco bunu yapamazsın, gerekirse kendimi sana bağlarım-” 
“sen de ölürsün-” 
“önemli mi! en azından denemiş olurum!” 
draco ona bakarken sorar 
“önemli değil mi ron? ben gidersem öleceğimi biliyorsun, hala nasıl gelirsin?” 
ron o delirmiş gibi ona bakarken cevaplar 
“draco, sevgimizden şüphe mi ediyorsun-” 
“bu sevgi değil, aptallık-” 
“hayır, senin gitmen aptallık.. bu savaşı sadece sen sonlandırabilirsin, ve ölmeye bu 
kadar meraklıysan, en azından belki seni vazgeçirebilirim diye birkaç dakika daha 
çırpınırım-” 
“buna değer mi?” 
ron bakışlarıyla ona cevabı verirken yine de cevaplar 
“değer draco..” 
“insanlık için-” 
“hayır, senin için..” draco ona bakıyorken ron konuşur 
“diğer herkes insanlık için savaşabilir, ama bizim koruduğumuz sensin.. benim ya da.. 
burda tehlikede olan sensin, şu anda.. kapı orda, istesen gidersin, ve bunu düşünmek 
beni korkudan mahvediyor, lütfen yapma..” 
draco ona bakarken cevap vermez.. 
 
 
hermione ders arasında diğerleriyle birlikte kalkarken ron ve draco bayırın tepesinde 
görünürler, genç kız derin bir nefes alarak bayırı tırmanırken ron ciddi ve beyazdır, draco 
sakin ve soğuktur, hermione çimenlere bakarak yokuşu tırmanmaya devam ederken 
potter yanında belirir ve onunla beraber çıkarken konuşur 
“granger, geçen günkü olaylar-” 
“özür mü dileyeceksin-” 
“dilersem inanmayacağın belli..” 
hermione durarak ona dönerken cevaplar 
“potter, benim bir sevgilim var-” 
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“ve onu yok edebilirim-” 
“öyle bir şey yapmayacaksın.. neden vaz geçmiyorsun?” 
potterın yeşil gözleri ona bakıyorken delikanlı cevaplar 
“hoşuma gidiyor diyelim..” 
hermione gözlerini devirirken potter mırıldanır 
“şovalyelerin gelmeden önce konuşabileceğimiz bir yer seçsek-” 
“hayır potter,-” 
“granger, sana yardım etmek istiyorum-” 
“neyinle yardım edeceksin-” potter onun kolunu tutarken hermione irkilerek geriler, o 
sırada draco bunu görmüş, hızla bayırı inerken potter sırıtarak kızı arkasına çeker, 
hermione bir elinde kitaplar, konulu kurtarmak için debelenirken ron da koşuyordur, 
draco o sırada potterı gömleğinden yakalamış, öbür tarafa çevirirken hermione düşecek 
olur, ron onu delikanlıdan çekerken draco potterı ağaca yapıştırmış, tıslar 
“ben seni uyarmadım mı potter-” 
“bu ara kızı fazla koruyorsun malfoy, hani küstünüz-” 
“senin gibilere karşı hep barışığız gerizekalı-” 
“aranızı yapıyorum demek, ne güzel-” 
“aynen öyle, bir daha ona baktığını görürsem kafanı kırarım-” 
“çok korktum malfoy-” 
“korksan iyi olur potter-” 
“kızın sevgilisi sen misin yoksa? weasel dedi ama yemedim?” 
draco ona bakarken karşısındaki yeşil gözlerde kendi planlarını görüyordur, konuşur 
“evet benim, defol git şimdi..” 
potter ona bakarken babasına yetiştirebileceği yeni bir bilgi bulmuş, gerilerken bir an 
sonra uzaklaşır, draco arkasından bakarken kendinden, ondan, herkesten tiksinmiş, öbür 
tarafa döner.. 
 
 
hermione ona bakarken draco mırıldanır 
“babasına ileteceği bir haber.. ve sevgilinin ben olduğumu duyarsa peşini bırakır-” 
“daha da kıymetlenmez miyim? senin elinden çalar?” 
“kendi aklınca evet.. ama babası sana dokundurtmayacak kadar akıllıdır.. okul bitene 
kadar güvende olursun..” 
hermione ona bakarken ikisi de okul bittikten sonra kıymetinin artacağını biliyor, bir şey 
söylemezler.. 
 
 
hermione charlie’ye bir mektup yazıyor, ve eğer kulağına giderse neyin ne olduğunu 
anlatıyorken draco ve ron onun solunda, bankta oturuyor, manzarayı izliyorlardır, ikisinin 
de düşünceleri oldukça farklıdır.. 
 
en soldaki kızıl saçlı delikanlı en yakın arkadaşının ne hale geldiğini düşünüyor, daha ne 
hallere düşebileceğinden an be an korkuyorken bunları hermioneye söyleyip söylememeyi 
düşünüyordur, hermione bunları bilse delikanlıyı bir dakika bile yalnız bırakmayacaktır, ve 
bu da ters tepecektir.. 
 
ortadaki sarışın ise ne tür bir belaya bulaştığını düşünüyordur, köşe bucak kaçtığı kızı 
sevgilisi ilan etmiştir, gerçi o kız da ona pek bulaşmak istemiyordur ama olsun.. potterın 
hala onun peşinde koşması onu sinirlendiriyordur, draco hayırdan anlayan bir 
delikanlıdır..  
 
mı? 
 
hermione ona hayır dese, başka bir adama gitse, ve draco ondan hoşlansa, minicik, 
ufacık.. ya da amaçları için dahi kullanmak istese.. veya hiç olmadı, sadece öylesine 
istese, ama o hayır dese.. 
 



Awakencordy   merkez-masa.com 

draco daha çok peşine düşerdir, kendini tanıyordur.. 
 
sarışın delikanlı başını sağa çevirerek kahverengi bukleleri izlerken genç kız hızlı hızlı 
yazıyor, anlatıyordur, draco sessizce uzanarak o saçları çekerken hermione tepki bile 
vermez, alışkındır, draco ona daha önce böylesi dokunduğu tek anı hatırlar, çirkin yüzü 
görmek için saçları çekmiştir, ve yarın konuşuruz diye sözleşmişlerdir, neden 
konuşmamışlardır? 
 
draco onun saçlarını kulağının arkasına sıkıştırırken hermione başını kaldırıp ona bakar, 
draco bir an onun gözlerine bakarken kahverengi kahküller genç kızın suratını 
çevreliyordur, hermione önüne dönerek sevgilisine mektubunu yazmaya devam ederken 
draco da önüne dönerek gölü izler.. 
 
 

Soundtrack 
Mama Cass Elliot – Make Your Own Kind of Music 
You're gonna be nowhere, the loneliest kind of lonely 
It may be rough going, just to do your thing is the hardest thing to do. 
But you've gotta make your own kind of music, sing your own special song 
Make your own kind of music, even if nobody else sings along. 

 
 
draco ve hermione sevgili olsalar da, günler geçse de, aslında hiçbir şey değişmez.. 
 
2 hafta daha böyle geçerken okul ikinci döneme açılalı 4 ay tamamlanmış, ve son 2 aya 
girilmişken draconun söylediği gibi potter hermionenin peşini bırakmış, ama potterla 
beraber draco da yine geri çekilmiştir.. 
 
hermione artık yorgun, umrunda değil, ilgilenmiyorken charlienin mektupları da 
seyrekleşmeye başlamıştır: genç adam devamlı yoldaşlık için çalışıyor, ve yerini belli 
etmek istemiyordur, hermione kendisi mektup atmamayı teklif eder, charlie ise her 
zaman ondan daha bilgili, bir süre ara vermelerini teklif ederken hermione onaylar, ve 
genç adamın bir de onu düşünmesini engellerken o kalesini de kaybetmiş, sadece rona 
tutunuyordur.. 
 
ron ise apayrıdır, hermione onun daha da büyüdüğünü ve olgunlaştığını görüyordur, ama 
sebebi bilmiyordur.. arkadaşı onun artık malfoyun peşinde çok dolaşmamasını söylemiş, 
ve bir süre kendi haline bırakmasını eklemiştir, hermione de tamam demişken gerçekten 
dracoya bulaşmamışlardır.. 
 
draco ise derslerine giriyor, snape ve dumbledore’un istediği her şeyi yapıyor, ama 
ruhunu buna katmıyordur, hala potter olmak onun için bir şey ifade etmiyordur, bir 
kafese sıkışmıştır, ve nefes alamıyordur.. 
 
 
havalar ısınmaya başlamışken herkes ikinci sınavları bitirmeye çalışıyor, draco her 
zamanki gibi kütüphanede kendi masasında çalışıyorken gerilerde bir yerlerde potter 
arkadaşlarıyla çalışıyordur, draco bir an başını kaldırıp onlara, 7 yılını beraber geçirdiği 
insanlara bakar.. 
 
artık onları tanımıyordur.. başlarına neler geliyor fikri bile yoktur.. potterın pansynin 
belindeki eli onu ilgilendirmiyordur, o elin başka nerelere girdiğini de tahmin ediyordur, 
ama onu da umursamıyordur.. 
 
gerçi o ellerin hermionenin üzerinde olduğunu düşününce kanı beynine sıçrıyordur.. 
neden?  
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o kız onunla ilgilendiği için mi? o kız potterı öptüğü için mi? o kız o bedende malfoy olsa 
belki ona izin vereceği için mi? 
 
ya da o kız tamamen draconun arkadaşı olduğu için mi? 
 
draco grangera nefreti körüklenmiş, kağıtlarına dönerken adı geçen granger kendi 
arkadaşlarıyla beraber masalara ilerliyor, otururken kitaplarını masaya koyar, ve saçlarını 
düzeltirken kahküllerini orantılar, çantasına uzanırken onunla göz göze geldiğinde draco 
onun gözlerinde o masada sadece ikisinin olması gerektiğini görür, ve bakışlarını kendi 
kağıdına çevirirken ilk defa içi acır.. 
 
 
ertesi gün zorunlu ders olan muggle araştırmaları dersinde profesör sorar 
“çocuklar, mugglelar aşk adına bir çok film yapmış ve sergilemişlerdir.. her birinde aşkın 
bin bir farklı tarifi vardır, sizlerden bunun büyücülerin varsayımlarıyla kesişimlerini 
araştırmanızı istemiştim, yapan oldu mu?” 
bütün eller kalkarken profesör higgins birine söz verir, parvati hülyalı, konuşur 
“muggle aşk her seferinde mutlu sonla bitiyor..” 
“her seferinde değil..” parvati lavendera bakarken genç kız açıklar 
“bazı filmlerde aşk mutsuz sonla biter, ama o daha çok etki bırakır-” 
“çünkü gerçektir..” hepsi dracoya bakarlar, delikanlı mırıldanır 
“hiçbir aşk mutlu sonla bitmez.. her şey mükemmel olsa bile en sonunda biri ölür..” 
kimse bir şey diyemezken hermione konuşur 
“aşk bunun fedakarlığını kaldırabilmektir..” 
draco bakışlarını ona kaldırırken genç kız sınıfa bakıyordur, fikrini açıklar 
“aşk fedakarlıktır.. sevgi öyle değildir mesela.. o ölmesin diye kendini düşünmeden 
hareket edebiliyorsan, bu aşktır.. o benim öldüğümü görmek istemez diyerek hareket 
ediyorsan, bu sevgidir..” 
potter öbür taraftan sorar 
“birinin kendini feda etmesi nasıl bir aşktır-” 
“eşit bir aşktır.. düşünceli bir aşktır..” 
potter hafifçe gülerken hermione konuşur 
“sen hiçbir zaman o kız için kendini tehlikeye atmayacaksın..” 
potterın yeşil bakışları hızla ona dönerken draco ikisini izliyordur, delikanlı konuşur 
“ya atarsam?” hermione de ona bakıyorken cevaplar 
“boşuna atarsın.. kız senin ölümünü izlemekten zevk alabilir..” 
profesör onlara bakarak 
“çocuklar..” ama potter aldırmazken mırıldanır 
“sanmıyorum granger.. kalbi olan bir kız benim ölmemi izlemez..” 
“kalbim başkasındaysa, sana ne kalır ki?” 
potterın gözleri onu delip geçiyorken profesör sözü başkalarına verir, potterın bakışları 
malfoya dönerken draco tek kaşını kaldırır, potter önüne dönerken draco genç kıza döner, 
hermione notlarıyla oynuyordur.. 
 
 
draco akşam, hala kütüphanede, diğerlerinin astronomi ödevi için çıkmalarını izler, sonra 
kağıtlarına dönerken bugün hangi gezegen döneminde olduklarını araştırır, faydalı bir şey 
varsa o da gidecektir, kağıtları çeker çeker, en sonunda bulur, ve çizelgeye bakarken 
gözleri büyür.. 
 
 

Soundtrack 
Muse – Butterflies & Hurricanes 
Change, everything you are and everything you were, your number has been called. 
Fights, battles have begun, revenge will surely come, your hard times are ahead. 
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Best, you've got to be the best, you've got to change the world  
And you use this chance to be heard, your time is now. 

 
 
hepsi gülerek bahçede ilerliyorlarken parvati eliyle açık araziyi gösterir ve bu gece 
havanın güzelliğinin nasıl etkileyici olduğunu söylerken bir an sonra yoktan varolan 5 
ölüm yiyen asalarını onlara tutar, kızlar feryat ederek gerilerken öndeki james potter 
onlara bakıyor, konuşur 
“kesinlikle.” 
 
 
draco deli gibi merdivenleri iniyorken kimse ona bulaşmıyordur, delikanlı koşuyor, ve 
neden koştuğunu sorgulamıyordur, emindir, bugün bir şeyler olacağını daha önce 
duyduğuna emindir, tam 2 ay, tam iki ay- 
 
delikanlı korkuyla dururken bahçede, çok uzakta, ama görüyordur işte, tam planlanan 
nokta- 
 
hermione. 
 
 
hiç biri kıpırdayamazken james kibar bir expelliarmusla asaları alır, ve eliyle hareket 
emrini verdiğinde diğer 4 ölüm yiyen 4 genç kızla beraber yok olur, hermione gergin, 
gerilerken konuşur 
“nasıl yaptınız-” 
“nasıllar seni ilgilendirmiyor hermione.. oğluma şık bir doğum günü hediyesi sunmak için 
burdayım-” 
“ben mi?! deli misi-” 
“bağırma lütfen, silencio.” 
hermione sesi boğulurken panik, ona bakıyordur, köşeyi dönmüşlerdir, kimse buraya 
gelemezdir, genç kız zayıfça yutkunurken bir an sonra bir ışık onu geçer ve james’e 
çarparken genç adam geriler, hermione daha ne olduğunu anlayamazken biri onu 
kolundan yakalayıp koşmasını söyler, genç kız yere eğilip asasını alır ve koşarken draco 
onu önüne katar.. 
 
 
hermione sessiz çığlıklarla nerden bildiğini soruyorken draco onu döndürür ve bir yere 
dayar, konuşur 
“burda kal-” 
sessiz bir amaya karşılık draco büyüyü sonlandırır ve devam eder 
“burda kal granger, bütün okulu sardılar-” 
“sen nerden biliyorsun!?” 
“biliyorum işte! sus!” 
“ne yapacağız-” 
“sen burda kalacaksın, ben başka bir yere gideceğim, ve saklanacağız-” 
“diğerleri?!” 
“diğerleri kim?!” 
“okul?! öğrenciler?!” 
draco ona bakarken sessiz bir nefes alır, hermione de ona bakarak yutkunur.. 
 
 
“ben-ben yapamam-” 
“draco saçmalama, okula girmeliyiz-” 
“okulu sardılar-” 
“başka bir yol buluruz! hepsini ölüme mi terk edeceği-” 
“hermione lütfen-” 
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“ne lütfeni?! draco?!”  
delikanlı daha önce böyle bir baskı hissetmemişken hermione buz gibi olmuş, ona bakar 
“istemiyorsun..”  
draco ona bakarken hermione geriler, ve hafifçe gülerken başını sallar, sonra önüne 
dönerek koşmaya başlarken draco duvara dayanır.. 
 
 
hermione okulun gerçekten sarıldığını gördüğünde gözleri kocaman, geriler, artık 
dumbledore mutlaka haberdar olmuştur, o sırada içerden çığlıklar duyulurken hermione 
korkuyla geriler, draconun bunu yaptığına inanamıyordur, draco bunu biliyor ve izin mi 
vermiştir?!  
 
genç kız gözleri dolmuş, o sırada ronu hatırlarken elini ağzına kapatır, ve okulun arkasına 
doğru koşmaya başlarken gece karanlık ve kocamandır.. 
 
 
hermione birkaç kere çalılara takılmış, ama inatla koşuyorken okulun büyüklüğünden ilk 
defa nefret ediyordur, hala bir ölüm yiyene denk gelmemesi mucize, her adımda 
dracodan nefret ediyorken bir ‘crucio!’ haykırışı duyduğunda gözleri büyüyerek o tarafa 
döner, ve ilerde parlayan yeşil ışığın altındaki sarı saçları gördüğünde kalbi durur.. 
 
 
draco aylardır cruciatus yememiş, vücudu direnç gösteremezken bağırmamak için kendini 
zor tutuyordur, james potter onu izliyorken draco başını geriye atmış, boynu kırılacak, 
karanlık bahçeye bakıyorken duvara dayanmış bir kızdaki kahverengi gözleri gördüğünde 
ağzı açılır, ve draco başını öbür tarafa çevirirken hermione eli ağzında, onu izliyordur.. 
 
 
okuldan haykırışlar yükseliyor, çatışmalar bahçeye akmış, ama kimse buraya gelmiyorken 
hermione bir an sonra asasını kaldırırken bir kol onu yakalar, hermione bağırarak 
dönecekken bir el onun ağzını kapatır, genç kız ronu görürken inleyerek ona dayanır, ikisi 
ilerdeki olaya bakarken hermione yerinde sallanır.. 
 
 
draco titriyorken potter bu sefer tam dikkatlidir, tam odaklıdır, ve draco ondan nefret 
ederken bir an sonra lanet kesilir, bir kol onu yakalayarak yerden kaldırırken draco hayır 
diye mırıldanır, ama ron kesmesini söylerken hermione şimdiye kadarki en sert lanetini 
pottera uygulamış, gerilerken draco yıkıldı yıkılacak, rona tutunurken arkadaşı onu 
belinden kavrar, draco onun kazağını tutuyor, fısıldar 
“asam-” hermione aldığını söylerken onun öbür kolunun altına girer, ve üçü ilerlerken 
draco yutkunur.. 
 
 
ron dracoyu yere atarken tamamen karanlık bir yerdedirler, delikanlı konuşur 
“aptalsınız-” 
“sensin aptal, yaralı mısın-”  
ron onun yüzünü kontrol ediyorken hermione çevreyi izliyordur, draco konuşur 
“gerizekalısınız! hele sen ron! niye geldin?! amacımı biliyorsun-” 
“amacın aptal draco! ona gitmene izin vermeyeceğim!” 
hermione dönerek kime derken aslında anlamıştır, draco yerde yatıyor, bitkin, histerik bir 
şekilde gülerken ron onun suratına bir yumruk gömer, draco bağırırken hermione de bir 
tekme atar, draco dişlerini sıkarken ron onun yüzünü yakalayarak konuşur 
“bana bak-BANA BAK!” 
draco gözlerini açarak ona bakarken ron tepesinde, devam eder 
“artık kimsin bilmiyorum.. ama bir şekilde bu adamı da seviyoruz.. kıçını kırıp hermioneyi 
kurtardın, bu bana yeter.. nasıl koştuğunu gördüm..” 
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draco ona bakıyorken hermione de delikanlıyı izliyordur, ron konuşur 
“ve draco, kalbini nasıl kapattın bilmiyorum, ama açacaksın, anladın mı beni? o adamı 
yeneceğiz, üçümüz yeneceğiz, ve ben o şizofreni bir daha görmek istemiyorum!” 
hermione ben de derken draco onlara bakıyor, fısıldar 
“neden geldiniz-” 
“çünkü seni seviyoruz aptal..” 
draco ona bakarken hermione fısıldar 
“bunu anlamak bu kadar zor mu? senin için her şeyi yaparız draco-” 
“ölür müsünüz-” 
“ölebilirdik zaten! hem de kaç kere!” 
draco onlara bakıyorken bir şey söylemez, sonra mırıldanır 
“kimse benim için ölmedi..” 
“ölsün mü?” 
draco hafifçe gülerken hermione de gülümser, ron delikanlının kafasını iterken draco 
eliyle gözlerini kapatır, ve gülerken konuşur 
“buna inanamıyorum.. ikiniz.. inanamıyorum.. delirmiş olmalıyım-” 
“muhtemelen.. kaldır kıçını da okula girelim-” 
“okul dolu-” 
“boşalmıştır artık, dumbledore biliyordu-” draco elini indirirken sorar 
“nerden biliyordu?” ron ona bakarken cevaplar 
“bilen birinin aklını okumuş.. kim acaba..” 
draco ona bakarken ron gülümser, ve kalkar, ona elini uzatırken draco ona bakıyordur, 
hermione endişeyle onları izlerken draco bir an sonra elini kaldırıp onu tutar, hermionenin 
omzundan binlerce yük kalkarken delikanlı onun da koluna tutunarak dikleşir, hermione 
onun beline sarılırken delikanlı derin bir nefes alarak konuşur 
“bir günde cici dracoyu beklemeyin-” 
“unuttuk zaten nasıldı-” 
“güzel..” 
hermione sevinçle ona sarılırken draco hafifçe gülümser, nasıl olacaktır bilmiyordur, nasıl 
bu hale gelmiştir bilmiyordur, ama bir şeyler olmuştur işte. 
 
 
“dumbledore bile bile bizim bahçeye çıkmamıza nasıl izin verdi-” 
“bilmiyorum-” 
o sırada üçü karman çorman okula girerken herkes sanki onları arıyordur, biri çığlık 
atarak onları işaret eder, ve draco gözler onu gördükçe herkesin rahatladığına şahit 
olurken hayatında ilk defa bu kadar kişi onun ölü ya da diri olup olmadığını 
umursuyordur, bitkin, rona dayanır.. 
 
 
dumbledore kalabalığı yararak onlara ilerlerken gözleri dracodadır, sorar 
“draco, iyi misin?” 
delikanlı evet derken dumbledore rona teşekkür ederek sarışın delikanlının desteğini 
kendi üzerine alır, ve eli onun saçlarında, başında, durumunu anlamaya çalışırken 
mırıldanır 
“dinlenmen gerekiyor, ancak hastahane oldukça dolu-” 
“şeye gideriz efendim..” dumbledore ona bakar, sonra başını sallar ve 
“evet iyi olur.. orda olursanız güvende de olursunuz, aklım sizde kalmaz.. gidin hadi..” 
hermione başını sallarken ron da anlamıştır sanki, ama draco doğal olarak anlamazken 
konuşur 
“4 kız vardı-” 
“üyelerimiz onların iyiliğiyle ilgileniyor..”  
draco üyelerin bizzat snape olduğunu anlamış, iç çekerken başını sallar.. 
 
 

Soundtrack 
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Natalia Oreiro – Estamos Todos Solos 
 
 
ron ve draco merdivenleri tırmanıyorlarken hermione geride kalmış, dumbledore’la 
konuşmuştur, draco onları göz hizasından kaybederken durur, ron ne olduğunu sorarken 
draco trabzana dayanarak biraz dinlenmesi gerektiğini söyler, ve elleri trabzanda, aşağı 
bakarken ron duvara dayanmıştır, birkaç dakika sonra genç kız koşturarak merdiven 
altına gelir, birinci sınıflar korkuyla ona sorular sorarken hermione hepsiyle ilgilenir ve 
odalarına dönmelerini söyler, ağlayan bir tanesine de sarılarak saçlarını düzeltir ve 
pışpışlayıp yollar, çocuklar el ele koşturarak uzaklaşırken hermione derin bir nefes alır, 
sonra merdivenlere dönerek başını kaldırırken dracoyla gözgöze geldiğinde delikanlı onu 
izliyor, sessizce önüne dönerken hermione de basamakları tırmanır.. 
 
 
“daha ne kadar gideceğiz-” 
“az kaldı draco.. gözlerin mi karardı, bana dayan..” 
draco iyi olduğunu homurdanırken her nereye gidiyorlarsa kısa süre içinde varmazlarsa 
eski draconun geri döneceğini söyler, ron gülerek o sırada duvarda beliren bir kapıyı açar 
ve konuşur 
“geldik..” 
draco sonunda derken içeri girer, bir an içerde gördüğü büyük ve rahat odayla dururken 
hermione yanına geçer.. 
 
 
“tam ihtiyacım olan bir yer.. sağol oda..” 
hermione odayla konuşarak ilerlerken draco arkasından kaşlarını çatar, ron kapıyı 
kapatıyordur, mırıldanır 
“gerçekten öyle, sağol oda, sıcak bir çaya çok ihtiyacım vardı..” 
hermione köşede üzerini değiştiriyorken ron da çaya gider, draco öylece dururken 
odadaki diğer büyük obje kocaman bir yataktır, draco bir şeyleri anlarken mırıldanır 
“sağol oda.” 
 
 
draco büyük beyaz yatağa otururken ron ayakta, fincanları dolduruyordur, hermione 
köşede, sırtı onlara dönük, üstünü çıkartmış, başka bir t-shirt giyiyordur, delikanlı bir an 
onun beyaz sütyenine bakarken hermione saçlarını içinden çıkartır, sonra çamura 
bulanmış pantolonunu çözerek indirir ve odanın ona verdiği eşorfman altına uzanırken 
draconun önüne başka bir beden ve elinde tuttuğu bir fincan geçer, draco alırken ron 
onun yanına oturur, genç kız giyinmiştir, kirlilerini katlayıp kenara koyarken onlara yürür 
ve masadan diğer fincanı alırken draconun sağına oturur, delikanlı şöminede yanan ateşe 
bakarken nerede olduğunu sorgular.. 
 
 
ron boş fincanları alır ve sonra o da temiz kıyafetlere giderken hermione solundaki 
dracoya döner ve konuşur 
“yatalım mı?” 
draco ona bakarken kaşını kaldırır, hermione gülerek onu geri ittirirken draco sırtı kabarık 
yorgana değdiği an rahatlayarak inlerken hermione de sağına düşer ve ona dönerken 
draco tavanı izliyordur, genç kız fısıldar 
“sağol..” 
draco başını sağa çevirerek ona bakar, hermione mırıldanır 
“koşmuşsun..” draco şu an kim olarak tepki vermesi gerektiğini bilemezken kendi olarak 
tepki vermeyi seçer, bu hayata devam edecekse kabul etseler iyi olurdur, draco mırıldanır 
“aklıma başka bir şey gelmedi..” 
hermione gülümserken fısıldar 
“hep o kadar deli oldun zaten..” 
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draco iç çekerek tavana döner, sonra ona dönerken konuşur 
“hermione.. ron.. beni duyuyor musun?”  
geriden evet gelirken delikanlı konuşur 
“bir anlaşma yapalım.. lütfen.. bana bundan sonra ‘sen zaten böylesin, sen zaten 
şöylesin, biz bunu yaptık, şunu yaptık’ demeyin, olur mu?” 
hermione ona bakarken draco ona bakıyor, anlatabileceği kadar anlatmaya çalışıyor, 
bunu anlamasını istiyor, devam eder 
“sanki hafızamı kaybetmişim, ve ben yeni bir adammışım gibi davranın bana.. beni 
sevmek istiyorsanız lütfen bu adamı sevin.. önceki adamı tanımıyorum ben..” 
hermione onu izliyorken draco ona bakıyordur, ona konuşur 
“bu kadar söyleyebilirim..” 
hermione başını sallarken elini indirerek yatağa yatar, ve ona dönerken draco gayri 
ihtiyari onun sırtına kolunu dolar, genç kız fısıldar 
“yeterli..” 
draco derin bir nefes alırken başını tavana çevirir.. 
 
 
hermione dracoyu yorganların altına sokmuş, o da girmiş, ron odada gezinerek yiyecek 
bir şey var mı arıyorken draconun gözleri kapanıyordur, ron gidip yiyecek bir şeyler 
alacağını söyler ve dışarı çıkarken hermione mumları söndürür, sadece şöminenin ışığı 
kalırken genç kız tekrar yastığına döner, draco gözleri kapalı, ona yan dönmüş, belki de 
çoktan uyumuştur, hermione sessiz, kıpırdamadan onu izlerken bir süre sonra fısıldar 
“aslında seni kurtarmayacaktım..” 
draco gözlerini açarak ona bakarken hermione bir an nefessiz kalır.. 
 
 
“kurtarmayacaktım.. başına geleni çekseydin.. hak ediyordun.. aylardır bizi 
süründürmelerin, hatta taraf değiştirmeye eğilimli oluşun.. okulu o hale teslim etmen..” 
draco ona bakmaya devam ediyorken genç kız da yorganın altında, ona bakıyor, fısıldar 
“ama yapamadım.. iyi yürekliliğimden değil, pottera nefretimden değil, sen beni 
kurtardığın için hiç değil..” 
delikanlı gözleriyle sebebi bekliyorken hermione konuşur 
“sen olduğun için atıldım.. orda beni gördüğünde beni işaret edebilirdin, ikimizi de o 
tarafa sürükleyebilirdin, yapmadın.. ayrıca o sendin draco, tamam o önceki adamı 
duymak istemiyorsun, ama bu adam da olsan, sen dracosun..” 
draco ona bakıyorken hermione iç çeker ve fısıldar 
“yapamadım.. seni çöpe atamam.. her ne kadar sen bizi atmanın eşiğinden dönsen de..” 
draco sessizce yutkunurken hermione sol eliyle onun elini bulur, ve sıkarken konuşur 
“koştun draco.. senden yemin ediyorum böyle bir şeyi artık beklemiyordum..” 
draco gözlerini kapatırken başını yastığına çevirir, hermione ona yaklaşırken fısıldar 
“saklanma.. artık saklanma, lütfen..” 
draco öyle kalmaya devam ederken hermione sağ elini çıkartıp onun saçlarını kenara 
çeker, ve başını öperken fısıldar 
“lütfen.. geçti artık dememe izin ver draco.. sen benim seni kötü halinde görmeme 
aldırmazsın, benim önümde utanmazsın..” 
draco başını daha da gömerken hermione onun elini sıkarak fısıldar 
“hadi.. bu yeni adam da kendini bana açabilsin.. ben ona zarar vermeyeceğim..” 
draco başını iki yana sallarken hermione konuşur 
“draco bu adamı da sevmek istiyorum, lütfen.. içinde bir yerlerde iyi bir şeyler var, onu 
çıkartmamıza izin ver.. kaybolmanı izleyemem, artık olmaz..” 
draco gözlerini yumarak başını gömerken hermione anlamış, fısıldar 
“draco, benim önümde ağlayabilirsin, biliyorsun.. bu sefer ağlama demeyeceğim..” 
delikanlı cevap vermezken hermione mırıldanır 
“ron geri gelmeyecek..” 
bunun üzerine draco başını çevirip ona bakarken hermione ona bakıyordur, delikanlı 
dudaklarını ısırarak yine yastığına dönecekken hermione onun elini sıkar, draco ona 
dönerken konuşur 
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“hala yetmiyor mu-” 
“hayır..” 
“ne istiyorsun benden-” 
“o kabuktan çıkmanı-” 
“çıktığımda ne yapacaksın-” 
“kabuğun yerine geçeceğim..” 
draco ona bakakalırken hermione de ona bakıyordur, delikanlı dudağını ısırarak bir an 
onun yastığına bakar, sonra başını sallarken hermione derin bir nefes alarak rahatlar, 
delikanlı ona bakarak konuşur 
“içimde bir inci bulamayacaksın..” 
hermione hafifçe gülümserken fısıldar 
“dışın bu kadar yakışıklıyken içini ne yapayım?” 
draco da hafifçe gülerken başını yastığına çevirir, hermione hayırlarken sağ eliyle onun 
başını zorla kendine çevirir, draco başını kaçırmak isterken hermione hayır diyordur, 
delikanlı sonunda ağlamaya başlarken hermione onun saçlarını okşar, ama bir an sonra 
delikanlı onu belinden kendine çekerken hermione de ona sarılır, ikisi birbirlerini 
sıkarlarken draco üzgün olduğunu söylüyordur, ama hermionenin onun ne için özür 
dilediği hakkında hiçbir fikri yoktur.. 
 
 
draco gecenin bir yarısı sıcak yatakta irkilerek gözlerini açarken onu neyin uyandırdığını 
bilmiyor ama artık uyanmış, vücudu gergin, nerde olduğuna bakarken dönerek derin bir 
nefes alır, ve sırtı yatakta, güvende olduğunu fark ederken sağında hafifçe ses çıkartan 
kahverengi kütleyi görerek ona döner.. 
 
genç kız sessiz, rahat, o geceki gibi, kendi dracosunun yanında uyuyordur,- 
 
draco onundur, onun dracosudur, dokunmaktan bile korktuğu bu kıza aittir, ve bu onu 
korkudan öldürüyordur, birilerinin olmak, birileri tarafından önemsenmek, kurtarılmak, 
savunulmak, değer verilmek.. 
 
delikanlı sessiz bir nefesle sağına döner ve onu izlerken düşünür ki bu kız onun için 
kimsenin savaşmadığı kadar savaşmıştır, üstelik onun draco olduğunu bile bile.. aylardır 
bu delikanlıyla savaşıyordur, potterın hayaletiyle değil, ama hala bırakmamıştır, hala 
inatçıdır,  ve en sonunda onu kırmıştır.. 
 
başarmıştır. 
 
 
hermione yanağında hissettiği bir tenle hafifçe kıpırdanırken şöminenin çıtırtısını 
duyuyordur, sıcaktır, hatta sıcacıktır, yatak soğumamıştır, ve yorgan yanağına 
değiyordur, bir an sonra o yorgan aradan çekilirken hermione gözlerini açar ve önünde, 
dirseği üzerinde durmuş, onu izleyen dracoyu bulurken hafifçe yatağa daha da gömülür 
“hey.. saat kaç?” 
“bilmiyorum.. hermione..” 
hermione uykulu, hımlarken draco ona bakıyor, konuşur 
“ben senin dracon muyum?” 
hermione kaşlarını çatarken ona bakar, delikanlı mırıldanır 
“ben hiç kimsenin bir şeysi olmadım.. anne babamın oğlu olmak dışında..” 
hermione hafifçe gülümserken cevaplar 
“elbette benim dracomsun.. olmasan bu kadar çalışır mıydım?” 
“ronun dracosu değilim.. olmayayım da..”  
hermione hafifçe gülerken cevaplar 
“illa cinsellik..” 
“her şey cinsellik..” 
hermione kaşını kaldırırken konuşur 
“her şey cinsellik olsa bay malfoy, biz hiç böyle rahat yatamazdık.. lütfen..” 
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draco hafifçe gülümserken fısıldar 
“artık senden nefret etmiyorum.. arada fark var..” 
hermione ona bakarken delikanlı da ona bakıyordur, sonra konuşur 
“kabuğumu sevmem gerek sanırım..” 
ve geri, yatağa düşerken hermione de iç çeker.. 
 
 
“draco..” 
“efendim?” 
“bir şey sorabilir miyim?” 
“hayır desem sormayacak mısın?” 
“hayır..” 
“sor o zaman..” 
hermione gülümserken yine de bir süre sormaz, ikisi de tavanı izliyorken genç kız bir 
anda konuşur 
“pansyle aranda ne vardı?” 
draco iç çekerken cevap vermez.. 
 
 
“bir şey yoktu.. hiç olmadı..” 
“ama-” 
“ama, onu sayıkladım biliyorum.. pansy güzel bir kız hermione, ve ben de bir erkeğim..” 
hermionenin bakışları ona dönerken draco da başını sağa çevirir ve ona bakarak 
“yanlış olan bir şey yok.. okulun yarısı pansyi en az bir kere hayal etmiştir mutlaka..” 
“elbette yok.. biliyorum.. ama..” draco ona bakarken 
“ama?” genç kız gülümseyerek elini savuşturur ve vazgeçerken draco mırıldanır 
“seni sayıklamamı mı isterdin?” 
hermione hızla ona bakarken draco da ona bakıyordur.. 
 
 
“ben.. elbette hayır!” 
“elbette hayır? o kadar mı sapığım-” 
“draco!”  
delikanlı keyiflenmiş, eski günlerdeki gibi, onu sıkıştırır 
“ne var granger? doğru yere mi bastım-” 
“bana granger deme, ve alakası bile yok-” 
“alakayı açıkla o zaman, hermione..” 
hermione al basmış, konuşur 
“saçmalıyorsun! sen beni hayal edemezsin zaten-” 
“nedenmiş o-” 
“biz arkadaşız!” 
“ama sen kız değil misin? ben de erkeğim, istersen hemen hayal edeyim-” 
“draco kes şunu, komik değil-” draco ona bakıyorken cevaplar 
“evet, değil..” hermione de ona bakıyorken yutkunur, ikisi bir süre sessiz, birbirlerine 
bakarlarken genç kız fısıldar 
“peki.. hiç..?” 
draco ona bakıyorken cevap vermez ve tavana dönerken hermione kalbi deli gibi 
çarpıyor, yutkunur.. 
 
 
“bu soruyu cevaplamak çok riskli..” 
genç kız cevap vermezken draco mırıldanır 
“ama bilmek için ölüyorsun..” 
hermione hafifçe gülerken draco da gülümser, ve ona dönerken cevaplar 
“bu soruyu rona da sordun mu?” 
“ona sormama gerek yok-” 
“neden? o mutlaka yapmıştır diye mi?”  
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hermione hafifçe gülümserken cevaplar 
“onun hayal etmesine gerek yoktu, biliyorsun..” 
draco sessizce yutkunurken tabii diyerek önüne döner ve hafifçe gülerken hermione 
tanrıya şükür onun şokunu anlamaz.. 
 
 
“bilmiyorum..” 
hermione hımlayarak ona dönerken delikanlı tavana bakıyor, o dönünce ona döner ve 
“bilmiyorum.. bilinçli bir şekilde hiç seni hayal etmedim.. ama bilinçaltımda bir şey yaptım 
mı bilmiyorum..”  
hermione ona bakarken draco hafifçe gülümser ve 
“hangisi daha kötü tabii sen karar ver..” 
hermione hafifçe pembeleşmiş, cevap vermezken bir süre sonra mırıldanır 
“doğal bir şey bu, biliyorsun.. mantar gibi bir kız değilsem,-” 
“ki değilsin-” 
“teşekkür ederim, doğal bir şey bu.. hayatında en çok dokunduğun kız benim herhalde..” 
draco ona bakarken genç kız gülümser 
“gerçi bir süredir onu da yapmıyorsun, tahtımı başkası ele geçirmiş olabilir..” 
draco kaşını kaldırırken sorar 
“kıskandık mı gr-hermione?” 
hermione aferin derken cevaplar 
“başka bir kızla benden daha iyi arkadaş olursan evet kıskanırım.. deli gibi hem de.. onu 
parçalayasım gelir hatta..” 
draco hafifçe gülerken biri ilk defa ona böyle şeyler söylüyordur, delikanlı pembeleşmesini 
engelleyemezken gizlemek adına saldırır 
“ne kadar çok seviyorsun beni öyle?” 
hermione ışıl ışıl gülümserken cevaplar 
“ronu rakipten saymıyorsun, ama mesela potterla arkadaş olsam görürdüm ben sevgiyi..” 
draconun suratı derhal sertleşirken hermione parmağıyla işaret eder, draco komik 
olmadığını söylerken hermione yine de gülümsüyordur, delikanlı konuşur 
“hermione öyle bir şey düşünmüyorsun değil mi-” 
“sen voldemorta katılmayı ne kadar düşünüyorsan o kadar..” 
draco ona bakarken fısıldar 
“bel altı..” hermione sırıtırken cevaplar 
“belki biraz slytherinimdir..” draco gülümserken mırıldanır 
“bu dürüstlükle hiç şansın yok, inan..” 
hermione hafifçe gülerken başını çevirir, draco onu izliyorken konuşur 
“ben ne kadar gryffindorsam, o kadar..” 
hermione ona dönerken cevaplar 
“bugün yeterince gryffindordun.. ve gurur duymalısın..” 
malfoy başını sallarken cevap vermez.. 
 
 
ikisi de bir süre konuşmamışken saat kaçtır bilmiyorlardır bile, ve hermione bakmıyordur 
bile, genç kız ateşi izliyorken draco mırıldanır 
“hermione-” 
“hayır düşünmedim.” 
draco hafifçe gülerken hermione ona bakar, delikanlı mırıldanır 
“istersen uyu diyecektim..” hermione dudaklarını ısırırken draco devam eder 
“ama hiç düşünülmediğimi bilmek gururumu okşadı tabii, sağol-” 
“draco-” 
“sen söyledin-” 
“e ama düşünmedim-” 
“yalancı-” 
“gerçekten düşünmedim-” 
“benim gibi bir arkadaşın olacak, ve düşünmeyeceksin-” 
“ama düşünmedim-” 
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“okulun en yakışıklı çocuğuyum granger!” 
hermione gülerken cevaplar 
“olabilir.. benim için normalsin.. çevrende bütün kızlar sana ayılıp bayılırken birinin 
sağlam durması lazım-” 
“niyeymiş o, benim şikayetim olmazdı-” 
“o yüzden bizim kızlarla gününü gün ediyordun son birkaç aydır!” 
draco yüzünü buruştururken hermione sırıtır, delikanlı yine saldırır 
“ronu düşünmüşsün sonuçta, beni düşünmediğine inanmam..” 
hermione gözlerini devirirken sorar 
“düşünmüş olmamı mı istiyorsun?” 
“belki.. eşitleniriz-” 
“sen bilinçaltı dedin-” 
“sen de öyle olabilirsin-” 
“niye illa eşit oluyoruz-” 
“canım öyle istiyor.. itiraf et..” 
“etmiyorum-” 
“demek ki edecek bir şey var-” 
“draco!” 
draco sırıtarak ona bakarken cevaplar 
“evet bunu özlemişim..” 
hermione gülerek ona vururken delikanlı aldırmaz ve mırıldanır 
“doğru söyle.. çevrende o kadar kız devamlı benden bahsederken sen hiç mi hayal 
etmedin?” hermione ona bakıyorken cevaplar 
“bu tehlikeli bir soru-” 
“ama ben cevapladım..” 
hermione derin bir nefes alırken ona bakar.. 
 
 
“bilmiyorum..” 
“yalancı..” 
hermione gülerken cevaplar 
“belki.. bilmiyorum! yani herkes senin onu nasıl öpeceğini hayal ederken benim de bir an 
düşünmemem imkansız olurdu draco!” 
draco şaşkınca ona bakarken genç kız hızla düzeltir 
“tabii bu demek değil ki ben öyle istedim! ya da hayal ettim! sadece o anda gözümün 
önünde belirdi, o yani-” 
“ama düşündün-” 
“e yani, evet, diğerleri de düşünüyordu-” 
“ben seni soruyorum..” hermione nefesini bırakırken ona bakar ve fısıldar 
“bu potter gibi bir şey-” 
“beni onunla karşılaştırma-” 
“hayır yani ünlü ve yakışıklı olmak babında! ki sen onu kat be kat geçiyorsun düşün-” 
“hani o daha yakışıklıydı-” 
“ben öyle bir şey dedim mi?! dediysem kızmışımdır, demedim, sen onu geçiyorsun..” 
draco kaşını kaldırır, hermione ona vururken delikanlı gülümser ve mırıldanır 
“biliyorum.. ama kızların beni hayal ettiklerini bilmiyordum-” 
“yalancı..” draco gülerken hermione de gülümser, delikanlı sorar 
“seninle hiç öpüşmedik mi biz..” 
hermione gülümserken cevaplar 
“5. sınıfta bir kere.. ökseotuna denk gelmiştik..” 
draco ah evet derken potterla onu görmüştür, hatırlamıştır, ve bunu hatırlaması onu deli 
ederken hermione ona bakıyordur, draco mırıldanır 
“o pek de öpücük sayılmazdı..” hermione gülerken cevaplar 
“ben hep pek sayılmayan şeyler yaşadım..” 
draco gözlerini devirirken hermione de gülümser ve dönerek komodinden saate 
bakacakken draco onu omzundan kendine geri çevirir, hermione ona bakarken delikanlı 
ona bakıyor, konuşur 
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“potterı hayal etmiş miydin?” 
hermione ona bakarken cevap vermez, malfoy hızlı nefesler alıyor, onun dudaklarına 
bakar, sonra ona eğilirken hermione titreyerek gözlerini kapatır.. 
 
 

Soundtrack 
The Perishers – Let’s Write Something 
I don't want it all, I just want what's mine, 
While you're still around, let's write something down. 

 
 
hermione onu gerçekten hissederken draco da duruyordur, genç kız onun başını tutarken 
delikanlı ona yükselir, ve ikisi öpüşmeye başlarlarken zaman sanki tek vuruşluktur, adım 
adımdır, ikisi birlikte yürüyorlarken hermione bu kadar yumuşak olabileceğine 
inanamıyor, dracoysa bu kadar sıcak olduğunu bilmiyordur, ikisi sessiz, yumuşak, 
gözlerini açmaya korkarak nefes almaya devam ederlerken draco sol eliyle onun belini 
tutar, genç kızı kendine yaklaştırırken hermione itiraz etmiyor, sağ eliyle onun yüzünü 
tutmaya devam ediyorken hafifçe bir nefes daha alır, ve ağızları aralanırken yeni bir 
dünya başlar.. 
 
draco bir an aklını kaybettiğini düşünürken hermione altında sakin, ve sessizdir, sadece 
sessiz nefesler duyuluyordur, delikanlı başının döndüğünü hissederken düşeceğini 
anladığında geriler, ve ondan koparken dünya rayına oturur, hermione gözleri kapalı, 
yutkunurken draco onu izliyor, genç kız gözlerini açtığında her şey suratına çarpar.. 
 
 
“hermione-” 
“önemli değil draco-” 
“nasıl oluyor göstermek istedim-” 
“eğittiğin için sağol-” 
“öyle demek istemediğim biliyorsun!” 
 
hermione gözlerini kapatır, sonra sakinleşirken gülümseyerek gözlerini açar ve 
“biliyorum.. özür dilerim.. şoka girdim sadece..” 
draco ona bakıyorken genç kız devam eder 
“ama ben iyiyim.. ve çok güzeldi, gerçekten.. sağol.. şimdi nasıl yaşayacağım?” 
draco hafifçe gülerken hermione de gülümser, ve draco genç kızın belki pembeleştiğini, 
belki de ateşin gölgesinin onun yüzüne vurmasını görürken mırıldanır 
“ben nasıl yaşayacağım?” 
hermione ona bakarken ikisi de sessiz, dururlar.. 
 
 
“arkadaşların öpüşmesi çok tehlikelidir-” 
“durdursaydın o zaman-” 
“ama ben de merak ediyordum-” 
“e güzel..” 
“güzel..” 
 
ikisi de susarken hermione tekrar konuşur 
“ama bu bir şey ifade etmez, değil mi? yani, sadece merak ettik..” 
draco tabii derken yatağa geri düşer, hermione ona dönerken devam eder 
“ben hep merak etmiştim, inkar etmiyorum, artık faydasız-”  
draco hafifçe gülümserken hermione de gülümser ve 
“sen de egomu tatmin etsen-” draco ona dönerken cevaplar 
“egon aşağıda inan..”  
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hermione ohlarken draco gülümser, genç kız da gülümserken fısıldar 
“bu çok garip..” 
draco da başını sallarken hermione gülerek başını döndürerek yastığına gömer ve 
bağırırken draco gülerek tavana döner.. 
 
gariptir evet. 
 
 
hermione yüzü koyun, yastığına sarılmış, onunla mırıldanarak konuşurken bir yerde 
uyuyakalmış, ağzı aralık, yorgunluğunu ve endişesini atıyorken draco yan dönmüş, onu 
izliyordur, sabaha karşı kapı açılır ve ronun kafası belirirken draco sessizce heyler, ron da 
heylerken kollarını geriyor, konuşur 
“aşağısı normale döndü.. kahvaltıya gelecek misiniz?” 
draco başını sallarken ron yatağın yanında durup uyuyan arkadaşına bakar, ve sonra ona 
bakarken konuşur 
“nasıl? kaynaştınız mı?” 
“çok..”  
ron hafifçe gülerken kazağını alıyor, mırıldanır 
“kızların bu huyu var işte.. al biz yaşadık bitti, ama olmaz, illa analiz edecekler, her 
ihtimali düşünecekler, yoksa uykuları kaçıyor..” 
draco gülümserken ron kazağını giymiş, kapıya ilerler ve görüşürüz diyerek çıkarken 
draco genç kıza döner, sonra yastığına yatarak onun uyanmasını beklerken derin bir 
nefes alır.. 
 
 

Soundtrack 
Thunderbugs – Friends Forever 
Remember when we used to talk all night?  
We didn't get much sleep, talking love and planning out our lives and who we're going to be  
Things were so much different then, and life has changed so much, my friend  
But you and I will always believe cause we'll be, you'll see 
We'll be friends forever, friends forever. 

 
 
hermione ve draco aşağı, kahvaltıya indiklerinde dünya delikanlıya tamamen farklı 
görünüyordur.. 
 
artık daha sıcak renkler vardır: kırmızı ve turuncu gibi, sarı gibi, yeşil ve mavi gibi.. daha 
çok ses vardır: dean, neville, parvati ve lavender gibi..  
 
hermione ve ron gibi. 
 
üçünün ilişkisi o geceden sonra çok değişmiştir, draco artık arkadaşın anlamını biliyordur, 
yaşamıştır, ve potterı bu yüzden çok kıskanıyordur, ama artık hermione ve ron onu 
seviyorlardır, onun için çabalamışlardır, potterın hayaleti ölmüştür, ve ikisi de bunu ona 
hep belli ediyorlardır.. 
 
hayat bir anda mükemmel olmamıştır, ama yavaş yavaş düzeliyordur, hermione ve ron 
ona yardım etmek için ordadır, draco yardım istemeyi başarabilirse diğer arkadaşları da 
onun için hazırdır,- 
 
hayat ona çok şey öğretiyordur. 
 
 
“DRACO MALFOY BANA ŞOV YAPMAYI KES!” 
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yukardan bir sürü kahkaha duyulurken hermione gözlerini devirerek kitabına döner, 
gryffindor takımı antremana devam ediyorken parvati konuşur 
“çocuğun yüzünde güller açıyor..” 
“sonunda.. bir ara sanki lordun kendisi aramızdaydı..” 
hermione ikisine bakarken parvati konuşur 
“ama normale dönmesi beni çok mutlu ediyor.. siz nasılsınız?” 
hermione kitabını kapatırken cevaplar 
“daha iyiyiz.. draco yine eskisi gibi oldu.. hatta daha iyi oldu..” 
üçü de havada, kükreyerek takımına direktif veren delikanlıya bakarlarken sarışın onlara 
bakar bir an, sonra işine dönerken elini uzatarak birinin yerini değiştirmesini söyler, 
hermione onu izliyorken konuşur 
“hala arada sırada sapıtıyoruz, ama yine bizi görebiliyor..” 
lavender da gülümserken cevaplar 
“seni daha fazla görüyor gerçi..” 
hermione ona döner, genç kız gülümser 
“draconun dönüş simgesisin resmen.. sen olmadan nefes alamıyor-” 
“o olmadan ben de alamıyorum-” 
“biliyorum.. bazen arkadaşlığınızı kıskanıyorum.. dean hiç öyle değil.. DEAN!” 
havadaki delikanlı onlara döner, lavender seslenir 
“SEN BEN OLMADAN NEFES ALABĐLĐR MĐSĐN?” 
delikanlı gayet rahat ‘evet?’ derken lavender eliyle onu kızlara gösterir, ikisi gülerken 
deanin aklı karışmıştır, beylere bakarak ne döndüğünü sorarken ginny tahmin etmiş, 
konuşur 
“hayır lav, sensiz bana hayat cehennem demen gerekiyordu..” 
dean yüzünü buruştururken ginny gülümser, ron bağırır 
“HERM SENSĐZ HAYAT CEHENNEM OLURDU!” 
hermione gülerek ona dönerken parvati de gülüyordur, genç kızın kafasını iterken 
hermione gülerek onu savuşturur, ginny abisine aferin derken draco yerlerine geçmelerini 
söylüyordur, parvati seslenir 
“DRACO MALFOY?” 
draco elini sallayarak diğerlerini yollarken genç kıza dönerek konuşur 
“sensiz nefes alırım parvati, üzgünüm..” 
parvati gülerken delikanlının gözleri arkadaşına döner, hermione gülümseyerek ona 
bakıyordur, draco cevap vermeden önüne döner ve yukarı fırlarken lavender iç çeker, 
hermione hafifçe güler.. 
 
 
“hermione olmasa ne olurdum bilmiyorum..” 
 
takım beraber çalışıyorken ron bunu duyunca ona döner, draco takımını izliyor, mırıldanır 
“ne olurum ya da.. o zaman tamamen kaybolurum ron..” 
ve ona dönerken ron gülümser 
“onu kaybetmeyeceğimize göre?” 
draco hafifçe gülümseyerek başını sallarken kızıl saçlı konuşur 
“hem o benim de kızım beyefendi, ayağını denk al..” 
draco gülerek ona bakarken cevaplar 
“sen onunla çıkarken benden izin aldın mı?” 
“evet?”  
draco ona bakarken ron kaşını kaldırır, draco hatırlamadığını söylerken ron iç çeker, ve 
anlatır 
“hermioneyle iki üç kere çıktık zaten biliyorsun, pek ileri gidemedik.. charlie kadar en 
azından-” 
“beraber olmadınız mı-” 
“olsak söylemez miyim-” 
“bilmem..” ron gülerken draco ona bakıyordur, ron konuşur 
“olmadık draco.. olamadık daha doğrusu, o seneki geleneksel voldemort olayı patladı..” 
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draco sırıtırken ron ona vurur, draco gülerek o sırada snitchi görmüş, yukarı fırlarken 
normalden daha hızlıdır, ama ron fark etmez.. 
 
 
günler günleri kovalarken draco okulun biteceğini de, bir gün savaş olacağını da 
unutmuş, bunun tadını çıkartıyordur, hayatında ilk defa gerçek arkadaşları vardır, ve 
bazen potterla slytherinleri görünce onlara acımadan edemiyordur, tabii bu onun aklına 
zamanında potter tarafından kendisine acındığını düşürüyordur, ama potter haklıdır: 
malfoy acınası bir durumdadır.. 
 
herkesin ve her şeyin sahte olduğu bir dünya, ailenin bile.. oysa burda bir ailesi yoktur, 
ama aileye en yakın şeyle çevrelenmiştir delikanlı, güvenlidir, sıcaktır, ve draco yıllardır 
bunları kıskandığını şimdi anlıyordur.. 
 
potterı kıskanmıştır, yıllarca. 
 
 
“hadi ron, bilebilirsin..” 
 
üçü büyük bir ağacın altında, yere serilmişler, hermione bacaklarını uzatmış, sırtı ağaçta, 
kitaptan sorular soruyorken draco yerde, başı onun bacağında, gök yüzünü izliyordur, 
ronsa geziniyor, soruları yanıtlıyordur, draco konuşur 
“nanenin tadını düşün.. iksire verdiği tadı..” 
hermione evet derken ron mırıldanır 
“serinlik? soğukluk! ısıyı soğutur!” 
hermione sonunda derken eli draconun göğsündedir, fark etmeden koyduğu kesindir, 
draco da fark etmemiştir aslında, ama arada sırada dokunuşları hissettiğinde bu kadar 
samimi oldukları için mutlu oluyordur, ve bir daha onu hiç itmek istemiyordur, hermione 
elini kaldırıp sayfayı çevirir, ama sonra geri koyarken konuşur 
“karanfil?” 
“karanfilin tadını bilmiyorum..” 
draco gülerken hermione de gülümser ve okumaya başlar.. 
 
 
“ben sıkıldım..” 
“kız yok etrafta tabii..” 
ron gözlerini devirirken hermione konuşur 
“ben çalışacağım..” 
ron tamam derken draco da ayaklanır 
“ben de gidiyorum, duş alacağım-” 
“hayır draco kal!” 
draco şaşkın, geri otururken peki der, ron giderken draco hermioneye döner ne oldu diye, 
genç kız hızla sorar 
“ders çalışamaz mıyız?” 
“ama ben bunları çalıştım-” 
“olsun.. konuşalım o zaman! bir şey konuşmak istiyorum seninle..” 
draco ona bakarken bir süre sonra tamam der, ve daha da otururken hermione kitapları 
kapatırak dudaklarını ısırır.. 
 
 
“draco ben.. ah..” 
draco kaşını kaldırırken genç kız ellerini kaldırarak konuşur 
“kızarsın diye korkuyorum!” 
“kızmam hermione.. o kadar basit değilim, söyle..” 
hermione pek de emin olamazken draco onun kafasının çalıştığını adeta görebiliyordur, 
genç kız hızla söyleyeceği cümleleri arıyordur, draco tekrar dener 
“söyle hadi..” 
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“ama nasıl söylesem bilmiyorum-” 
“olduğu gibi söyle.. ron biliyor mu?” 
“evet..” 
“ve delirmediyse ben hiç delirmem.. söyle hadi..” 
genç kız derin bir nefes alır, sonra konuşur 
“ben sanırım pottera aşığım.” 
draconun gözleri onda takılı kalırken delikanlı bir anda içinde bir yerlerde, kalbinin 
boşluğa düşerek parça parça olduğunu hisseder.. 
 
 

Soundtrack 
The Perishers – Let’s Write Something 

 
 
“ben.. anlayamadım.” 
 
hermione panikle ona bakıyorken gözleri kocaman, konuşur 
“ben de anlamıyorum, bir anda oldu-” 
“oldu-” 
“oluyor.. ah draco, kafam o kadar karışık ki..” 
genç kız başını eğerken draco gözlerini kapatarak başını silkeler ve beynini çalışmaya 
zorlarken hermione ellerine bakıyordur, genç kız panikle oynuyorken konuşur 
“çok hızlı oldu.. bir anda kafamı karmakarışık buldum-” 
“ve aşık olduğunu düşündün-” 
genç kız başını kaldırıp ona bakarken heyecanlı, fısıldar 
“öyleyim! öyleyim draco.. yani, bilemiyorum, anlatamıyorum, bir anda dünyam sadece 
ondan oluşur olmaya başladı, her gün onu izliyorum, ne konuşuyor, ne diyor, bana 
bakıyor mu-” 
draco bunu duymak istemediğini belirtirken genç kız susar, ikisi otururlarken draco 
çimlere bakarak sakinleşir.. 
 
 
“beni çok uyardın, biliyorum..” 
 
draco ona bakar, genç kız konuşur 
“ben de kendimi uyarmaya çalıştım, ama olmadı.. başaramadım..” 
sarışın delikanlı ondan başka yere bakamıyor, inanmaya kendini zorluyorken hermione de 
ona bakıyor, kahverengi gözleri kocaman, devam eder 
“ama yumuşağım ben, karşı koyamadım.. arada sırada onunla yalnız buluşt-” 
“hermione!” 
“elimde değildi! karşı koyamadım draco, o kadar allak bullak oldum ki!” 
draco inlerken ilerdeki arazilere bakar, sonra ona dönerek konuşur 
“o çocuk seni amaçları için istiyor-” 
“biliyorum-” 
“daha beteri, seninle yatıp bırakacaktır-” 
“onu da biliyorum-” 
“seni umursamıyor bile!” 
hermione başını sallarken draco dehşete düşmüş, fısıldar 
“nasıl buna izin verdin?” 
hermione bilmediğini söylerken draco ona bakıyordur, o sırada çanlar çalarken saat 6’yı 
vurur, hermione önüne eğilerek kitaplarını toplar.. 
 
 
ikisi merdivenleri çıkarken draco sessizdir, hala konuşmamıştır, hermione de sessizken bir 
kitabını düşürür, onu alırken draco onu geçer, ve şifreyi söyler, tablo açılırken delikanlı iç 
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çekerek içeri girer, hermione onu takip ediyorken draco bir an sonra suratına patlayan 
balonlar ve MUTLU YILLAR DRACOOOlarla afallarken hermione onun kolunu tutar.. 
 
 
draco şokla bakıyorken ron gülerek konuşur 
“hermione seni tutmayı başardı! ne söyledi bilmiyorum ama ödümüz patladı erken 
gelirsin diye!” 
draco sessizce soluna dönerken hermione ona bakıyordur, sonra bir anda patlar 
“draco çoook üzgünüm-” 
“hermione-” 
“ama seni şoktan dondurmalıydım-” 
“kalbim durdu granger-” 
“ama gerçekten isteyerek yapmadım-” 
“yalancı!” 
hermione gülerek dudağını ısırırken ona bakar ve 
“özür dilerim?” 
draco inleyerek onu kazağından çekip sarılırken hermione de ona tutunur, ve ikisi sımsıkı 
dururlarken ron genç kıza onu terk edip gideceğini söyleyip söylemediğini soruyordur, 
hermione gülerek ne söylediğini söylerken gryffindor koparak onu alkışlamaya başlar, 
hermione de gülerken- 
“öldüm sandım.” 
genç kız kulağındaki fısıltıyla donarken çevrelerinde kocaman bir kutlama dönüyordur, 
hermione yutkunarak başını ona çevirirken draco da ona bakıyordur, sonra diğerlerine 
döner, ve gülümserken tebrikleri kabul eder.. 
 
 
yemekler ve içecekler gırla gidiyorken hermione ayakta, kızlarla konuşuyordur, o sırada 
biri onu çevirirken konuşur 
“kızlar..”  
kızlar uzaklaşırken hermione gülümseyerek ona bakar ve 
“ee bay malfoy, beni ve potterı kutsuyor musunuz?” 
“kesinlikle, git ve birlikte ol da gör gününü..” 
hermione gülerek ona bakarken cevaplar 
“iyi ki doğdun draco.. ve özür dilerim.. gerçi dilemem, çok zevkliydi..” 
draco ona bakarak mırıldanır 
“fena ödeteceğim, ama bugün keyfini sür bakalım..” 
hermione gülümseyerek sağa sola sallanırken draco konuşur 
“ama lütfen bunu gerçeğe dökme..” 
hermione durarak ona bakarken delikanlı devam eder 
“endişem gerçekti-” 
“ve kıskançlığın-” 
“ve kıskançlığım.. lütfen hermione-” 
“saçmalama draco.. potter en fazla acımamı alabilir, ona karşı aşk besleyebileceğimi 
sanmıyorum, olsa olsa en fazla tutku olabilir-” 
“hermione..” 
genç kız gülümserken birileri paldır küldür yanlarından geçer, draco ona yaklaşırken bu 
hareketliliğe artık alışmış, konuşur 
“ben de pansye aşık olsam nasıl olurdu acaba..” 
hermione başını arkaya atmış, ondan uzun delikanlıya bakıyorken cevaplar 
“istersen dene.. gerçi aşka bir şey diyemem-” 
“şu anda seni öpmek istiyorum.” 
hermione donarak kalırken draco onu izliyordur, sonra gülümser 
“ama sanırım seni kaybetme korkusundan.. yine kavuştuğum için..” 
hermione vücudu alev alev olmuş, cevap vermezken draco mırıldanır 
“ama yapamayacağım bir şey-” 
“burda olmaz-” 
“başka yerde olur mu?” 
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hermione hafifçe nefesini bırakırken fısıldar 
“özür dilemem gerek..” 
draco hafifçe gülümserken hermione de gülümser, o sırada biri genç kızın koluna asılır ve 
çekerek götürürken draco öbür tarafa döner.. 
 
 

awakencordy: lol kendimi diken günlerinde hissediyorum 
awakencordy: ya da fourun başlangıcı dönemlerinde 
awakencordy: esas kızla erkek kavuşana kadar bin badire atlatır ve tutkudan ölürler 

 
 
parti yavaşlamaya başlamışken draco fısıldar 
“şeye gitsek olmaz mı?” 
hermione ona bakarken cevaplar 
“şeye gitsek uslu durur musun?” 
draco sahte bir şokla ona bakarken hermione de gülerek ayaklanır ve  
“çocuklar, devriyeye çıkıyorum..” 
hepsi ellerini sallarken hermione dracoyu gömleğinden tutarak çeker ve ikisi dışarı 
çıkarlarken parvati arkalarından bakıyor, mırıldanır 
“1 hafta.” dean 2 derken ron kök birasını masaya bırakıyor, konuşur 
“6 ay..” hepsi şokla ona bakarlar, ron mırıldanır 
“bu inat ve hızla 1 yıl bile olabilir..” 
iddia resmileşirken paralar ortaya konur, diğer ikisininse haberi bile yoktur.. 
 
 
ikisi, draconun ezbere bildiği devriye çizelgesini tamamlamışlar, ve yedinci katta, yavaş 
yavaş yürüyorlarken draco mırıldanır 
“burda kalmak zorunda değiliz, yalnız konuşabileceğimiz bir yer olsun istedim sadece, 
sonra kuleye döneriz..” 
hermione cevap vermezken kapı belirmiştir, genç kız yürüyerek açar ve içeri girerken 
içerde yatak yoktur, draoco da etrafa bakar, sonra içeri girerken hermione ona 
dönüyordur, ellerini açar ve 
“yalnızız.. ne konuşacağız?” 
draco ona bakar, sonra ilerlerken onu geçer ve koltuklara giderken konuşur 
“bana ne aldığını söyleyebilirsin..” 
hermione gülerek döner ve onu takip ederken cevaplar 
“hiçbir şey.. belki kitap..” 
draco kaşını kaldırarak kanepeye otururken hermione de yanına oturur, ve ona dönerken 
konuşmaya devam eder 
“sen bu hale şükretsen yete-” ama genç kız ona uzanıp dudaklarını örten delikanlıyla 
donarken elleri havada, cümlesini onun dudaklarına fısıldar.. 
 
 
draco ona uzanmış, dudaklarını dudaklarıyla tutuyorken daha fazlasına cesareti yoktur, 
ikisi de donmuşlarken hermione tekrar hafif bir nefes alır, ve ona geri uzanırken draco 
onu kolundan tutarak kendine çeker, hermione itiraz etmezken bir an sonra onun 
kucağına geçer, draco onu kendine çekerken başı geriye yatıyor, koltuğa değiyordur, 
hermione üzerinde, saçları aralarına düşüyor, ikisi de bunu uzayabildiği kadar uzatmak 
istiyor, sessizce öpüşüyorlarken zaman yine tek adımlık atışlardadır, bu odada böyle 
oluyordur sadece, sadece burda öpüşüyorlardır böylece.. 
 
draco elini onun saçlarına daldırırken hermione hafif bir nefesle onun gömleğini 
parmakları arasında sıkar, delikanlının sert göğsünü hissederken draco o anda ağzını açar 
ve hermione ona düşerken ikisinin nefesleri birleşir, genç kızın diğer eli de onun 
gömleğini tutarken sanki kaçmasını istemiyordur, ama draco bir yere zaten gitmiyordur, 
genç kızın başını elinde hapsetmişken hermione bir süre sonra geri çekilir, ve ona 
bakarken draco da ona bakar, yine arkadaş olurlar.. 
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hermione sessizce ona bakıyorken draco başını dikleştirerek hırıltılı olmamasını dilediği bir 
sesle konuşur 
“özrünü kabul ediyorum evet..” 
hermione hafifçe gülerken draco da gülümser, genç kız onun omuzlarına tutunarak 
kalkarken konuşur 
“filmlerdekiler gibiyiz-” 
“nasıl-” 
“kızla erkek yakın arkadaştır, o kadar yakınlardır ki, sevgilileri olmadığında öpüşürler, 
sevişirler, ama bu doğaldır, özel bir anlamı yoktur, öylesine bir olaydır.. sabahları 
öpüşürler, akşamları öpüşürler, mutluyken üzgünken..” 
draco ona bakıyorken mırıldanır 
“bu bir teklif mi?” 
hermione sinirle gülerken cevaplar 
“hayır.. bir daha öpüşürsek onlar gibi olacağız..” 
draco pekilerken anlamamıştır ama umursamaz, ve kalkarken kapıya ilerler, genç kız 
arkasında feryat eder 
“beni buraya öpmeye mi getirdin?!” 
draco ona dönerken genç kız sırıtır ve onu geçerek çıkar, draco gülerek onu takip ederken 
bu kızın böyle olduğunu 7 sene önce bilse yine arkadaş olacağını düşünüyordur.. 
 
o zaman öpüşen arkadaşlar olabilirlerdir tabii. 
 
 
bitirme sınavlarının yaklaştığı dönemde herkesin hayatı artık normale dönmüş ve savaşın 
ne zaman başlayacağını merak eder hale gelmişken, bir gün snape ve dumbledore okulda 
yokken korkulan olur.. 
 
savaş başlar. 
 
 

Soundtrack 
Muse – Butterflies & Hurricanes 
Change, everything you are and everything you were, your number has been called. 
Fights, battles have begun, revenge will surely come, your hard times are ahead. 
Best, you've got to be the best, you've got to change the world  
And you use this chance to be heard, your time is now. 

 
 
draco yatağında, yarınki biçim değiştirme dersinin notlarını okuyorken birden okul 
tabandan gelen bir sarsıntıyla yıkanır, delikanlı başını kaldırırken karşı yataktaki seamus 
da ona bakar, ikisi sessiz, beklerlerken okuldaki bütün sesler kesilmiştir sanki, bir an 
sonra sarsıntı tekrar gelirken ikisi de çarşafları iterler, ve kalkarlarken asalar alınır, 
dışarda da adım sesleri ve ‘ne oluyor’lar duyuluyorken bir an sonra bütün camlar 
patladığında draco kendisiyle birlikte seamusun başını öne iterek eğilir.. 
 
 
“NELER OLUYOR-” 
“CAMLARDAN ÇEKĐLĐN-” 
“SALDIRI MI BU-” 
“KÜÇÜKLERĐ ÇEKĐN-” 
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her yer kaos, çığlıklar yükseliyorken daracık koridorlar insan selidir, o sırada neville o 
tarafa geliyordur, draco bir kapıyı açıp dalarken seamusu da pijamasından tutup içeri 
sokar, neville de dalarken konuşur 
“saldırı! geldiler..” 
draco onlara bakarken herkes akıyor, koşuyordur, seamus ne beklediklerini sorarken 
draco mırıldanır 
“panik olmamak zorundayız, şu anda orda ezilebiliriz, bırak herkes aşağı aksın, nasılsa 
odalardan kimse beliremez, gelirlerse ön kapıdan girecekler-” 
“aşağıda birinci sınıflar var draco-” 
“aşağıda büyükler de var seamus, bekle..” 
o sırada gerçekten dışardaki akış yavaşlarken draco kapıyı açıp çıkar, seamus konuşur 
“ron nerde-” 
“salondaydı, hermione de onunla-” 
“değil..” draco ona dönerken sorar 
“nasıl değil?” neville cevaplar 
“şimdi yukarı çıkıyordum, hermione orda değildi..” 
draco önüne dönerek koşmaya başlarken demin bahsettiği onu ezebilecek kalabalık 
önemsizleşmiştir, diğer iki delikanlı da peşinden fırlarken draco kalabalığı itiyor, bağırır 
“HERMIONE!” 
 
 
“HERMIONE!” 
 
draco köprüye çıkmış, bağırırken ron da kızlar tarafından çıkmıştır, konuşur 
“yok..” draco küfrederek merdivenleri inerken biri koluna yapışır ve 
“DRACO SAKĐN OL, DUR BĐ-” 
“NASIL DURAYIM-” 
“SENĐN ĐÇĐN GELDĐLER, APTAL GĐBĐ DIŞARI ÇIKAMAZSIN!” 
draco bir an ona bakarken dean de ona bakıyordur, konuşur 
“sakin ol.. düşünerek hareket etmemiz lazım-” draco eliyle kapıyı gösterirken konuşur 
“planlarını biliyorum dean, şu anda akın akın buraya geliyorlar, burda mı durmalıyız?” 
dean ona bakarken beyazlar, draco da ona bakıyorken onu geçer ve basamakları uçarak 
inerken dean arkadan bağırır 
“KÜÇÜKLER! EN ARKADAN! BÜYÜKLER, KULEYĐ BOŞALTIYORUZ!” 
 
 
“HERMIONE! HERMIONE!” 
draco kalabalığın arasında koşuyorken hala bu saldırının hedefi olduğunu 
algılayamamıştır, ron kardeşini aramak için kaybolmuştur, kimse genç kızın nerde 
olduğunu bilmiyordur, draco merdivenleri iniyorken biri bağırır 
“DRACO!” 
draco o tarafa dönerken luna koşuyor, konuşur 
“hermioneyi götürdüler!” 
draco inleyerek ona bakarken luna eliyle dışarıyı gösteriyordur, draco pencerelere 
koşarken gerçekten de dışarda lanetlerle dolu büyük bir savaş vardır, ve draco çırpınan 
genç kızı görürken bir anda aklı başından gider, merdivenlere saldırırken bağırır 
“RON PEŞĐMDEN GELMESĐN!” 
 
 
draco fırtına gibi merdivenleri iniyorken mcgonagall bir yerden çıkar ve yaşlı sesiyle 
delikanlının arkasından bağırır 
“bay malfoy!” 
draco küfrederek dururken ona döner ve 
“gitmem lazım-” 
“nereye gittiğinizi düşünüyorsunuz peki?” 
draco yutkunurken onun bildiğini anlar, ve konuşur 
“onu kurtarmam lazım-” 
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“biz bunu yapamaz mıyız-” 
“yapamazsınız.. üzgünüm profesör, ama yapamazsınız..” 
mcgonagall ona ilerlerken cevaplar 
“draco, eğer onun peşinden gidersen, evet belki hermioneyi kurtarabilirsin, ama kendini 
kurtarabilecek misin?” 
delikanlı ona bakarken okul yıkılıyordur, ama draco sakindir, konuşur 
“o benden daha değerli..” 
ve onu geçerek koşar, dışarı çıkarken mcgonagall arkasından bakar.. 
 
 
ron delirmiş gibi oraya koşarken bağırır 
“NEDEN GĐTMESĐNE ĐZĐN VERDĐN?!” 
mcgonagall ona dönerken cevaplar 
“bilmediğiniz şeyler var bay weasl-” 
“bilmesem bile o draco! nasıl yollarsı-” 
“ben tutsam da kaçacaktı bay weasley.. bay malfoyun oraya gitmek istediğini 
biliyorsunuz..” ron dehşetle ona bakarken bağırır 
“O VOLDEMORTA KATILMAK ĐSTĐYOR! VE SEN ĐZĐN VERĐYORSUN!” 
mcgonagall sessiz kalırken ron inleyerek dışarı bakar.. 
 
 

Soundtrack 
Evanescence – Sweet Sacrifice  
It's true, we're all a little insane but its so clear now that I'm unchained. 
Fear is only in our minds taking over all the time, but its taking over all the time. 
You poor sweet innocent thing, dry your eyes and testify  
You know you live to break me- don't deny, sweet sacrifice. 
One day I'm gonna forget your name and one sweet day, you're gonna drown in my lost pain. 
You poor sweet innocent thing, dry your eyes and testify  
And oh you love to hate me don't you, honey?  
I'm your sacrifice. 

 
 
“BIRAK BENĐ- BIRAK-” 
kimse genç kızın çırpınışlarına aldırmazken bir bağırış duyulur 
“POTTER!” 
james potter ona dönerken malfoy bayırı çıkıyordur, herkes ona asalarını çekerken 
delikanlı ellerini kaldırır, james kaşları çatılı, onu izliyorken malfoy konuşur 
“ben de sizinle gelmek istiyorum..” 
hermione şokla bağırır 
“DRACO HAYIR-” james elini kaldırarak onu sustururken mırıldanır 
“neden bay malfoy?” draco hafifçe sırıtırken cevaplar 
“lordun neden geldiğimi anlayacaktır..” 
james ona bakıyorken hermione ağlayarak yapmamasını söylüyordur, ama kimse onu 
dinlemezken james başını sallar, draco da başını sallarken birden herkes ona atılır ve 
delikanlı kollarından yakalanırken asası elinden alınır, oraya buraya çekiştirilirken bir an 
sonra grup cisimlenerek yok olduğunda okul serbest kalır.. 
 
 
karanlıkların içinde, bilinmeyen bir yer.. 
 
draco oraya var olduklarında, nerede olduklarını biliyor, bir an eski tanıdıklıkla yıkanırken 
hermione yine debelenmeye başlamıştır, sıkı bir tokat yerken genç kız gözyaşları hala 
ıslak, susar ve dik dururken sessizliği acı veriyordur, ama delikanlı umursamaz.. 
 
evdedir. 
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james onu kolundan tutmuş, yürümesi için iterken draco sessizce adım atmaya başlar, 
arkasında bay zabini de hermioneyi tutmuş getiriyordur, draco ona kontrolünü 
kazanmasını nerdeyse bağıracakken hızlı nefesler sinirine dokunmaya başlamıştır, 
anlamıyor mudur, kontrol burada her şeydir! 
 
köşe dönülürken büyük ve koyu renk koridor aşılır, kapılar kendiliğinden açılırken 
delikanlı nereye götürüldüklerini biliyor, derin bir nefesle gözlerini kapatır, ve öyle 
yürürken aklını temizlemeye çalışır..  
 
 
draco odaya adım atarken burnundan derin bir nefes alır, james de arkasından girerken 
sakince, ama saygı dolu, konuşur 
 
“lordum, bir misafirimiz var..” 
 
draco gözlerini açarken kalbi beyniyle bir atıyordur, delikanlı sakin, daha önce onlarca 
kere gördüğü adama, yüzlerce kere önünde eğildiği varlığa tekrar bakarken o kişi, 
voldemort, baş düşmanı, elleri arkasında, büyük şatonun şaşaalı camlarından dışarı 
bakıyordur, üzerinde siyah ve sıkı, uzun bir büyücü ceketi vardır, zayıftır, çok zayıftır, 
ama gücü sırtından okunabiliyordur, draco derin bir nefesle çenesini tekrar oturturken 
babasının nasihatları aklındadır, dün gibi.. 
 
dik dur, göz teması kurma, ellerini sabitle, ve düzgün cümlelerle karşılık ver. 
 
 
“bu gece ilginç bir gece..” 
 
hermione onun sesini duyduğunda zayıf bir ses çıkartırken draco sessizdir, duvardaki bir 
noktaya bakıyordur, o sırada genç adam olarak nitelendirilebilecek adam, zira kendisi 
yeniden doğmuştur, ama aslında dracodan kat be kat yaşlı olan genç adam o tarafa 
dönerken draco lordun gücünün onları şiddetle yıkadığını hisseder, yumuşak ses ise 
mırıldanır 
 
“yarası acımıyor..” 
 
draco acıyıp acımaması gerektiğini bile şimdi fark ederken james arkasında konuşur 
 
“kendi isteğiyle geldi lordum, belki etkiliyordur..” 
 
draco derin bir nefes daha alırken siyahlar içindeki figür hareket eder, hala bakmamıştır, 
hala bakamamıştır, ona yaklaşırken konuşur 
 
“kendi isteğiyle geldi demek.. neden?” 
“bilmiyorum lordum.. sizin bildiğinizi söyledi..” 
 
lord sessizce hımlarken mırıldanır 
 
“çocuk, bana bak.” 
 
draco bakmak zorunda olduğunu biliyor, tüm odağını toplar, ve gözlerini ona kaldırırken 
karşısında kırmızı gözler bulacağını düşünürken potterınki gibi mavi gözleri, korkunç bir 
suratı beklerken normal bir adamın suratını gördüğünde gözleri büyür.. 
 
 
draco şaşkınlıkla ona bakarken hızla toparlanır, ama karşısındaki anlamış, konuşur 
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“evet çocuk, çok değiştim.. kolay oldu gerçi, senin sayende..” 
draco kaşlarını çatarak ona bakarken lord o kadar rahat ki, sırtını dönerek ilerler, ve elini 
hafifçe sallarken uzun parmakları zarif, konuşur 
“özleri değiştirmek.. muhteşem bir fikirdi.. potterı malfoy yapmak, malfoyu potter.. daha 
basit bir çocuk, ama kalbi bana ait..” 
lord ona dönerken mırıldanır 
“tabii eğer bir kalbi varsa.” 
draco o anda bir zihin koruması varsa dahi çöktüğünü hissederken yılanın gülümseyişi 
önünde duruyordur, onaylar 
“evet draco.. biliyorum.” 
 
 
draco dışında kimse ne döndüğünü anlayamıyorken lord sakindir, çocuğu izliyordur, 
delikanlının mavi gri gözleri onun göğsünde bir yerlerde, süratle düşünüyorken lordun 
usul mırıltısını duyar 
 
“ne söyleyeceksin çocuk?” 
 
draco sessizken gözlerini kırpıştırır, bütün oda onu bekliyordur, delikanlı kararının 
hayatına bağlı olduğunu biliyor, derin bir nefes alarak gözlerini kaldırır ve ona bakarken 
sessizce öne eğilir, gözleri onun gözlerinde, ona bakıyorken hermione arkada elini ağzına 
kapatıyordur, draco konuşur 
 
“hizmetinizdeyim.” 
 
yılanın sırıtışı artarken hermione arkada bembeyaz olmuştur.. 
 
 
“demek hizmetimdesin.. ne kadar hizmetimdesin?” 
“eskiden olduğum kadar..” 
 
karanlık lord’un, tom riddle’ın mavi gözleri onu izliyorken draco sakin duruyordur, genç 
adam onu izliyorken mırıldanır 
 
“hala eskisi kadar berraksın genç malfoy.. hala bana o kadar bağlısın..” 
 
hermione hiçbir şey anlayamıyorken james pür dikkat izliyordur, lord onları umursamıyor, 
devam eder 
 
“baban benim için ölmeyi kabul edecek kadar aptaldı.. sen de o kadar aptal mısın?” 
“siz nasıl arzu ederseniz lordum..” 
“ama seni şimdi öldürmeyeceğimi biliyorsun.. nerden biliyorsun draco?” 
“ben sizin bilginize asla erişemedim lordum..” 
 
karanlık lord bunu duyunca boğazından gülmeye benzeyen en yakın ses çıkarken 
hermione dehşet içerisindedir, karanlık lordun gözleri onu bulurken sesi ilginçleşir 
 
“küçük arkadaşının hiçbir şeyden haberi yok gibi genç malfoy..” 
“yok efendim.. bu kadar değerli bir bilgiyi bir kirli kanın saklaması çirkin olurdu..” 
“kesinlikle..” 
 
hermione yutkunurken lord ona ilerliyordur, mırıldanır 
“crucio.” 
ve genç kız acıyla zabiniye çarparken draco sakin, onu izler.. 
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hermione kolları arkasındaki adam tarafından tutulmuş, titriyorken voldemort sıkılınca 
bırakır, genç kız torba gibi arkasındaki adama yığılırken lord dracoya dönmüştür, delikanlı 
da ona dönerken mırıldanır 
 
“genç malfoy, aklını okumamda sakınca yoktur umarım..” 
“elbette yok efendim, ruhum gibi aklım da sizindir..” 
“güzel.. legilimens.” 
 
 
hermione şimdi bir terslik çıkacağından, voldemortun gerçeği okuyacağından ve dracoyu 
cezalandıracağından emin, sadistik bir şekilde tüm ruhuyla bunu bekliyorken o terslik bir 
türlü gelmez, voldemort sakin, ama bir an sonra şaşkınlıkla dururken konuşur 
 
“çocuk, beni şaşırttın..” 
 
draco derhal başını eğerken cevaplar 
 
“zayıflığıma verin efendim.. aylarca mikropların arasında kalırken kapmamak 
imkansızdı..” 
 
karanlık lord onu izliyorken dönerek genç kıza bakar, sonra tekrar dracoya dönerken 
  
“onun için burdasın.” 
 
draco başını kaldırarak ona bakarken lord başı yana yatmış, ama yüzünde eğlenmişe 
benzer bir ifade, ona bakar.. 
 
 
“onu kurtaracağını mı düşünüyorsun?” 
draco bakışlarını kaçırmışken lord bir an sonra yüksek sesle sorar 
“bir soru sordum!” 
draco hızla dikleşirken cevaplar 
“onu kurtaracağımı sanmıyorum lordum.. bunu hak ettiğinden bile emin değilim..” 
“ama?” 
draco derin bir nefes alırken konuşur 
“ama, onunla işimi bitirmeden ölmesini de istemiyorum.. tabii sizin planlarınıza ve 
isteklerinize uyarsa..” 
lord gözlerini kısarken draco bakışlarını kaçırmıyordur, lord mırıldanır 
“potterdan daha iyisin genç malfoy.. o burda olsa, çoktan asalar çarpışmaya başlamıştı, 
bu farklı bir deneyim oluyor..” 
“potter hiçbir zaman aklı başında olamadı lordum.. ben ilk günden beri size gelmeye 
çalışıyorum..” 
 
hermione işte bunu biliyor, inlerken karanlık lord sorar 
 
“neden gelmedin?” draco derin bir nefes alırken konuşur 
“dumbledore, yaşlı bunak, beni eğiteceğini söyledi.. ve bana bütün sırlarını açtı..” 
“bütün sırlarını?” voldemort hafifçe gülerek tekrar odada dolaşmaya başlarken bir 
iskemlenin, uzun, varaklı arkasını tutarken konuşur 
“dumbledore küçük bir çocuğa bütün sırlarını mı açtı? bunu pottera bile yapmamışken?” 
“potter kaçmazdı lordum.. ben devamlı size geleceğimi söylüyordum, bundan ödü 
patlıyordu, kalmam için her şeyi yapardı..” 
 
lordun kısık mavi bakışları ondayken draco da ona bakıyordur.. 
 
 
“planın nedir çocuk? aptal bir intiharla buraya gelmediysen?” 
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draco sessizken james, hermione ve bay zabini pür dikkat izliyorlardır, ikisi de delirmiş 
olmalıdır, dünya tersine dönmüştür, hatta yıkılıp tekrar kurulmuştur, draco konuşur 
 
“sizin yanınızda bir planım olamaz efendi-” 
“yalakalığı kesebilirsin, cevap ver..” 
 
draco ona bakarken cevaplar 
 
“sizin yanınıza geldim, kalmaya. ve ne isterseniz yapacağım..” 
“karşılığında?” 
“değersiz hayatım..” 
“ve onun hayatı..” 
“sürebildiği sürece..” 
 
voldemort onu izliyorken hafifçe sırıtır ve  
 
“sana neden onay vermeliyim?” 
“verseniz de, vermeseniz de, ben sizi geçemem.. zayıf kazancım size yardımcı olacaktır..” 
 
voldemort sessizken mırıldanır 
 
“zekisin çocuk.. potterda olmayan başka bir özellik.. o her zaman iç güdüleriyle hareket 
ederdi.. ama sende zeka var, ve bu tehlikeli..” 
“sizin kadar değil..” 
 
voldemort ilgiyle ona bakarken draco da kaşını kaldırır.. 
 
 
“dumbledore sizin beni gördüğünüz an öldüreceğinizi düşünüyordu lordum..” 
“aptallık etmiş, her zamanki gibi.. benim bilmediğimi düşünüyordur..” 
“muhtemelen.. sizin ondan daha akıllı olduğunuzu hiç yadsımadım..” 
 
voldemort sıkılmış, dönerek iskemlenin etrafında dolaşır ve otururken sanki tahtta oturan 
bir kraldır, draco eğitimini mükemmel derecede hatırlıyor, daha ne james ne de zabini 
kıpırdamamışken hızla diz çöker, ve bakışlarını eğerken james ve zabini uyanırlar, genç 
kızı da zorla yere çökertirken voldemort onları umursamıyor, dracoyu izliyordur.. 
 
 
“baban adına seninle gurur duyuyorum genç malfoy, mükemmel bir davranış örneği..” 
 
draco bakışları eğik, cevap vermezken voldemort iki parmağı çenesinde, onu izliyor, 
mırıldanmaya devam eder 
 
“ancak sen babanın oğlusun.. ve potterın gücüne sahipsin.. gerekirse beni bile 
aldatabilirsin..” 
 
draconun bakışları hızla ona çıkarken voldemort da ona bakıyordur, konuşur 
 
“yine de, seni denemeden hiçbir şeyden emin olamam..” 
 
ve sonra ayağa kalkarken draco öyle durmaya devam eder, voldemort şık salonda 
dolaşmaya devam ederken konuşur 
 
“18 yaşında bir çocuğun istekleri.. ilgisini çektiği bir kızın yaşamasını istemesi.. ne acı, 
keşke saf kan olsaydı, sen istemeden buraya getirir sana evlenmen için sunardım..” 
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draco sessiz kalırken voldemort devam eder 
 
“ama ne acı ki, kendisi nefret ettiklerimden.. ve ancak daha da kirletilebilir, kirli şeyler 
için kullanılabilir..” 
 
draco ona bakarken karanlık lord konuşur 
 
“onunla mutlu bir sonun olmasına izin vermeyeceğim çocuk.. onunla yatabilirsin, onu 
oyuncağın ya da seks kölen olarak da tutabilirsin, bir ölüm yiyen erkeği işini iyi bilmeli, ve 
bu orospu diğerleri gibi sana her şeyi öğretebilir.. onların en iyi bildikleri şey bacaklarını 
açmaktır..” 
 
draco sessizken voldemort devam eder 
 
“ama bu iş bittiğinde, sana bir iyilik daha yapacağım..” 
 
draco ona bakarken lord sırıtır 
 
“acı çekme diye onu senden sonra öldüreceğim.” 
 
 

bu senaryo easy/cheesy olmayacak, onu söyleyeyim. dark side yazıyorum ilk defa, ve normal bir esire ne 
yapılıyorsa, hermioneye de yapılıcak.. hatta sadizm artsın diye voldemort dracoya da yaptırabilir.. hazır olun.. 

kız magic bir şekilde kurtarılmayacak, hatta belki de kurtarılamayacak.. 
 
 
“kızı zindanlara kapatın, dracoya da bir oda verin..” 
“emredersiniz lordum..” 
“draco..” delikanlı ona dönerken lord onun asasını parmaklarında çeviriyor, konuşur 
“anahtarın bende, unutma.” 
draco elbette efendim derken zabini genç kızı dışarı çıkartır, hermione çökmüş, hiçbir şey 
söylemezken götürülmeye izin verir.. 
 
 

Soundtrack 
Evanescence – Breathe No More 
I've been looking in the mirror for so long that I've come to believe my soul's on the other side. 
All the little pieces falling shattered, shards of me too sharp to put back together; 
Too small to matter, but big enough to cut me into so many little pieces. 
If I try to touch her and I bleed, I bleed and I breathe, I breathe no more. 
Take a breath and I try to draw from my spirit's well. 
Lie to me, convince me that I've been sick forever, all of this’ll make sense when I get better. 
But I know the difference between myself and my reflection. 
I just can't help but to wonder: Which of us do you love? 

 
 
draco odasında, ne acı ki, daha önceden de draco olduğunda kaldığı odasında, komodinin 
üzerinde, bu odada bir kadın yaşasa kullanacağı makyaj aynasından görünen aksine 
bakıyor, hiçbir şey düşünmüyorken yaklaşık son yarım saattir aynı bu işi yaptığını fark 
ederken başını kendi gözlerinin aksine çevirir, kendisine bakmak onu sinirlendiriyordur, 
bu çocuk, bu adam, bu genç adam... 
 
draco yine kendisini görüyordur, acınası, yalnız ve ipleri başkasının elinde. 
 
kısaca, evde. 
 



Awakencordy   merkez-masa.com 

 
hermione el bilekleri zincirlenmiş, hiçbir şeye tepki vermiyor, sürükleniyorken uzun 
zindan koridorunda bir sürü mahkum vardır, her hücreden çığlıklar, feryatlar, yalvarışlar 
yükseliyordur, yapma ya da bana acı değil: lütfen beni öldür, lütfen bana iyilik yap.. 
 
genç kız, genç kadın, kirli bir genç kadın, bacaklarını açmaktan başka bir şey bilmeyen bir 
orospu, kirli bir kan, boş bir zindanın içine atılırken torba gibi yere düşer, ve elleri 
üzerinde dikleşirken saçları önüne düşüyordur, ıslak ve kirlidir, yer pislik doludur, 
kenarda ona bakan bir fare vardır, genç kız gözlerini kapatarak yan döner, ve yere 
yatarak duvara bakarken gözlerini kapatır.. 
 
 
draco odasında, başı öbür tarafa çevrili, ama hala kıpırdamamışken kapı çalınmaya gerek 
görülmeden açılır, ve snape görünürken draco dönerek ona bakar, profesör onu izliyorken 
kendisi kapıda, eli tokmakta, hiçbir şey söylemiyordur, draco bakışlarını kaçırırken snape 
başını iki yana sallar, ve sonra geri dönerek dışarı çıkarken draco aynada kendine 
bakıyordur.. 
 
 
bir şekilde sabah gelirken hermione bunu nasıl anladığını bilmiyordur, belki fareler yemek 
bulmak için gittiklerindendir, genç kız bir farenin yan hücrede uyuyan kadının kulağını 
kemirdiğini görmüştür, ama kadın o kadar baygındır ki, acıyı hissetmemiştir bile, 
hermione hızlı nefeslerle başka yere baktığında manzaralar çok da farklı olmamıştır, genç 
kız çareyi gözlerini kapatarak başını duvara dayamakta bulmuşken saatler geçmiştir, ama 
genç kız nasıl geçtiğini biliyordur: devamlı endişe, devamlı düşünce.. 
 
normal bir zaman olsa endişesi draco iyi mi, ron iyi mi üzerine kurulu olacaktır, ama şu 
anda ron her nerdeyse burda olduğundan daha iyidir, mutlaka öyledir, dracoyu yukardaki 
gibi görmek.. 
 
hermione onun rol yaptığına inanmayı o kadar istiyordur, ama o kadar da gerçeği 
biliyordur ki, eli kolu bağlı, tüm umudunu kaybetmiş, snape onu kurtarsa bile, draco 
burda kaldığı sürece hiçbir umutları yok, belki de yan hücredeki kadın gibi öldürülmeyi 
dilemeli, sessizce otururken beklemeye devam eder.. 
 
 
draco kahvaltıdayken konuşur 
“granger nasıl?” 
karşısında oturan harry cevaplar 
“yatakta seni bekliyor.. benden sonra.” 
draco ona bakarken harry nefretle ona bakıyordur, james konuşur 
“harry, terbiyeli ol. zindanlarda bay malfoy, olması gereken yerde..” 
“yemek verildi mi?” 
james ona bakarken cevaplar 
“verilmesi gerekir mi?” 
draco sessizce ona bakıyorken zabini konuşur 
“lord onun iyiliğinin sağlanmasını söylemişti james..” 
james ona bir bakış atarken draco bekliyordur, büyük potter bir süre sonra bir cine gidip 
kıza yiyecek bir şeyler vermelerini söylerken draco önüne dönerek bardağına uzanır.. 
 
 
birkaç dakika sonra cin belirirken konuşur 
“efendim, kız yiyecekleri istemiyor..” 
harry hafifçe gülerken arkasına yaslanarak cevaplar 
“desene kahraman olmak istiyor!” 
draco ona bir bakış atarken james konuşur 
“yemesi gerektiğini söyledin mi cin?” 
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cin mükemmel bir cin olarak elbette söylediğini belirtirken ekler 
“kız bay malfoyun vereceği hiçbir şeyi istemediğini söyledi..” 
harry dikleşirken gülümser ve 
“belki benim vereceğim şeyleri ister.. ne de olsa eski arkadaşıyım, ona hiç kazık 
atmadım..”  
ve delikanlı masadan izin isteyip kalkarken draco arkasından fırlar.. 
 
 
“potter!” 
 
ama harry ona aldırmadan zindanlara girmiş, ilerlerken zindanlardakiler iki delikanlıyla 
geriliyor, dracoyu tanıyanlar şoka giriyorken kimi yardım istiyor, kimi hayal gördüğünü ve 
artık öldüğünü düşünüyordur: bu koridorlarda, potter ve malfoy yan yana, ve ikisi de 
serbest.. inanılmazdır. 
 
ama potter buna inanarak ilerler, hücrelerden birinin önünde dururken içerdeki genç kız 
ona bakar, harry onu izlerken draco da gelmiştir, genç kızla gözgöze gelirken hermione 
sessiz, bakışlarını çevirir.. 
 
 
“hermione, seni burda görmek büyük zevk.. ama aynı zamanda acı, buraya düşmeni 
istemezdim..” 
 
hermione hafifçe gülerken harry de gülümser ve parmaklıkları iki eliyle tutarken konuşur 
 
“yemekleri istemediğini duydum, draconun gönderdiği hiçbir şeyi istemezmişsin.. ben 
göndersem alır mıydın tatlım?” 
 
hermione sessiz, duvarı izliyorken bir an sonra konuşur 
 
“evet..” 
 
harrynin gözleri parlarken draco donmuştur, hermione mırıldanır 
 
“sen en azından hep olduğun gibiydin.. içine zehir koysan da şaşırarak ölmem..” 
 
harry değil mi derken dracoya döner, sarışın delikanlı dönerek kapıya ilerlerken harry 
gülerek arkasından ilerler.. 
 
 
“hadi draco, arkandan el sallayacağını mı sanıyordun-” 
draco ona dönerken konuşur 
“malfoy, potter, ne zaman arkadaş olduk-” 
“sen bizim tarafa geçtikten sonra.. cidden draco, çok şaşırdım, beni bile kandırdın-” 
“dumbledore’u bile kandırdıktan sonra sen kimsin ki harry?” 
gerideki zindanda hermione kalkarak parmaklıklara ilerliyordur ama ikisi de görmezler, 
harry cevaplar 
“sana inanmıyorum malfoy.. kızı kaçırıp burdan gitmek istiyorsun-” 
“sen ne kadar zekisin, lord bunu düşünmemişti gerçekten-” 
“kaçman lord için ilk defa olmayacak-” 
“çok bağlısın hakikaten-” 
“gerçekleri görmüyor değilim.. hainsin malfoy, hala hainsin, kendi evine hainlik yaptın, 
şimdi buraya yapmayacağını kim söyleyebilir?” 
draco ona bir adım atarken cevaplar 
“sen kendi soyuna, kendi kanına, inandığın her şeye hainlik yaparak o kıza aşık oldun.. 
daha neler yapmayacağını kim söyleyebilir?” 
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harry ona bakıyorken draco geri dönerek kapıyı açar ve çıkarken harry sessiz, bir an 
durur, sonra onu takip ederken hermione başını parmaklıklara dayar.. 
 
 
draco önden gidiyorken james yollarına çıkar, ve onu görünce konuşur 
“güzel.. geri dönün, zindanda işimiz var..” 
draco ona bakarken james kaşını kaldırır, delikanlı anlamış, öbür tarafa döner, ve yeni 
arkadaşıyla beraber zindanlara ilerler.. 
 
 

Soundtrack 
Evanescence – Whisper 
I'm frightened by what I see, but somehow I know that there's much more to come 
Immobilized by my fear, and soon to be blinded by tears. 
I can stop the pain, if I will it all away. 
Fallen angels at my feet, whispered voices at my ear 
Death before my eyes, lying next to me I fear she beckons me, shall I give in 
I can stop the pain, if I will it all away. 

 
 
hermione 5-6 ölüm yiyenin içeri girdiğini ve kadroyu görünce ona geldiklerini anlamış, 
hücresinde gerilerken grup da ilerlemiş, ve parmaklıkların önünde durmuşken draco 
sessiz, kilidi açar, hermionenin kanı donarken sarışın sakin, kapıyı açarak ona bakar.. 
 
 
james içeri girerek genç kızın kolunu tutar, ve bir an sonra onunla cisimlenirken diğerleri 
de onu takip ederler, hermione belirdikleri yere baktığında büyük bir salonda olduklarını 
görür, içersi şöyle böyle kalabalıktır, ama karanlık lord ordadır, ve ayaktadır, konuşur 
 
“hermione, gelmen güzel.. draconun hatrına sana adınla sesleneceğim..” 
 
hermione pis pis ona bakarken voldemort eliyle onlara ilerlemelerini işaret eder, james 
genç kızı yürütürken genç adam konuşur 
 
“bak, iki konuğumuz var..” 
 
ve bir an sonra loş salonun sağı aydınlanırken hermione o tarafa bakar, ronla başka birini 
görmeyi beklerken dizleri üzerinde, büyülü iplerle bağlanmış anne babasını görürken 
gözleri büyür ve o anda dolar.. 
 
 
“yerlerini bulmak kolay oldu, kızıl arkadaşının ilk gittiği yerdi, ah merak etme, o kaçtı..” 
 
hermione dehşetle donmuşken bay ve bayan granger yerde, kıpırdayamıyor, panikle genç 
kıza bakıyorlardır, hermione gözleriyle onlara bir sürü şey söylerken hiç biri bir işe 
yaramıyordur, voldemort bir şey söyler ya da yaparken james geri uzaklaşır, ve çembere 
katılırken hermione etrafında dönerek bunun bir ölüm yiyen çemberi olduğunu, ortasında 
bulunduğunu anlarken titreyerek voldemorta, lorda döner.. 
 
 
“hermione, draconun konuğu olman benim için önemsiz, diğer konuklarımız gibi 
aşağılanmalı, ve acı çekmelisin-” 
“neden? bundan mı güç alıyorsun-” 
“sözümü bir daha kesmezsen senin için iyi olur-” 
“nasılsa ölmeyecek miyi-” 
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“crucio.” 
 
hermione bağırarak yere düşerken dünyadaki, evrendeki bütün işkence aletlerinden daha 
korkunç olan tek büyü onun vücuduna saldırıyordur, bayan granger çığlık atarken draco 
onları izliyordur.. 
 
 
hermione yerde, bitkinken lanet üzerinden kalkar, genç kız zorla kaldırıldığını hissederken 
ona bakar, voldemort sakin, konuşur 
 
“dersini aldın mı genç kız?” 
 
genç kız cevap vermezken voldemort devam eder 
 
“gerçi hoş bir kadın olmuşsun.. 7 sene önce süpürge gibiydin, şimdi kıvrımların draco gibi 
genç bir delikanlının ilgisini çekmek için yeterli..” 
 
hermione sessizken karanlık lord ona bakıyor, mırıldanır 
 
“baban kıvrımlarını uzun süredir görmemiştir herhalde..” 
 
hermionenin gözleri büyürken bir an sonra genç kızın üzerindeki kıyafetler yok olur, 
hermione kıpırdayamıyor, yanaklarından yaşlar süzülüyorken bay granger çaresizlikten 
ağlıyor, kızının gözlerine bakarak dayanmasını söylemeye çalışıyorken kızı tavana 
bakıyordur, odadaki herkes onu inceliyordur, hermione titreyerek derin bir nefes alırken 
içinde bir yerlerde hala umut vardır, draco onu bula- 
 
draco onu bulamazdır ki, draco burdadır.  
 
burdadır ve bir şey yapmıyordur. 
 
hermione gözlerini kapatırken bir damla yaş daha düşer.. 
 
 
“evet, yeni başladık.. uzun süredir bu kadar safkan bir kirli kanla uğraşmamıştım.. draco, 
bu senin için de bir sınav, farkındasın umarım..” 
 
draconun tarafından bir elbette efendim duyulurken hermione onu öldürmek istiyordur, 
bu testi rahatlıkla geçebilirdir, hatta sırf bu yüzden ölüm yiyen bile olabilirdir- 
 
“komik bir düşünce! ama şık bir düşünce! ölüm yiyenlerimin yarısı senin kadar bile zeki 
değil hermione, keşke bana gerçekten bağlı olsaydın!” 
 
hermione burnundan hızlı nefesler alıyor, ona bakarken bir an sonra onu tutan iplerin yok 
olduğunu hisseder ve eliyle kendini kapatırken faydasızdır, voldemort konuşur 
 
“annene ya da babana koşacaksın, ve ben diğerini öldüreceğim.” 
 
hermione şokla ona dönerken genç adam gülümser.. 
 
 
“elbette öbürünü de öldüreceğim, ama önce hangisini öldüreceğimi sen seçeceksin..” 
 
hermione şokla ona bakıyorken konuşur 
 
“neden bunu yapıyorsun?” 
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voldemort omzunu silkerken cevaplar 
 
“yapabileceğim için.. sen bana karşı koyamadığın için.. evet, seç hadi..” 
“seçemem-” 
“seç dedim, yoksa canını yakacağım-” 
“SEÇEMEM!” 
 
voldemort ağlayan kıza bakıyorken işte başlamıştır: granger parçalanıyordur bile 
 
“kolay oldu.. seç dedim.” 
 
 
hermione ağlıyorken babası konuşur 
 
“beni seç kızım-” 
“baba hayır-” 
“beni seç kızım! annen buna dayanamaz-” 
“george hayır-” 
“sus emily.. hermione.. beni seç-” 
“baba annemi öldürmemi istiyorsun-” 
“onu sen öldürmüyorsun! o öldürüyor!” 
 
hermione ağlıyorken yere çöker ve ikisine bakarken annesi ağlıyordur, babası ağlıyordur, 
babası tekrar konuşur 
 
“hermione.. lütfen.. beni seç.. anneni öldürsün..” 
 
hermione sarsılarak ağlıyorken emily geriye, dracoya bakar, ve konuşur 
 
“yazıklar olsun.” 
 
draco ona bakıyorken hermione ağlayarak babasına sarılır, annesinden özür dilerken bir 
an sonra usul lanetin sesi genç kadına vurduğunda hermione babasının boynunda, katıla 
katıla ağlamaya devam eder.. 
 
 
hermione büyüyle geri çekilirken hayır diyordur, ama çoktan çekilmişken voldemort 
konuşur 
 
“acın için üzgünüm-” 
“SENĐ ADĐ HERĐF! KÖPEK! NE ZEVK ALIYORSUN BUNDAN! SENĐN DE ANNENĐ 
ÖLDÜRMEDĐLER MĐ?! BENĐMKĐNĐ NEDEN ÖLDÜRÜYORS-” 
“crucio.” 
 
hermione artık vazgeçmiş, acıya katlanırken umrunda değildir, ama biliyordur: daha yeni 
başlamışlardır.. 
 
 
hermione yerde, elleri üzerinde dikleşirken kolları titriyordur, kasları atıyordur, bacakları 
zayıfken çıplaklığı artık umrunda bile değildir, tamamen nefretle dolmuştur, acı bile 
duymuyordur, voldemort arkada konuşur 
 
“hermione, düşündüğün gibi, daha yeni başladık.. şimdi sırada hem bedenine hem de 
ruhuna işkence etmek var-” 
“cruciatus bedenime işkence etmiyor mu-” 
“farazi olarak, evet.. ama ben gerçek işkenceden bahsediyorum-” 
“ne yapacaksın, kolumu mu keseceksin-” 
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“kan dökmeyi sevmem.. şu çemberimde gördüğün şık üyelerimden, ve bir tane üye 
adayımdan bir tanesi sana tecavüz edecek..” 
 
hermione ona bakarken voldemort konuşur 
 
“bugünlük bir tanesi.” 
 
 
“aslında anneni kaybettin, sana bir iyilik yapayım.. kimin tecavüz edeceğini sen seç.. 
yarın ben seçerim..” 
 
hermione titreyerek ona bakıyorken voldemort gülümsemeye en yakın surat ifadesiyle 
konuşur 
 
“draco olmaz.. o tecavüz olmaz-” 
“aslına bakarsan en büyük tecavüz o olur..” 
 
voldemort ahalarken ilgiyle konuşur 
 
“o zaman yarın o yapar.. bugün kim yapsın?” 
 
hermione artık başı dönüyor, vazgeçmiş, öylesine çembere bakarken gözleri bir an 
snape’te durur, o da mı burdadır, ama profesör gözleriyle hayır diyorken hermione 
ağlayarak neden diye sormak ister, daha iyi olmaz mıdır, ama cevap hayırdır, genç kız 
soramaz ama ağlarken bakışları dolaşır, ve sonra onun üzerinde dururken iç çekerek 
fısıldar 
 
“harry.” 
 
 
harrynin yeşil gözleri büyümüşken hermione ona bakıyordur, ağlıyordur, derin bir nefes 
alırken gözlerini kapatır, o sırada lord konuşur 
 
“demek potter.. ondan nefret ettiğini sanıyordum..” 
“en azından tanıdık..” 
“doğru.. harry, buraya gel..” 
 
delikanlı yutkunarak bir adım atarken james gururdan ölmek üzeredir, hermione yorgun, 
ağlıyorken babasına bakar, babası sessizce başını sallarken genç kız titriyordur, 
voldemort konuşur 
 
“bu potterın ilk tecavüzü olacak, çok ilginç bir dönüş oldu.. evet potter, beni memnun 
bırak..” 
 
ve lord iskemlesine ilerlerken diğer herkes diz çökerek alçalır, hermione draconun hala 
ayakta durduğunu görürken delikanlı da bir an sonra çöker, hermione ona bakıyorken 
draconun gözleri ondadır, genç kız sessiz, gözlerini kapatırken draco onu izlemeye devam 
eder.. 
 
 
“bay granger, lütfen siz de izleyin..” 
“canın cehenneme piç kurusu..” 
 
voldemort onu bu seferlik affettiğini söylerken harry hala kıpırdamamıştır, voldemort ona 
bakarak konuşur 
“potter? tereddüt mü ediyorsun?” 
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harry hayır hayır derken genç kıza ilerler, hermione korkuyla iki adım geri atarken 
harrynin yeşil gözleri ondadır, sırtı voldemorta dönük, gözlerini kocaman açmış, ona 
bakıyordur, hermione de ona bakarken göğsü hızla inip kalkıyor, ona bakar, harry uzanıp 
onu bileğinden yakalarken genç kızı kendine çeker, hermione ona dayanırken sessizce 
ağlamaya başlar.. 
 
 
hermione belinden kavranmış, ona dayandırılmışken genç kız donmuş kalmıştır, harrynin 
de ondan farklı bir yanı yoktur, hermione onun sertleşmediğini fark ederken donar, bir 
umuttur belki, ama o bir umut o anda bu çocuğun da cezalanacağını hatırlatırken 
hermione ondan başkasını istemiyor, bir james ya da bir zabini ona gerçekten tecavüz 
edecek, hermione bacaklarını onun organına bastırırken harrynin gözleri büyür ama bir 
şey söylemezken onun belini tutuyordur, voldemort hızlanmasını söylerken canının 
sıkıldığını ve bunun bir sevişme olmadığını hatırlatır, harry genç kıza bakıyor, bir an sonra 
onu yere atarken hermione inleyerek taşlara vurur, harry bir saniye sonra üzerindedir, 
hermione onu itmeye çalışırken aslında onu kendine çekmek istiyordur, harry 
pantolonunu açarken ona yardım etmek istiyordur, ve bu bile midesini bulandırıyorken 
kötünün en iyisi ona kendini dayadığında, bileklerini yakalayıp başının üzerinde yere 
yapıştırdığında, yeşil gözleriyle ona baktığında, ve kendini ona ittiğinde hermione kuru, 
hiç ıslanmamış, başını acıyla geriye attığında bir çift mavi gri gözle karşılaştığında gururla 
çenesini kaldırır, göğüslerini yukarı çıkartır, piç kurusunun daha iyi görmesi için. 
 
 
hermione zavallı çocuğun bir süre sonra içine boşaldığını hissederken yüzünü buruşturur, 
harry tutuşunu gevşetirken ayağa kalkar ve kendini toplar, geri dönerek yerine geçerken 
hermione bacaklarını kapatır, derin bir nefes alırken dikleşerek lorda bakıyor, sorar 
“bitti mi?” 
voldemort onu izliyorken sırıtır ve cevaplar 
“sayılır..” 
“daha ne yapacaksın?” 
voldemort parmağını çevirir ve bir an sonra bay granger yere yığılırken hermione yere 
düşen babasına bakar, sonra yine voldemorta dönerken cevap vermez.. 
 
 

Soundtrack 
Evanescence – Whisper 
I'm frightened by what I see, but somehow I know that there's much more to come 
Immobilized by my fear, and soon to be blinded by tears. 
I can stop the pain, if I will it all away. 

 
 
hermione hücresine atılmış, genç kız bir damla bile göz yaşı dökmemişken ertesi gün aynı 
saatte james gelerek onu yine almış, ve yine aynı salona cisimlenmişlerken hermione 
bugün başına ne geleceğini biliyor, işte bundan korkuyorken draco da ordadır, ve ona 
bakıyordur.. 
 
 
“eh, benim sözüme gerek var mı? draco, eğer bu kıza şimdi tecavüz edebilirsen, geceleri 
onu yatağına almana izin vereceğim..” 
hermione korkuyla gerilerken draco onun bileğini yakalar, hermione kaçamazken 
voldemort genç kıza dönerek cevaplar 
“ve hermione, sen bu adamı üzerinden atabilirsen, bir daha sana işkence etmeyeceğim..” 
hermione ona bakarken sorar 
“sana nasıl inanacağım?” 
voldemort hafifçe gülümserken cevaplar 
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“sözüm sözdür hermione.. saha senin..” 
ve genç kadına elini sallarken hermione dracoya bakar, delikanlı da ona bakıyordur, 
bilekteki tutuşu sıkılaşır.. 
 
 
hermione kolunu çekmeye çalışırken bir an sonra draco da başlar, ve onu kollarından 
yakalarken konuşur 
“granger izin ver-” 
“çek ellerini-” 
“granger buna izin ver-” 
“ÇEK ELLERĐNĐ-” 
“GRANGER!” 
hermione bir tokatla yere savrulurken şokla ona bakar, draco kızmış, ona ilerlerken 
konuşur 
“hala en iyiyi bildiğini sanıyorsun değil mi! bir zindan yerine bir yatakta yatabilirsin-” 
“senin yatağın yerine zindanı tercih ederim!” 
“geçen ay o yatakta olmaktan mutluydun-” 
“o benim arkadaşımdı!” 
voldemort keyifle onları izliyorken uzun süredir bu kadar dürüstlük görmediği kesindir, 
draco ayakta, kızgın, bağırır 
“ben hala oyum!” 
“DEĞĐLSĐN! DRACO BĐR ÖLÜM YĐYEN DEĞĐL-” 
“DRACO HEP ÖLÜM YĐYENDĐ!” 
hermione ona bakarken draco devam eder 
“ben hep ölüm yiyendim! ben hep buydum! ben lucius malfoyun oğluyum granger! benim 
özüm bu! söylediklerim sana bir şey ifade etmiyor ama bu! ben-bir-ölüm-yiyenim!” 
hermione şoktayken draco yere çöker, onu bacaklarından kendine çeker, ve eteğini 
yukarı iterken ona bakarak konuşur 
“ve sana tecavüz edeceğim, alışsan iyi olur.” 
 
 
hermione bacaklarını ondan çekmeye çalışıyorken malfoy onu her nasılsa sabitlemiş, 
kollarından yaklamışken üzerindedir, genç kız bağırarak çırpınıyorken onu tekmelemeye 
çalışır ama yapamaz, itmeye çalışır ama olmaz, gözlerinden yaşlar akıyorken bağırır 
“DRACO YAPMA LÜTFEN-” 
“BEN SENĐN ARKADAŞIN DEĞĐLĐM-” 
“DRACO LÜTFEN YAPMA, NOLUR-” 
draco aldırmazken hermione onu girişinde hissettiğinde ağlayarak bir çığlık atar, draco 
kendini ona iterken hermione bağırarak başını geri atar, ama draco onun az, çok az da 
olsa kasıldığını hissederken konuşur 
“zevk alıyor olamazsın-” 
“cesedim alır ancak-” ve genç kız onun suratına tükürürken voldemort gülerek alkışlar, 
draco şokta, yüzünü onun kazağına sürter ve kendini tekrar iterken genç kız dişlerini 
sıkarak ona bakar, draco onun bileklerini yukarda tekrar orantılarken ona bakıyordur, 
kendini tekrar iterken konuşur 
“orospudan başka bir şey değilsin.. bu içine aldığın kaçıncı erkek-” 
“iki tanesi tecavüz..” 
“ah granger, bunu istemediğini söyleme-” 
“ben kendi dracomu istiyordum.. yap hadi.. devam et..” 
draco tekrar kendini iterken hermione dudağını ısırır, malfoy eğilerek onun boynunu 
boydan boya yalarken hermionenin nefesi kesilir, draco kalkarken sırıtır ve 
“tecavüzde bile işi bilmek ayrı.. görüyor musun potter? kıvranması kesildi.. ve gözleri 
kapalı..” 
hermione hızla gözlerini açarken yukarısındaki delikanlı sırıtıyordur, kendini tekrar ona 
iterken hermione onun gözlerine bakıyordur, delikanlı bir süre sonra hızlanırken genç kız 
sırtı acıyor, ellerine kan gitmiyor, ama bir şey söylemiyorken draco ona bakarak konuşur 
“beni bir kabuk gibi sarıyorsun.. inciyi saran midye gibi.” 
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hermionenin gözleri büyürken draco gözlerini kapatarak alnını onun çenesine dayar, 
hermione şokla nefesini bırakırken draco dışında kimse bilmiyordur, ama genç kız da 
gelmiştir..  
 
 
draco kalkarak kendini toparlar, ve derin bir nefesle lorduna başını sallarken yerine 
döner, hermione hala şaşkın, yerde yatarak tavana bakıyorken bir an sonra uyanır, ve 
dikleşirken genç adama döner, lord konuşur 
“üzücü, işkencelerimize devam etmek zorunda kalacağız.. ancak draco, bu küçük fahişeyi 
geceleri odana alabilirsin.. büyü yok, cisimlenme yok, muska yok..” 
“teşekkürler lordum..” 
“bir şey değil, bu performans ödüllendirilmeli..” 
draco hafifçe gülümserken hermione sessizdir, kolundan kaldırılarak götürülürken bir şey 
söylemez, draco arkasından bakar.. 
 
 
gece geldiğinde hermione korkudan titriyor, bir cin kapıyı açar ve ona yol verirken genç 
kız sessiz, onu takip eder.. 
 
 

Soundtrack 
Evanescence – Wash It All Away (Understanding) 
Whenever something is too unpleasant, too shameful for us to entertain, we reject it. 
We erase it from our memories, but the imprint is always there. 
 
Can't wash it all away, can't wish it all away, can't cry it all away, can't scratch it all away. 
 
Tell me you will live through this, and I will die for you. 
God, please don't hate me... Because I'll die if you do. 

 
 
hermione açılan kapıdan içeri girerken draco yataktadır, ayağa kalkar, kapı genç kızın 
arkasından kapanırken hermione sessiz, panik, ona bakar, draco ona ilerlerken elini 
uzatır, hermione sessiz, çok sessiz, uzanarak sağ elini ona verirken fısıldar 
 
“draco..” 
 
draco şiştlerken onu kendine çeker ve sarılır, hermione ağlayarak ona sarılırken draco 
onu tutuyor, sıkıyor, geçtiğini söylüyordur.. 
 
 
hermione bir an sonra ne yaptığını fark ederken onu iter, kurtulmaya çalışır, draco onu 
yakalarken fısıldar 
“hermione çok vaktimiz yok, lord odayı izletecek, bir iki dakikalık boşluk yarattım-” 
“nasıl, kamera mı-” 
“büyü, dinle! hermione lütfen, ben kötü değilim-” 
“öylesin, boşluğuma geldi-” 
“değilim, buraya seni kurtarmak için geldim!” 
hermione ona bakarken inanmıyordur, draco inliyor, fısıldar 
“lütfen benden nefret etme.. buna dayanamam, 2 gün bile ölüyorum sandım..” 
hermione sessizken delikanlı tekrar fısıldar 
“lütfen benden nefret etme.. edersen yaşayamam.” 
 
 
“niye bunu yaptın-” 
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“seni kurtarmam lazımdı, burdan çıkamazsın-” 
“çıkardım, bir yol-” 
“çıkamazsın.. artık ertelenecek zamanda değiliz, savaş başladı hermione.. snape seni 
kurtaramaz, bu savaşa mal olur-” 
“sen nasıl kurtaracaksın?” 
draco ona bakarken açık açık cevaplar 
“bilmiyorum..” 
hermione de ona bakarken draco tekrarlar 
“bilmiyorum.” 
 
 
“seni de öldürürler-” 
“beni zaten öldürecekler-” 
“draco..” 
“biliyorsun.. ama seni kurtarabilirsem, kurtarabileceksem, dert değil-” 
“draco!” delikanlı hafifçe gülümserken fısıldar 
“affettin mi beni, yine azarlıyorsun..” 
hermione ellerini ondan çekerken cevap vermez, draco da ciddileşirken konuşur 
“hermione çok üzgünüm.. ama anla lütfen, bir şey yapamazdım, imkansızdı, beni 
öldürmek için yer arıyor, başarırsa kim için umut kalır?!” 
hermione yine de ağlıyorken delikanlı onun saçlarını düzelterek fısıldar 
“çok üzgünüm, gerçekten üzgünüm, ama bir şey yapamazdım, sen daha önemlisin, ben 
daha önemliyim, inan bana içim kan ağladı-” 
“yalan söylüyorsun! voldemort nasıl senden bir şey anlamıyor! o kadar iyi değilsin sen!” 
“sandığından daha iyiyim.. ama voldemort açısından güvendeyim.. çünkü okudukları 
gerçek hermione, benim içimde hala o ölümyiyen var, o açıdan güvendeyiz-” 
“anlamıyorum-” 
“deneme zaten.. ama o açıdan güvende olduğumuzu bil..” 
hermione anlamadığını fısıldarken başını onun başına dayar, draco onun saçlarını tekrar 
elleriyle düzeltirken fısıldar 
“üzgünüm.. ama seni ordan kurtardım.. yanımda güvendesin..” 
hermione ona bakarken sorar 
“öyle miyim draco?” 
draco da ona bakarken cevaplar 
“öylesin.. senin için burdayım ben.. ne gerekiyorsa da yapacağım..” 
“neden peki?” 
“çünkü sen arkadaşımsın.. kabuğumsun.. kabuğumu kırdırmam..” 
hermione gözleri dolmuş, başını sallarken draco da başını sallar, ve sonra ona sarılırken 
genç kız da ona sarılır.. 
 
 
“hermione, lord bizi izleyecektir, lütfen gerektiği gibi davran..” 
hermione tamam derken delikanlı saatine bakar, ve bir dakikaları kaldığını söylerken 
hermione fısıldar 
“yatmamız gerekmiyor mu?” 
draco hızla ona bakar, hermione konuşur 
“gerekiyorsa-” 
“saçmalama-” 
“ama kontrol edecektir, sana bir şey yapmasın-” 
“sana mı yapsın?!” 
“bana zaten yapacak.. dert değil draco..” 
draco hayır derken gülerek kalkacak olur, hermione onu geri otururken konuşur 
“bu dracoyla dert değil.. öpüşen arkadaşlar, hatırladın mı?” 
draco gözleri dolarak ona bakarken hermione de ona bakıyordur, delikanlının saatinin tik 
takları dakikayı doldururken genç kız başını sallar ve onu bırakır.. 
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hermione gözlerini kapatır, derin bir nefes alırken konuşur 
“bana ne yapacaksın?” 
“ne yapmam gerekiyorsa onu granger.. daha doğrusu ne yapmak istiyorsam, onu..” 
hermione gülümserken draco da gülümser, genç kız ona uzanarak elini tutarken cevaplar 
“bana dokunabileceğini sanıyorsan yanılıyorsun-” 
“daha önce de dokundum-” 
“bu sefer yalnızız, ve yalnızken daha güçlüyüm draco-” 
“malfoy..” 
hermione kaşlarını çatarak ona bakarken draco başını sallar ve tekrarlar 
“ben malfoyum..” 
hermione başını sallarken elini ondan çeker, ve konuşur 
“malfoy bana kolay kolay dokunamayacak..” 
draco başını sallarken kalkarak banyoya gider.. 
 
 

Soundtrack 
Evanescence – Breathe No More 
I've been looking in the mirror for so long that I've come to believe my soul's on the other side. 
If I try to touch her and I bleed, I bleed and I breathe, I breathe no more. 
 
But I know the difference between myself and my reflection. 
I just can't help but to wonder: Which of us do you love? 

 
 
draco tekrar odaya girdiğinde hermione yatağa girmiş, kıyafetleriyle, o pis şeylerle 
uyuyakalmış, sesi çıkmıyorken delikanlı sessizce ilerler, ve kendinden nefret ederken 
çarşafları çeker, hermione o kadar yorgun ki, uyanmazken delikanlı onu tutarak sarsar, 
ve genç kız gözlerini açarken draco konuşur 
 
“uyuyabileceğini söylemedim.” 
 
hermione ona bakarken gözleri bir an donuklaşır, sonra yutkunarak başını sallarken draco 
yatağa çıkar, ona eğilerek dudaklarını bulurken hermione onun saçlarını yakalar, ikisi 
birbirlerini sıkarak, dudaklarını bastırarak bir an öyle dururlarken draco onun saçlarını 
düzeltir, eliyle iter, kahküllerini parmaklarıyla çizer, ve sonra ona bakarken konuşur 
 
“soyun.” 
 
 
hermione bluzunu çıkartır, sonra sessizce eteğini çözer ve yere bırakırken draco yatakta 
oturmuş, yastıklara bakıyordur, genç kız yatağa çıkarken draco başını ona çevirir, ve ona 
bakarken ona çamaşırlarını vermediklerini gördüğünde ağzı açılır, ama genç kız eliyle 
onun ağzını kapatırken draco ona bakıyordur, hermione elini çeker, ve ona eğilirken 
dudakları birleştiğinde genç kız onun yüzünü tutar, draco onun cesaretine ve hala kendini 
feda edişine hayran kalırken artık tarafından vazgeçme şansı varsa da kalmaz olur.. 
 
 
draco gerilemiş, üzerindekileri çıkartırken hermione ona bakamıyordur, delikanlı 
pantolonunu açıyorken daha önce bir sürü kıza nasıl tecavüz edebildiğini ve bundan zevk 
alabildiğini anlamıyordur, hepsi hermione gibidir oysa, hepsi o kadar korkuyordur, hatta 
daha da fazla, genç kız ona birazcık da olsa güveniyordur.. 
 
draco yatağın etrafını dolaşır, ve onun saçlarını tutarken hermionenin gerildiğini hisseder, 
nefret etse de konuşur 
“karşı koymaman hayatını uzatır granger-” 
“hayatım zaten bitmiş malfoy-” 
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“daha erkene çekmek senin elinde-” 
“o zaman çek ellerini-” ve hermione onun eline vurarak uzaklaştırırken draco bir an onun 
kararlarından şüphe eder, genç kız gerilerken ona bakıyordur, konuşur 
“dokunma bana, ve daha kısa yaşayayım, yarın söyle lorduna, beni istemedi de, ve beni 
öldürsünler-” 
“o kadar kolay olur mu sanıyorsun, daha da beter olacak-” 
“daha beter ne olabilir? 5 kişi mi tecavüz edecek aynı anda? etsinler, belki o zaman zevk 
alırım!” draco ona bakarken hermione de ona bakıyordur, delikanlı uzanarak onu 
omuzlarından yakalar ve çekerken hermione onu itmeye çalışıyordur, draco onu zorla geri 
yatırırken lordun sapık kulakları için bir sürü debelenme ve itiraz sesi çıkartırlar, draco bir 
süre sonra konuşur 
“uysal ol granger! yoksa canını daha çok yakacağım!” 
hermione mesajı almış, rahatlarken draco onun üzerinde, ona bakar, ve hermione gözleri 
dolu, ona bakarken uzanarak onu kendine çeker, ve sarılırken draco da onu sırtının 
altından tutmuş, kendine dayarken genç kız derin bir nefesle bacaklarını açar, draco onun 
kulağına hayır derken hermione onu tutuyor, belinden kendine bastırır, draco gözlerini 
kapatarak ona girerken kulaklarında odanın dinleme büyülerinin yaptığı basınç yok olur, 
draco adamın aklına küfrederken genç kızı öperek tutar ve sakinleştirirken hermionenin 
farkında olmadığı yaşlarını siler.. 
 
 
“şişşt, gitti.. gitti hermione-” 
“gitti mi? gerçekten mi?” 
draco evet derken onu döndürerek çarşaflarla örter, ve kendine çekerken hala sıkıca 
sarılıyor, hala onun içinde, ama kendini geri çekerek bunu ona hatırlatmayı dahi 
istemiyor, onun başını öperken fısıldar 
“gitti.. yalnızız..” 
hermione bunu duyunca gevşerken draco onu daha da sıkar, ve bir süre sonra genç kızın 
sarsıldığını hissederken iç çekerek onun başını öper, ve yanında durmaya devam eder.. 
 
 

Soundtrack 
Des’ree – Kissing You 
Pride can stand a thousand trials, the strong will never fall 
But watching stars without you, my soul cried. 
Heaving heart is full of pain, oh the aching because I'm kissing you.  

 
 
hermione sessizce ağlıyorken draco onu çevirmiş, yatağa yatırmıştır, genç kız titriyor, 
gözleri kapalı, ağlıyorken gözlerini açarak fısıldar 
“draco ben ne yapacağım?” 
“bir yolunu bulacağız-” 
“nasıl yaşayacağım? bu kadar zarardan sonra? annem, baba-” 
genç kız tekrar ağlarken draco onun saçlarını yüzünden çekiyordur, hermione elinin 
tersiyle burnunun ucunu siliyor, fısıldar 
“tutunacak neyim kaldı? her şeyimi söktü benden-” 
“ben varım..” 
hermione ona bakarken draco onun güzel ve ıslak yüzünü avuçlamış, fısıldar 
“ben varım.. ve burdayım.. ve kalacağım.. gitmiyorum hermione-” 
“ama yarın bana saldıracaksın-” 
“biliyorum.. ama tutunduğum sensin, ölmene izin veremem, acı çeksen dahi ölmene izin 
vermeyeceğim, o kadar bencilim, anladın mı?” 
hermione ağlıyorken göz yaşları ıslaktır ve yakıyordur, gözlerinden öylece akıp gidiyordur, 
draco onun gözlerine bakıyorken bakışları dudaklarına iner, sonra bir cesaretle eğilerek 
onun dudaklarını öperken hermione sessiz bir fısıltıyla ona tutunur.. 
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ona tutunur. 
 
 
hermione onun yüzünü tutmuş, onu öperken delikanlı da ona karşılık veriyordur, ve sanki 
başka bir dünya yoktur, bu sefer arkadaşlık ya da başka bir şey değildir amaç, bu sefer 
hayat içindir, tutunacak bir şeydir, hermione hafifçe nefes alırken onu boynundan tutar, 
ve başını daha da orantılarken ağzını açar, draco onu kendisiyle doldururken genç kız onu 
üzerinde tutuyor, onu hissetmek istiyor, ilk defa birine bu kadar muhtaç hale geliyorken 
kurtarıcısı onun bekçisidir, kurtarıcısı onun sahibidir, genç kız onun orospusudur, ama şu 
anda buna minnet duyuyorken hafifçe inlediğinde draconun sertleştiğini, ve aslında içinde 
olduğunu hissederken kapalı gözleri büyür, hermione sağ eli onun boynunda, sol eli onun 
yanağında, delikanlıyı bacağından sararak kendine çektiğinde ikisi de ağlıyor, sessiz, 
birleşirler.. 
 
 
ikisi alınları birbirine dayalıyken genç kız fısıldar 
“artık arkadaş değil gibiyiz, ne dersin?” 
draco hala ağlıyor, hafifçe gülerken ona bakar ve fısıldar 
“burdan çıkana kadar arkadaşlığı kenara atalım..” 
“ben zaten senin orospunum-” 
“hermione..” genç kız gülümseyerek onun yüzünü okşarken saçlarını çeker, ve fısıldar 
“haklıydın.. sana izin vermem gerekiyordu.. karşı koymak aptallıktı..” 
“doğru şeyi yaptın.. rıza göstersen seni bana vermezdi..” 
hermione doğru derken fısıldar 
“ne yapman gerektiğini nasıl bu kadar iyi biliyorsun?” 
draco ona bakarken genç kız başını sallar 
“söyleyemezsin..” 
“burdan çıkınca anlatacağım.. her şeyi.. söz veriyorum.. ama şimdi anlatamam, bilirse 
mahvoluruz-” 
“doğru.. sen nasıl istersen-” 
“hermione böyle yapma-” 
“hayır hayır.. gerçekten.. sen nasıl istersen.. ne dersen yapacağım.. burda yolu sen 
biliyorsun.. neyle karşılaşacağımı söyle, hazır olayım..” 
draco sessizce ona bakarken hermione de ona bakıyordur.. 
 
 
“seni ya aklınla, ya da bedeninle cezalandıracaktır.. en değer verdiğin şeyler bunlar.. ve 
ikisine de zarar verdi, artık ikisine birden zarar vermek isteyecektir..” 
“ne yapacak sence?” 
draco iç çekerken konuşur 
“imperius altında-” 
“ah hayır-” 
“ah evet..”  
hermione dehşetle hızlı nefesler alırken konuşur 
“kime?” 
“hiyerarşik olarak ya severus, ya da james.. ikisinden biri yarın sana tecavüz edecek, ve 
sen imperius altında zevk almaya zorlanacaksın..” 
hermione eli ağzında, ona bakarken draco da ona bakıyordur, genç kız başını eğerek yan 
dönerken draco ona sarılır, hermione sessizce ağlayarak ona saklanır.. 
 
 

Soundtrack 
Evanescence – Whisper 
I can stop the pain, if I will it all away. 
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hermione sessiz, voldemorta bakarken genç adam konuşur 
 
“neden şaşırmıyorsun? beni hayal kırıklığına uğratma..” 
“o kadar basit miyim sence? anlamıştım.. tahmin edilebilir bir şey..” 
 
voldemort hafifçe sırıtırken mırıldanır 
 
“pekala- imperio.” 
 
hermione bir an sonra aklının boşaldığını hissederken aslında rahatlar, ve geri yığılırken 
biri onu yakalar, genç kadın yere yatırılırken üzerindeki kıyafetlerin çıkartıldığını 
hissediyordur, ama bundan zevk alıyordur, hoşuna gidiyordur, herkesin onu izlemesi, onu 
izlerken sertleşmesi muhteşem bir duygudur, genç kadın dikleşerek gözleri yarı açık, 
önündeki adamın organını ağzına alırken kendini küçük bir orospu gibi hisseder ve mutlu 
olurken bu bir süre daha devam eder, sonra genç kız yere geri yatarken bacaklarını açar, 
onu kendisine, kirliliğine davet ederken james potterın yüzü ona yaklaşır, hermione bir an 
sonra içindeki uzunluğu ve sertliği hissederken inler, voldemort konuşur 
 
“bu zevki sana veren adamın adını söyle hermione.. seni bu kadar arzuyla dolduran 
adamın adını, ve jamesin gözlerine bakarak bunu söyle..” 
 
hermione orgazma yakın, ama daha olabileceği emredilmemiş, jamesin gözlerine 
bakarken genç adam kendini ona iter, hermione zevkle fısıldar 
 
“draco.” 
 
 
“demek draco.. hermione, aynı zevkle james’in adını sayıkla, çığlık at, ama ben söyleyene 
kadar gelemezsin, unutma..” 
 
hermione genç adamın her darbesinde zevkle jamesin adını inliyorken elleri taşlarda 
geziyordur, kıvranıyordur, acı çekiyordur, ama zevk dolu bir acıdır bu, draco onu 
izliyorken lordsa onu izliyordur, tepkilerini ölçüyordur, draco gözlerine batan gözleri 
hissederken bakışlarını kaldırır ve karşıdaki potterla gözgöze gelirken potter ona 
bakıyordur, draco toparlanarak kafasını da sağlamlaştırırken potterın bakışları yine 
yerdeki bir noktaya döner, o sırada hermione çığlık atarak gelirken draco gözlerini 
kapatır.. 
 
 
hermione zindanlara götürülmüş, lord ve ölüm yiyenleri dağılmışken draco koridorda 
yürüyordur, o sırada biri onu kolundan tutarak odaya sokar, draco asasını çekecekken 
potter konuşur 
 
“yarın kızı öldürmeni isteyecek.” 
 
draco ona bakarken potter sessiz kalır.. 
 
 
“ve sen bunu bana neden söylüyorsun?” 
“neyi?” 
 
draco kaşlarını çatarken potter geri dönerek kapıyı açıp dışarı çıkar, draco arkasından 
işlemeli kapıya bakarken sessiz, geriler ve bir koltuğa otururken kimin odasında olduğunu 
dahi bilmiyor, boş boş mobilyalara bakar.. 
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draco akşam yemeğinde, sessizce yemeğini yiyorken çevrede neşeli konuşmalar vardır, 
adamlar hala neşeli olabiliyorlardır, gerçi neden olmasınlardır, savaşı kazanıyorlardır.. 
 
sarışın delikanlı bardağını masaya bırakırken bay zabini diğer tarafta konuşuyordur 
 
“kaçmışlar, ve cisimlenme bahçesinden cisimlenmeye çalışıyorlardı.. sanki bir tanesi 
cisimlendiği an bizim haberimiz olmayacakmış gibi..” 
 
draco o tarafa dönerken onun ne olduğunu sorar, bay zabini açıklar 
 
“dış bahçe cisimlenme alanı, biliyorsun.. kirli kanların cisimlenmelerini kaldıramıyoruz, 
zira büyü özünü kaldırmak demek oluyor, e o zaman bizimki de engellenmiş oluyor.. ama 
lordumuz dahiyane bir çözüm buldu buna elbette..” 
“neymiş?” 
 
bay zabini sırıtırken harry konuşur 
 
“bir kirli kan cisimlenirse kapılar 15 dakika kapanır.. ve başka hiç kimse cisimlenemez.. 
yani ancak sadece bir tanesi kaçabilir..” 
 
draco ona bakarken harry babasına dönerek evlerine de bu sistemi kurup 
kuramayacaklarını sorarken draco bardağındaki suya bakıyordur.. 
 
 
hermione zindan kapısının açıldığını duyarken gözlerini açar, ve cini göremezken dracoyu 
gördüğünde gözleri büyüyerek ona bakar.. 
 
 

Soundtrack 
James Horner – Unable To Stay, Unwilling To Leave 

 
 
“draco nereye gidiyoruz-” 
 
“draco, burası odanın yönü değil-” 
 
“neler oluyor?” 
 
“neden konuşmuyorsun?” 
 
“draco?” 
 
delikanlı konuşmadan onu kolundan tutmuş, karanlık koridorlarda yürütüyorken 
hermionenin kalbi damarlarında atıyordur, draco kapıyı açar, ve genç kız günler sonra 
açık havayı yüzünde hissederken gözlerini kapatır.. 
 
 
draco onu bahçede, çalıların içinde sürüklüyorken genç kız bitkin, yüzü gözü çiziliyor, 
ama aldırmıyorken fısıldamaya korkuyordur, draco dönerek ona bakar ve 
“cisimlen-” 
“nasıl-” 
“cisimlen hermione, belgeni aldığını söylemiştin, biliyorsun-” 
“elbette biliyorum, ama sen-” 
“ben eve dönüyorum-” 
draco onu geçerek eve giderken hermione onun koluna yapışır ve çekerken sorar 
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“ne demek eve dönüyorum-” 
“eve dönüyorum hermione, sadece bir kişi cisimlenebilir, sen gitmeden gidip kendime 
şahit yaratmalıyım-” 
hermione şokla ona bakarken fısıldar 
“sen nasıl kaçacaksın-” 
“kaçamayacağı-” 
“draco!” 
“draco yok hermione! git, git ve cisimlen, git hadi!” 
“olmaz-” 
“HERMĐONE GĐT!” 
 
hermione gözleri dolmuş, ona bakıyorken draco kolunu ondan kurtarır, ve gerilerken 
tekrar gitmesini söyler, hala ona bakıyor, gittiğini görmek istiyor, gerilemeye devam 
ederken kuzey bloğundan bir ses duyulur 
 
“GRANGER KAYIP!” 
 
 
“hermione git!” 
 
delikanlı delirecek, onun gitmesini tekrar fısıldarken adım seslerini nerdeyse duyuyordur, 
genç kız önüne döner ve bahçeye girerken draco rahatlar, ve ona bakarken hermione 
bahçede ona döner, sessizce elini kaldırarak konsantre olurken draco başını sallar, genç 
kız ona bakıyor, gözlerini kapatırken adım sesleri yaklaşıyordur, draco geri dönerek 
onlara bakar, hala görüş hizasında değillerdir, önüne dönerken hermionenin omuzlarını 
kaldırdığını görür, sadece bir saniye daha- 
 
ama genç kız gözlerini açar ve ona doğru gelmeye başlarken draco gözleri büyüyerek ona 
koşar.. 
 
 
“NE YAPIYORSUN-” 
“GĐDEMEM SENĐ BIRAKMAM, SENĐ ÖLDÜRÜRLER-” 
“BÖYLE DE ÖLDÜRECEKLER! APTAL KIZ!” 
hermione başını iki yana sallarken geri bağırır 
“UMRUMDA DEĞĐL, ANLAMIYOR MUSUN! SEN YOKSAN ZATEN ÖLÜRÜM!” 
draco ona bakakalırken genç kız ağlıyordur, fısıldar 
“sensiz yaşayamam draco.. artık olmaz..” 
draco inlerken onu kendine çeker ve dudaklarına yapışırken hermione de ona tutunur, o 
sırada jamesin sesi duyulur 
“ORDALAR!” 
hermione hızla dracodan ayrılırken delikanlı onu önüne katar, ve koşmasını bağırır.. 
 
 
“KOŞ- KOŞ-” 
 
genç kız arkasından fırlayan bir lanetin sesini önceden duyarken bağırarak öne eğilir, 
çalılar her yanını kesiyorken draco onu itmeye devam ediyordur, ama genç kız 
yorgundur, bedeni harap olmuştur, takılarak yere düşerken draco dönerek onu 
kollarından tutar, kaldırır ve yanında koştururken geri dönerek bir lanet savurur, bir ölüm 
yiyen devrilirken hermione inler 
 
“koşamam drac-” 
“KOŞMAK ZORUNDASIN YOKSA ÖLECEKSĐN! FIRLA!” 
 
hermione ağlıyor, koşmaya devam ederken nefesleri hırıltılıdır, ciğeri, boğazı, ruhu, her 
yanı yanıyordur artık, ama koşmaya devam ederken nereye koştuğunu bile bilmiyordur, 
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bir an sonra haykırarak son anda dururken dracoyu da durdurur, ve önlerindeki 
uçurumun altındaki denize bakarken draco küfreder.. 
 
 

Soundtrack 
Evanescence – Sweet Sacrifice  
Fear is only in our minds taking over all the time, but its taking over all the time. 
One day I'm gonna forget your name and one sweet day, you're gonna drown in my lost pain. 
I'm your sacrifice. 

 
 
draco tekrar küfrederken diğerleri o tarafa geliyordur, hermione gözleri kocaman, sorar 
“ne yapacağız?!” 
“atlayaca-” 
“DRACO!” 
“HERMIONE KAYBEDECEK BĐR ŞEYĐMĐZ VAR MI-” 
“SEN! SEN!?!?!?” 
draco ona bakarken hermione bağırır 
“ÖLEMEZSĐN, ANLAMIYOR MUSUN-” 
“UMRUMDA MI SANIYORSUN, DÜNYAYI KURTARMAYI BIRAK VE ATLA-” draco onu iterken 
hermione bağırarak düşer, ve rüzgar onu kucaklarken draco da bir an sonra arkasından 
havaya dalar.. 
 
 
hermione soğuk suyun mızrak gibi ona saplandığını duyumsarken bir an kendinden geçer 
gibi olur, ağzı aralanırken su acımasızca ona dalar, genç kız derinlere düşmeye devam 
ederken soğuk onu uyuşturuyordur, o sırada biri onu kolundan yakalayarak yukarı çeker, 
ve hermione bir an sonra yanağında patlayan ani sıcakla gözlerini açar, draco konuşur 
“ĐYĐ MĐSĐN?!” 
hermione ağzından burnundan sular geliyor, başını sallarken bir an sonra suya, yanlarına 
yeşil bir ışık saplanır, hermione çığlık atarak öbür tarafa giderken draco akıntının yönüne 
bakıyordur, konuşur 
“uçurum varsa bu su bizi iyi bir yere götürmez, akıntının tersine gitmeliyiz-” 
“nasıl yüzeceğiz?!” bir lanet daha suya saplanırken draco onu öbür tarafına alır, ve kaya 
duvara dayarken genç kızın dişleri birbirine vuruyordur, draco derin nefeslerle kendini 
ona yaslamış, ikisi tek vücut, duvara yapışmışken draco fısıldar 
“biraz bekleyelim..” 
hermione başını sallarken titreyerek nefesini bırakır.. 
 
 
“hazır mısın-” 
“gittiler mi ki-” 
“hayır, ama birazdan geleceklerdir, bayırı iniyor olmalılar-” 
hermione titreyerek başını sallarken draco tamam diyerek sol elinde asası, sağ eli onun 
kolunu tutuyor, genç kız bembeyaz olmuş, titriyorken draco fısıldar 
“seninle gurur duyuyorum hermione..” 
hermione titriyor, ağzından hızlı hızlı nefesler veriyorken geri konuşur 
“ben de.. ama yaşarsam daha çok gururlanacağım..” 
draco hafifçe gülerken onu önüne katar, ve ikisi yüzmeye başlarlarken genç kız zayıf bir 
feryat çıkartır, draco hareket ettikçe geçeceğini söylerken genç kız başını sallar.. 
 
 
“draco bayılacağım-” 
“sakın hermione-” 
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ama genç kız yorgunluktan kolunu kaldıramazken draco onun akıntıya karşı koyamadığını 
gördüğü an onu yakalar ve kollarını boynuna dolarken genç kız fısıldar 
“özür dilerim-” 
“saçmalama-” 
“cisimlenmediğim için-” 
“saçmalama işte.. hadi.. bacaklarını belime dola.. sıkı.. daha sıkı, aramıza su girmesin, 
ağırlaşma.. aferin.. güzel, şimdi arkamızı izle ve birini görürsen söyle..” 
hermione hafifçe gülümserken draco yüzmeye devam ediyordur, hızları yarıya 
düşmüştür, ama en azından durmuyorlardır.. 
 
 
hermione uyumamak için yüzüne su atıyorken draco da yavaşlamıştır, o sırada bir kuş 
uçarak duvar tarafına gider ama yok olurken hermione kaşlarını çatarak konuşur 
 
“draco..” 
 
draco efendim derken genç kız ondan ayrılır, ve göğsüne buz gibi su tekrar dolarken bir 
an boğulur, ama sonra titreyerek duvar tarafına giderken duvar zifiri siyahtır, ama kuş 
yok olmuştur, draco ne olduğunu soruyorken hermione güçsüz, elleriyle duvara asılır, 
ayağıyla bir noktayı bulur, ve sonra tırmanırken konuşur 
 
“kuşlar yok olamaz..” 
 
draco arkasında kaşlarını çatarken genç kızın artık kafayı yediğini düşünür, hermione 
inatla tırmanıyorken bir an sonra bağırır, ve draco onun bacaklarını kaldırarak asılı 
kaldığını görürken genç kız bir an sonra tamamen yok olur, draco ona bağıracakken bir 
an sonra hermionenin gülümseyen yüzü geri belirir.. 
 
 
draco inleyerek kollarını atarken artık kollarında güç yoktur, hermione ona asılarak çeker, 
çeker, ve draco acıyla inleyerek onun üzerine düşerken hermione de gülerek geri yatıyor, 
minik mağaranın tavanına bakıyorken kahkahaları içtendir, konuşur 
 
“BEN BULDUM!” 
 
draco da gülerek ahlar ve başını onun boynuna dayarken yorgunlukla gözlerini kapatır, 
hermione de derin bir nefes alırken delikanlıyı ne üzerinden itecek gücü vardır, ne de 
bunu istiyordur, ona kollarıyla sarılırken draco da onun belini kavrar, ve ikisi uykuya 
dalarlarken su akmaya devam eder.. 
 
 

Soundtrack 
The Perishers – Let’s Write Something 
I don't want it all, I just want what's mine. 

 
 
hermione şırıl şırıl akan suyun sesiyle hımphlayarak dönerken bir engelle karşılaşmaz, 
gözlerini açarken dracoyu mağaranın girişinde, ayakta, aşağı bakıyor bulurken mırıldanır 
“draco..” 
delikanlı, genç adam, gün ışığında hızla ona dönerken ona ilerler, ve otururken hermione 
gülümser, draco onun saçlarını çekiyorken konuşur 
“nasılsın?” 
“daha güçlüyüm.. açık hava.. bol gıda yok.. ama sıcaktım gece..” 
draco gülümserken güzel diye mırıldanır, hermione ona bakıyorken fısıldar 
“draco-” 
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“yapma-” 
“ama yapmalıyım-” 
“yapma, lütfen..” 
ama hermione aldırmazken yerinde dikleşmiş, otururken konuşur 
“tarafını seçtin..” 
“seni seçtim..” 
“ben tarafımızım.. kirli kanım-” 
“arkadaşımsın-” 
“tanıdığınım-” 
“sevdiğimsin-” 
“ben de seni seviyorum.. ve bunu seçmen beni mutlu ediyor..” 
draco onu anlamamış kıza bakıyorken hermione gülümser, ve iç çekerek dizleri üzerinde 
emekler, mağaranın girişinden aşağı bakarken ne kadar yüksekte olduklarını görünce 
gece buraya nasıl tırmanabildiğini aklı almaz.. 
 
 
“ne yapacağız?” 
“büyü yapmayı deneyeceğim.. başarabilirsem voldemortun arazisinden çıktık demektir.. 
başaramazsam, hala ordayız, ve tekrar yüzmemiz gerekecek demektir..” 
hermione iç çekerken başını sallar, draco asasını sallayacakken hermione hızla dur 
diyerek sorar 
“ne yapacaksın-” 
“bilmiyorum-” 
“en hafif şeyi yap-” 
“nedir o-” 
“bilmem? lumos?” 
draco stres olmuş, derin bir nefes alarak asasına bakar, ve fısıltıyla lumos derken ikisi de 
donarlar, ama bir an sonra asadan ışık çıkarken hermione çığlık atarak kalkıp draco sanki 
en zor büyüyü başarmışçasına sevinçle onun boynuna sarılır.. 
 
 
“tamam, hazır mısın?” 
draco başını sallarken hermione onun asası elinde, derin bir nefes alırken dudakları titrer, 
draco fısıldar 
“yapamayacaksa-” 
“yapacağım.. sadece.. güç lazım.. sus.” 
draco susarken hermione ona yaklaşır ve bir elinde asa, ucu gökyüzüne bakıyor, diğer eli 
onun belindeki kumaşta, sıkıca tutarken draco da onun beline sarılır, hermione gözlerini 
açarak ona bakarken konuşur 
“yapamazsam, kolun bacağın farklı yerlere belirirse, ben seni böyle çok beğeniyordum, 
söylemek isterim..” 
draco hafifçe gülerken cevaplar 
“sağol.” hermione başını sallarken gözlerini kapatarak nefesini bırakır, draco onu 
izliyorken genç kız sessizce üçe kadar sayar, ve draco o anda cisimlendiklerini 
hissederken gözlerini yumar.. 
 
 
ikisi de donarken gözlerini açmaya korkuyorlardır, draconun aklına voldemortun tuzak 
kurmuş olabileceği ve şu anda salona cisimlendikleri fikirleri üşüşüyorken hermione 
fısıldar 
 
“geldik mi?” 
“gözlerimi açmadım..” 
“ben de..” 
“kim açacak?” 
“beraber..” 
“tamam..” 
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“bir-” 
“iki-” 
“üç..” 
 
“açtın mı?” 
“hayır..” 
“gerçekten üç o zaman..” 
“tamam- bir-” 
“iki-” 
“üç..” 
 
ikisi gözlerini açarlarken birbirlerine bakarlar, ve bakışlar farklı yere gitmeye korkarken 
hermione kopartır, çevresine bakarken onlara bakakalmış yoldaşlık üyelerini gördüğünde 
gülümser, ve o anda kendinden geçerken draco onu yakalayarak kaldırır.. 
 
 

Soundtrack 
Natalia Oreiro – Estamos Todos Solos 

 
 
draco hermioneyi yatağa yatırırken ron boğulmuş, onlara bakıyordur, draco kalkarken 
konuşur 
 
“beslenmesi ve ısınması lazım.. ayrıca vücudunda çok yara var, hepsini iyileştirmek 
lazım-” 
“draco-” 
“gece korkarak uyanabilir, kabus görebilir, nerde olduğunu bilmesi lazım, her gece ince 
kabuslar görüyordu, bu gece patlar-” 
“draco-” 
“üşütmesinden de korkuyorum, dün çok soğuktaydı-” 
“draco!” 
 
draco dönerek ona bakarken ron ona bakıyordur, konuşur 
 
“tamam..” 
 
draco da başını sallarken sendeleyerek ilerler, ve açık kapıdan çıkarken ron ginnye bakar, 
genç kız hermionenin başına ilerlerken draco karşı kapıyı açıyordur, bir an devrilecekken 
ron onu yakalar, ve ikisi odaya girerlerken ron onu yatağa oturtur, draco gözlerini 
kapatırken başını ona dayar, ron onu bu pis şeylerden kurtarıp geri yatırırken yaralarına 
bakar, inceler, draco ellerini yüzüne götürerek ağlamaya başlarken ron iç çekerek yatağa 
oturur.. 
 
 
“draco nerd-” 
“hermione sakin ol-” 
“draco nerde!?” 
o sırada kapı açılır ve draco içeri girerken hermione yatakta kör gözlerle ona döner, 
görürken draco ilerliyor, yatağa çökerek konuşur 
“burdayım.. uyu hadi hermione-” 
“başardık değil mi-” 
“başardık tatlım.. uyu nolur..” 
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hermione tamam derken dönerek yatar, ron üzüntüyle onu izliyorken draco eliyle yüzünü 
sıvazlar, kalkacakken hermione gerilir, genç adam tamam diyerek yanına uzanırken 
hermione ona sokulur.. 
 
 
“bana dokunma-” 
“hermione benim, ginn- 
“BANA-DOKUNMA!” 
 
ve ginny asasız bir büyüyle odanın diğer tarafına uçarken yüzünü buruşturur, hermione 
banyoda, ellerini kaldırarak ona bakar, sonra özür dileyerek ona ilerlerken ginny önemi 
olmadığını söylüyordur, gerçekten iyidir, bir şeyi yoktur, hermione ağlayarak elinde 
olmadığını söylerken ginny ona sarılacak olur ama hermione ellerini kaldırır, genç kız geri 
çekilerek dokunmayacağını belirtirken hermione özür dileyerek kapıyı açar ve odaya 
girerken draco yatakta oturmuştur, ona bakarken hermione onu görünce elleri havada, 
bir an kendini kapatmaya çalışır, ama sonra geri döner, yine odaya döner, yine banyoya 
dönerken ağlayarak kirişe tutunduğunda draco yakınındadır, ona sarılarak banyoya geri 
sokarken başıyla ginnye çıkmasını işaret eder.. 
 
 
“elimde değil-” 
“önemli değil hermione-” 
“ama ben onları seviyorum-” 
“ama irkilmen doğal tatlım.. kimse seni suçlamıyor..” 
hermione başını sallarken köpüklerle dolu küvette oturmuş, draco onun sırtını bir 
süngerle siliyordur, genç kadın mermerlere bakarken konuşur 
“bana tatlım diyorsun..” 
“çünkü tatlımsın.. ama istemezsen söylemem.. saçlarını çek..” 
hermione saçlarını çekerken draco dizleri üzerinde, uzanarak onun boynundaki kurumuş 
kabukları temizlerken hermione duvarı izliyordur, fısıldar 
“draco ben yine eskisi gibi olabilecek miyim?” 
draco durarak ona bakarken genç kadın da ona bakar.. 
 
 
“olamayacaksın.. üzgünüm..” 
hermione iç çekerek başını sallar ve önüne dönerken draco işine devam ederek konuşur 
“ama daha güçlü olacaksın.. daha güzel olacaksın..” 
“bunun güzellikle ne alakası var-” 
“artık dünyayı biliyorsun.. şimdiye kadar sadece ahkam kesiyordun..” 
hermione başını çevirerek ona bakar, draco gülümserken uzanarak onun dudaklarını 
bulur ve sessizce öperken hermione gözleri kapalı, ıslak parmaklarıyla onun çenesini 
tutar, genç adam ayrılarak onun başını çevirir ve öbür tarafı temizlerken hermione sessiz, 
mermerlere bakmaya devam eder.. 
 
 
hermione bornozu içerisinde taşınmış, sıcak yatağa bırakılırken draco onun üzerini örter, 
genç kadın ıslak saçları yastıkta, bornozun içince sıcacık, mumları üfleyen dracoya 
bakarken tek bir mum kalır, draco konuşur 
“söndüreyim mi?” 
hermione bir süre düşünürken draco sessizce bekler, genç kadın başını sallarken draco 
gülümseyerek mumu üfler.. 
 
 
“bu hermione değil sanki..” 
 
diğerleri de karşı çıkmazken ron kardeşine bakarak konuşur 
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“neler yaşadığı hakkında en ufak fikrimiz olduğunu bile sanmıyorum ginny.. haline bak, 
bizi tanımıyor nerdeyse, bu büyük bir şok-” 
 
“ama biz ona zarar vermeyiz ki..” 
 
diğerleri bir şey söyleyemezken draconun sesi duyulur 
 
“ikinci gün hermioneye anne babasının önünce tecavüz edildi.. sonra annesiyle babası 
öldürüldü, hatta hermione hangisinin önce öleceğine karar verdi, verdirildi..” 
 
hepsi ona dönerken gözler büyümüştür, draco yürür, oturarak konuşur 
 
“ilk gün harry ona tecavüz etti.. ikinci gün ben..” 
 
gözler daha da büyürken molly elini ağzına kapatıyordur, draco mırıldanır 
 
“ona tecavüz etmeyi başarırsam benim orospum olacaktı, başaramazsam o bir daha 
işkence görmeyecekti, ben kazandım, geceleri yanımda kaldı, ama işkenceler tabii ki son 
bulmadı..” 
 
arthur ve lupin göz göze gelirlerken ikisi de konuşmuyordur, charlie bembeyazken draco 
kupalara bakıyor, konuşur 
 
“ertesi gün, dün yani, imperius altında james ona tecavüz etti, ve hermione zevk almak 
zorunda kaldı.. tabii bütün bunlar bütün ölüm yiyenlerin önünde ve çıplak olarak oluyor..” 
 
ginny şokla yutkunuyorken draco iç çekerek devam eder 
 
“onu zindanlardan çıkarttım, ve sonra kaçmaya başladık.. bütün gece buz gibi bir nehirde 
yüzdük, bir mağaraya saklandık, ve sabah buraya cisimlendik..” 
 
kimse konuşamıyorken draco eliyle gözlerini ovuyor, konuşur 
 
“kimseyi kendine dokundurtmaması normal, anlayışla karşılayın.. şu anda karanlıktan 
korkmuyor olması bile bir mucize.. yukarda tek başına yatmayı kabul etmesi de öyle..” 
 
kimse bunu sorgulamazken lupin öne eğilerek mırıldanır 
 
“draco..” 
 
draco ona bakar, lupin sorar 
 
“sen nasıl sağ çıktın?” 
 
draco iç çekerken ona bakar.. 
 
 
“onlara katılacağımı söyledim..” 
“ve sana nasıl inandılar?” 
“inanmadılar.. ama lord inandı..” 
“neden?” 
“çünkü aklımda bunun aksi olan bir şey görmedi..” 
ron gözlerini kapatırken lupin bunu görmüştür, ona bakar, ama draco konuşur 
“bir süredir voldemorta katılmayı düşünüyordum..” 
masadakiler aleve değmiş gibi sıçrarken draco derin bir nefes alır ve sonra konuşur 
“ama artık düşünmüyorum-” 
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“peşine düştükleri için mi-” 
“onlar peşime düşmeden önce kararımı verdim lupin..” 
remus ona bakarken sessizdir, başını sallar, draco sessiz, bakışlarını yine kupalara 
indirir.. 
 
 
draco üstü kapalı anlatmasını bitirdiğinde dumbledoreun sesi duyulur 
“draco, geri döndüğünü görmek güzel..” 
genç adam kalkarak ona dönerken dumbledore bir süredir dinlediği belli, mırıldanır 
“umudumu yitirmeye başlamıştım..” 
“umudunuzun olduğunu bilmek güzel efendim..” 
dumbledore’un mavi gözleri hafifçe parlarken yaşlı adam konuşur 
“evet, molly, sanırım çocuklar açtır..” 
molly derhal diyerek kalkarken herkes mesajı almış, normale dönmeye başlar, draco 
derin bir nefes alırken dumbledore ona bakarak konuşur 
“seninle anlaşma yaptım draco.. ve sözümü tuttum..” 
“biliyorum efendim..” 
“ve sen geri geldin..” 
draco başını sallarken dumbledore ona bakarak sorar 
“artık bu tarafta olduğunu düşünebilir miyim?” 
draco kararlı bir şekilde onaylarken dumbledore gülümser.. 
 
 

Soundtrack 
The Perishers – Let’s Write Something 

 
 
draco gece yorgun, merdivenleri çıkmış, hermionenin oda kapısını açar, ve içeri girer, 
kapıyı kapatırken genç kadın tetikte, hızla uyanırken sorar 
“draco-” 
“benim..” 
hermione gevşeyerek geri yatarken draco üstündeki ince kazağı çıkartıp yere bırakır, 
pantolonunu açar ve ondan da kurtulurken yatağa girer, genç kadın ona dönüyor, fısıldar 
“geç kaldın..” 
“olanları anlattım..” 
“oh..” 
draco da evet derken ona sarılır, hermione ona saklanırken konuşur 
“draco, bir şey söyleyeyeceğim-” 
“gerek yok-” 
“ama söylemek istiyorum-” 
“pottera aşığım dersen ben seni öldürürüm..” 
hermione hafifçe gülerken fısıldar 
“değilim.. ama minnet doluyum..” 
“ben de öyle..” 
“sen neden?” 
“sonra anlatırım..” 
hermione tamam derken başı onun boynunda, fısıldar 
“sonra anlatacağın çok şey var..” 
“yazar veririm..” 
“olur..” 
sessizlik devam ederken hermione konuşur 
“draco ben seni seviyorum.” 
draconun gözleri karanlığı delip geçiyorken hermione onun göğsüne devam eder 
“senin beni sevdiğin gibi değil ama.. daha farklı.. tecavüzcüsüne aşık olan kızın sendromu 
diyebilirsin, ama değil.. ben seni çok seviyorum, ama bunu öğrenince kaçma nolur, 
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sadece söylemem gerekiyordu-” draco onun dudaklarını bularak öperken hermione ona 
inler, genç adam fısıldar 
“ben söylediğimde anlamadın, ama aynı şeyleri söyledim-” 
“ne zama-” 
“mağarada-” 
“sevdiğimsin derken mi-” 
“aynen öyle- hermione gülümseyerek onu öperken draco da gülümser, genç kadın fısıldar 
“kalbim durdu ama çaktırmadım-” 
“benimki çoktan durdu..” 
hermione nefesini bırakarak onu kendine çeker ve ikisi karanlıkta öpüşürlerken zaman 
uzun süreden sonra ilk defa, tekrar tek vuruşluk atmaya başlar.. 
 

THE END 

 
ay öldüm. bu kadar hırpalanacağımı düşünmüyordum, ama o arada bir hırpani senaryo daha yazdım, beynim 
öldü. yine de çok beğendim, teşekkürler ediyorum, ağır ama derin ve güzel bir senaryo oldu, pişman değilim, 
kişilik sorgulaması ve betimleme ayrıca içsel düşünce dalında çok başarılı bir eser olduğunu düşünüyorum.. 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
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